
Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Horní Loděnice

Horní Loděnice 114

Horní Loděnice

78305

Zvýšení energetické efektivity topné 

soustavy MŠ a KD v obci Horní Loděnice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00849499

B.Ú. 94-4017811/0710

Předmětem projektu je realizace energeticky 

úsporných opatření ve veřejných budovách 

obce Horní Loděnice. Konkrétně se jedná o 

modernizaci systému vytápění MŠ a KD. Bude 

instalován úspornější zdroj tepla a 

modernizovány rozvody a zabezpečení.

Gustav Repaň Dotace bude použita na:

Veškeré náklady na pořízení nového vybavení 

kotelny (kotel, akumulační nádrž, čerpadla - 

dle rozpočtu). Demontáže, stavební  práce 

související s instalací technologií, úpravy 

elektroinstalace, uvedení do provozu a 

náklady na HZS.

12/2024 37%

2

Obec Kopřivná

Kopřivná 115

Kopřivná

78833

Komunitní centrum Kopřivná

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635251

B.Ú. 22225841/0100

Komunitní centrum Kopřivná - výstavba KC 

Kopřivná.

Jana Gerešová Dotace bude použita na:

výstavba KC Kopřivná, demolice stavby, zemní 

práce,  základová deska, hrubá stavba KC.
12/2024 7%

3

Obec Čelčice

Čelčice 86

Čelčice

79823

Oprava kanalizace a silnice u kulturního 

domu v Čelčicích
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288136

B.Ú. 6221701/0100

Jedná se o opravu propadené kanalizace a 

napojené staré žumpy do nové žumpy u 

kulturního domu v Čelčicích. Kvůli výkopům 

bude nutné opravit obrubníky a asfaltový 

povrch silnice a upravit zeleň po stavebních 

pracech. 17

0 0

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0

0 0

0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

78

133

neinv.1 250 000,00 Kč 31.12.2024 37

14

17

90 ze 100 600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

147

91 ze 100 inv.

8 600 000,00 Kč 31.12.2024 35 90 ze 100 inv.

38

38

36

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Karel Černý Dotace bude použita na:

Vytýčení sítí, vykopání starého potrubí, 

položení nového cca 120 bm, odstranění 

asfaltové balené směsi cca 600 m2,  obrubníků 

cca 320 ks, doprava materiálů, betonové 

směsi, zasypání a zhutnění výkopů, položení 

obrubníků, asfaltové směsi.

12/2024 48%

4

Obec Srbce

Srbce 2

Srbce

79827

Srbce - obnova komunikace a kanalizace "Za 

Humny"
6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922541

B.Ú. 9584270207/0100

Předmětem žádosti o podporu je obnova 

místní komunikace a vybudování kanalizace v 

obci Srbce, lokalitě "Za Humny".

Mgr. Jana Přecechtělová Dotace bude použita na:

Výkopové, zemní práce, kanalizační potrubí, 

šachty, uložení kanalizačního potrubí, přesun 

hmot a sutí, konstrukční vrstvy komunikace.

10/2024 12%

5

Obec Šubířov

Šubířov 40

Šubířov

79852

Rekonstrukce točny

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288845

B.Ú. 94-10415701/0710

Současný povrch místní komunikace již 

nevyhovuje krajské hromadné dopravě. 

Asfaltový povrch je již vydrolen až na kamenitý 

podklad.

Jindřich Ritter Dotace bude použita na:

stavební úpravy místní komunikace a 

přilehlých chodníků v obci Šubířov.

12/2024 50%

17

14

31 17

0

0 0

0 0

0neinv.

5 019 729,00 Kč 31.12.2024 39 88 ze 100

1 250 000,00 Kč 31.12.2024 37 90 ze 100 600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

147

600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 39

36

35

87 ze 100

600 000,00 Kč

87

113

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

6

Obec Říkovice

Říkovice 68

Říkovice

75118

Oprava víceúčelového objektu občanské 

vybavenosti v Říkovicích
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. 104117967/0300

Oprava havarijního stavu části víceúčelového 

objektu občanské vybavenosti, který se 

nachází na parc. č. 248 v k. ú Říkovice u 

Přerova.

Radomír Možiš Dotace bude použita na:

Odstranění stávajících plynových WAF a jejich 

nahrazení ústředním vytápěním s plyn. kotlem 

vč. ohřevu vody obojživelným stacionárním 

zásobníkem teplé vody.Odstranění plísně a 

vlhkých omítek, provedení sanačních omítek, 

odstranění stávajících podlah, provedení 

hydroizolací, nové keramické dlažby, výměna 

vybraných ZTI, výmalba, oprava části 

stávajícího přístupového chodníku k budově. 

12/2024 50%

7

Obec Dolní Nětčice

Dolní Nětčice 49

Dolní Nětčice

75354

Dolní Nětčice -2.etapa rekonstrukce VO

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636207

B.Ú. 27-1631540227/0100

Částečná rekonstrukce veřejného osvětlení, 

dále (VO) Dolní Nětčice-2.etapa rekonstrukce 

VO

František Lacina Dotace bude použita na:

úplně nové vedení uložené do země. 

Provedeno v chráničce, takže případné 

poruchy i v daleké budoucnosti půjdou řešit 

bez potřeby rozkopání veřejných prostranství 

a obecních pozemků.stožáry a světla budou 

nové.

12/2024 38%

36 14

30 17

0 0

0 0

64

108

782 938,00 Kč 31.12.2024 37 87 ze 100

391 469,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

391 469,00 Kč inv./neinv.

1 600 000,00 Kč 31.12.2024 39 86 ze 100

600 000,00 Kč

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

8

Obec Přestavlky

Přestavlky 109

Přestavlky

75002

Rekonstrukce Kulturního domu v obci 

Přestavlky - 3. etapa - Obnova prostor 2. NP
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636495

B.Ú. 23925831/0100

Rekonstrukce Kulturního domu v obci 

Přestavlky. Jde o navazující 3. etapu 

rekonstrukce, která je zaměřena na obnovu 

společenských prostor a zázemí ve 2. NP.

Ing. Bc. Ludmila Netopilová Dotace bude použita na:

Rozvod vody, elektřiny, odpadů. 0prava 

omítek, výmalba. Nový ohřev vody. Výměna 

osvětlení, dlažby v chodbě ve 2. NP a čajové 

kuchyňce, výměna interiér. dveří. Oprava soc. 

zařízení (ZTI, dlažby, obklady). renovace 

schodů do 2. NP.

12/2024 44%

9

Obec Ludmírov

Ludmírov 56

Ludmírov

79855

Rekonstrukce střechy kulturního domu 

Ludmírov k. ú. Milkov na Moravě
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288446

B.Ú. 94-2319701/0710

Předmětem akce bude rekonstrukce střechy 

na budově kulturního domu obce Ludmírov k. 

ú. Milkov na Moravě.

Jiří Tichý Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střechy kulturního domu 

Ludmírov - nákup materiálu, stavební práce, 

tepelné izolace, izolace proti vodě, vlhkosti, 

klempířské a tesařské konstrukce, povlakové 

krytiny i přesun sutě.

12/2024 43%

10

Obec Hlinsko

Hlinsko 13

Hlinsko

75131

Rekonstrukce místních komunikací obce 

Hlinsko
1/2024

36 14

34 14

31 14 0 0

0

0

0

0

17

30

1 361 534,00 Kč 31.12.2024 35 85 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

2 848 366,00 Kč 31.12.2024 39 84 ze 100

600 000,00 Kč neinv.

1 410 000,00 Kč 31.12.2024 37 85 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636240

B.Ú. 22922831/0100

Předmětem projektu je rekonstrukce místních 

komunikací v obci Hlinsko.

Mgr. David Linhart Dotace bude použita na:

Rekonstrukci místních komunikací.
12/2024 21%

11

Obec Postřelmůvek

Postřelmůvek 73

Zábřeh

789 01

Rekonstrukce a přestavba sociálního zázemí 

v MŠ Postřelmůvek
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635961

B.Ú. 1905642379/0800

Modernizace stávající umývárny a toalet v 

přízemí MŠ a přestavba stávajícího skladu a 

WC na nové toalety u jídelny v 1.NP MŠ. Nové 

toalety je (dle doporučení školní inspekce) 

nutné vybudovat i pro užívání v době, kdy si 

děti hrají na školní zahradě.

Bc. Stanislav Sitta Dotace bude použita na:

Rekonstrukce (modernizace) stávající 

umývárny vč. toalet v přízemí budovy MŠ 

Postřelmůvek. 

Vybudování nových toalet pro děti a pro školní 

personál v prvním patře budovy MŠ (vedle 

jídelny).

12/2024 46%

12

Obec Skřípov

Skřípov 169

Skřípov

79852

Oprava místní komunikace v obci Skřípov

3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600083

B.Ú. 94-6213701/0710

Cílem akce je oprava místní nezpevněné 

komunikace v obci Skřípov, nacházející se v 

samotném středu obce a obsluhující nejméně 

8 rodinných domů.

Bc. Igor Crha Dotace bude použita na:

Neinvestičním výdajem bude nákup materiálu, 

pořízení asfaltového recyklátu, úprava cesty a 

položení recyklátu.

12/2024 50%

31 14 0 0

0 0

0 0

34 20 600 000,00 Kč inv.

2 848 366,00 Kč 31.12.2024 39 84 ze 100

600 000,00 Kč

84 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2024 30 84 ze 100

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

28 171 000 000,00 Kč 31.12.2024 500 000,00 Kč neinv.39

150

110

93

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

13

Obec Lipina

Lipina 81

Lipina

78501

,,Chodníky v Obci Lipina, III. etapa" 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635278

B.Ú. 24026811/0100

Vybudování nové komunikace pro pro chodce 

podél silničního průtahu obcí Lipina, silnice tř. 

č. II/444. Chodník bude je navržen a umístěn 

tak, aby významně zvýšil bezpečnost chodců, 

kteří se dnes v obci pohybují po frekventované 

silnici.

Tomáš Pudl Dotace bude použita na:

Zemní práce, Základy a zvláštní zakládání, 

Svislé a kompletní konstrukce, Komunikace, 

Trubní vedení, Doplňující práce na 

komunikaci.

12/2024 28%

14

Obec Turovice

Turovice 39

Turovice

75114

Oprava střechy víceúčelové budovy

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. 25429831/0100

havarijní oprava střechy víceúčelové budovy

Ing. Radmil Tomčík Dotace bude použita na:

- montáž laťování vč. materiálu

- pokrývačské práce vč. materiálu

- klempířské práce vč. materiálu

- demontáž a ostatní

12/2024 50%

15

Obec Biskupice

Biskupice 61

Biskupice

79812

Stavební úpravy v MŠ Biskupice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288021

B.Ú. 94-7013701/0710

Předmětem projektu  jsou práce spojené s 

rekonstrukcí budovy MŠ v obci Biskupice.

Gabriela Halenková Dotace bude použita na:

stavební práce a dodávky
12/2024 43%

0 0

0 0

0 0

31.12.2024 39 83 ze 100

600 000,00 Kč

22

97

600 000,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.12.2024 35 83 ze 100

2 150 773,12 Kč 31.12.2024 39 30 14

34 14

34 10

83 ze 100

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

103

600 000,00 Kč inv.

200 000,00 Kč neinv.

1 393 326,40 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

16

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Výstavba bezpečného parkování u 

Víceúčelové budovy OU a MŠ v obci Tučín
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. 1882946379/0800

Výstavba 19 míst + 1 ZTP bezpečného 

parkoviště pro víceúčelovou budovu OU a MŠ 

včetně zeleně. Obě budovy jsou u hlavní 

silnice III .třídy s velkým provozem zvláště 

nákladních aut na skládku NO, kovošrotu a 

těžké zemědělské techniky.

Jiří Řezníček Dotace bude použita na:

materiál a stavební práce, LED svítidla
12/2024 41%

17

Obec Laškov

Laškov 1

Laškov

79857

Obnova kulturního domu v obci Laškov - I. 

etapa
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288411

B.Ú. 6125701/0100

Předmětem projektu je výměna oken a dveří 

na objektu kulturního domu v obci Laškov.

David Kovář Dotace bude použita na:

výměna oken a dveří v budově kulturního 

domu a související práce

12/2024 40%

18

Obec Lhotka

Lhotka 6

Lhotka

75124

Rekonstrukce veřejného osvětlení a 

rozhlasu, Lhotka
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636339

B.Ú. 28128831/0100

Akce řeší nahrazení současného 

nehospodárného veřejného osvětlení  novým 

úsporným osvětlením v LED technologii a 

osazení nových amplionů veřejného rozhlasu v 

obci Lhotka.

ing. Milan Trnčák Dotace bude použita na:

nové lampy a stožáry veřejného osvětlení, 

ampliony veřejného rozhlasu, nové podzemní 

elektrorozvody, elektrorozvaděč VO a 

napojení amplionů na ústřednu veřejného 

rozhlasu - dodávka a montáž.žádné

12/2024 44%

0 0

0 0

0 0

36 14

33 10

600 000,00 Kč

35 14

600 000,00 Kč inv.

1 350 000,00 Kč 31.12.2024 39 82 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 503 425,00 Kč 31.12.2024 33 83 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

33

26

1 450 000,00 Kč 31.12.2024 34 83 ze 100

116

600 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

19

Obec Dzbel

Dzbel 23

Dzbel

79853

Obnova soustavy veřejného osvětlení  v obci 

Dzbel
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922575

B.Ú. 9584420287/0100

V letošním roce obecní zastupitelstvo 

rozhodlo podat žádost o dotaci na obnovu 

veřejného osvětlení v obci Dzbel.

Jana Konečná Dotace bude použita na:

Obnova soustavy veřejného osvětlení.
12/2024 50%

20

Obec Prosenice

Na Návsi 10

Prosenice

75121

Rekonstrukce střechy základní školy v 

Prosenicích
2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301809

B.Ú. 3828831/0100

Předmětem akce je rekonstrukce střechy 

budovy základní školy v Prosenicích. Důvodem 

je havarijní stav střešní krytiny, která pochází z 

roku 1938. Po realizaci rekonstrukce bude 

následně možné přikročit k instalaci 

fotovoltaických panelů.

Bc. Luboš Zatloukal DiS. Dotace bude použita na:

Demontáže konstrukcí (stávající krytiny, 

klempířských konstrukcí), montáž, demontáž a 

pronájem lešení, krytiny tvrdé (nová 

krytina,dřevěné latě, spojovací materiál, 

difuzní folie atd.), klempířské konstrukce.

11/2024 36%

21

Obec Vápenná

Vápenná 442

Vápenná

79064

Rekonstrukce chodníku a schodiště u objektu 

školní družiny a knihovny
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303526

B.Ú. 209075505/0300

Předmětem projektu je rekonstrukce 

přístupového chodníku a schodiště do budovy 

školní družiny a obecní knihovny v obci 

Vápenná. Cílem akce je zajištění bezpečného 

přístupu do budovy.

0 0

0 0

0 0

600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč neinv.

1 875 000,00 Kč 31.12.2024 35

94

230 000,00 Kč inv.

82 ze 100

600 000,00 Kč

141

127

30 17

34 10

30 17

1 690 000,00 Kč 31.12.2024 38 82 ze 100

460 000,00 Kč 31.12.2024 35 82 ze 100

230 000,00 Kč

600 000,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Leoš Hannig Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební výdaje 

související rekonstrukcí chodníku a schodiště.
12/2024 32%

22

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163

Bohdíkov

78964

MŠ Bohdíkov – Raškov

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302376

B.Ú. 6524841/0100

Předmětem projektu je rekonstrukce školního 

bytu na oddělení pro 12 dětí v mateřské škole 

v Raškově.

Petr Janků Dotace bude použita na:

Stavební úpravy - vybudování oddělení pro 12 

dětí v MŠ Raškov.

12/2024 23%

23

Obec Bezuchov

Bezuchov 14

Bezuchov

75354

Zpevněná plocha před Mateřskou školou 

Bezuchov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636118

B.Ú. 23124831/0100

Vytvoření zpevněné plochy za účelem 

parkování vozidel rodičů dětí navštěvující MŠ 

Bezuchov z okolních vesnic.

Mgr. Zdeněk Pospíšilík Dotace bude použita na:

Zpevněnou plochu u MŠ Bezuchov. Akce bude 

investiční.

12/2024 50%

24

Obec Líšnice

Líšnice 39

Líšnice

78985

Výstavba veřejného osvětlení v lokalitě U 

kříže
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636002

B.Ú. 19026841/0100

Akce Výstavba veřejného osvětlení v lokalitě U 

kříže spočívá v kompletní výstavbě veřejného 

osvětlení v nově budované lokalitě, navazující 

na stávající veřejné osvětlení v obci Líšnice.

0 0

0 0

0 0

0 0

79

54

600 000,00 Kč inv.

2 666 484,00 Kč 31.12.2024 33 82 ze 100

1 875 000,00 Kč 31.12.2024 35 82 ze 100

600 000,00 Kč

127

250 000,00 Kč inv.

30 17

32 17 600 000,00 Kč inv.

500 000,00 Kč 31.12.2024 39 81 ze 100

250 000,00 Kč

600 000,00 Kč

28 14

30 14 600 000,00 Kč inv.

129

2 408 000,00 Kč 31.12.2024 37 81 ze 100

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Jiří Kvíčala Dotace bude použita na:

Na provádění elektromontáží, zemních prací 

spojených s výstavbou VO

12/2024 25%

25

Obec Rozstání

Rozstání 77

Rozstání

79862

Výměna svítidel veřejného osvětlení obce 

Rozstání - Baldovec
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288721

B.Ú. 620701/0100

Výměna svítidel veřejného osvětlení obce 

Rozstání - Baldovec

Ing. Petr Kraus Dotace bude použita na:

nákup LED svítidel, výložníků a spojovacího 

materiálu pro veřejné osvětlení
12/2024 30%

26

Obec Pavlov

Pavlov 42

Pavlov

78985

Výměna oken budovy bývalé školy Radnice

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. 9426841/0100

Výměna stávajících dřevěných výklopných 

oken a dveří za plastové okna a dveře.

Ing. Tereza Navrátilová Dotace bude použita na:

Demontáž starých oken a dveří

Likvidace oken a dveří

Montáž nových oken a dveří

Montáž vnitřních parapetů

12/2024 50%

27

Obec Lipová

Lipová 160

Lipová

79845

Stavební úpravy ZŠ Lipová - II. etapa

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. 5421701/0100

Cílem projektu jsou stavební úpravy přízemí 

základní školy v Lipové. Součástí projektu je i 

částečná výměna radiátorů v celé budově,  

částečná výměna elektroinstalace v celé 

budově a montáž nezbytné vzduchotechniky.

0 0

0 0

0 0

0 0

600 000,00 Kč inv.

30 14

30 14

354 246,00 Kč 31.12.2024 37 81 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 972 859,00 Kč 31.12.2024 37 81 ze 100

600 000,00 Kč

177 000,00 Kč

129

100

177 000,00 Kč neinv.

130

30 14

2 408 000,00 Kč 31.12.2024 37 81 ze 100

1 361 000,00 Kč 31.12.2024 33 81 ze 100

600 000,00 Kč

80

600 000,00 Kč inv.31 17

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Mgr. Martina Karkošková Dotace bude použita na:

Stavební úpravy přízemé budovy ZŠ zahrnují 

bourání stávajících a vystavbu nových příček 

(ředitelna, kancelář, šatna) včetně opravení 

omítek a výmalby, instalaci nového okna, 

osvětlení, nová podlaha, nová sprcha včetně 

obkladů, odpadů a dveří. Částeční nezbytná 

oprava elektroinstalace, změna části otopných 

těles a nová ventilace v nevětraných 

prostorách celé budovy.

12/2024 44%

28

Obec Bělá pod Pradědem

Domašov 381

Bělá pod Pradědem

79001

Oprava střechy ZŠ a MŠ Adolfovice

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. 94-1613861/0710

Předkládaný projekt počítá s kompletní 

reknstrukcí  pláště střechy budovy místní ZŠ a 

MŠ. Technický stav střechy školy se nachází v 

havarijním stavu, viz příloha. Předpokládané 

náklady rekonstrukce jsou v rozsahu 2 394 363 

Kč.

Mgr. Radomír Neugebauer Dotace bude použita na:

částečná úhrada uznatelných výdajů 

spojených s kompletní rekonstrukcí střechy, tj. 

jak pořízením materiálu, tak i klempířskými 

pracemi a zateplením.

12/2024 25%

29

Obec Žákovice

Žákovice 100

Žákovice

75354

Nové veřejné osvětlení v Žákovicích

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600890

B.Ú. 86-7205170267/0100

Předmětem akce je vybudování nového 

veřejného osvětlení v obci Žákovice.

Jan Mikulík Dotace bude použita na:

výdaje nezbytné k vybudování nového 

veřejného osvětlení v obci Žákovice.

12/2024 50%

0 0

0 0

0 0

1 361 000,00 Kč 31.12.2024 33 81 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 30

80

600 000,00 Kč inv.

80 ze 100

600 000,00 Kč

118

38

31 17

35 172 394 363,34 Kč 31.12.2024 29 81 ze 100

36 14

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

30

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Rekonstrukce mostu ev.č. M2 přes říčku 

Bystřičku na MK v obci Křtomil
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. 1883127359/0800

Projekt řeší rekonstrukci mostu M2 přes říčku 

Bystřičku na MK v obci Křtomil. Leží v těsné 

blízkosti autobusových zastávek, kult.-sport. 

areálu, místního obchodu i OÚ. Vzhledem ke 

své poloze je to jednoznačně nejvytíženější 

dopravní stavba v obci.

Mgr. Eva Kubíčková Dotace bude použita na:

Uznatelné výdaje související s rekonstrukcí 

mostu  - např. zemní práce, svislé a kompletní 

konstrukce, vodorovné konstrukce, 

komunikace, bourání konstrukcí, konstrukce 

zámečnické, nátěry, izolace proti vodě, 

přesuny hmot.

12/2024 8%

31

Obec Kamenná

Kamenná 2

Kamenná

78974

Oprava střechy a prasklin v bytovém domě 

č.p. 11
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302759

B.Ú. 94-5214841/0710

Kompletní oprava střechy a oprava vnitřních 

prasklin v bytovém domě č. p. 11 ve vlastnictví 

obce Kamenná

Jakub Nimmrichter Dotace bude použita na:

Kompletní oprava střechy - výměna krovů, 

zateplení střechy, výměna krytiny. Částečné 

zateplení fasády. Oprava prasklin v budově.

12/2024 50%

32

Obec Rohle

Rohle 56

Rohle

78974

Rekonstrukce veřejného osvětlení Rohle a 

Janoslavice
1/2024

0 0

0 0

0 0

2

119

7 081 866,00 Kč 31.12.2024 29 80 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 80 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 80 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

31 20

30 17

30 17 600 000,00 Kč neinv.

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. 6823841/0100

Výměna světelných bodů v Rohli 70 kusů, v 

Janoslavicích 23 kusů a 2 kusů rozvaděčů.

Eva Petrášová Dotace bude použita na:

Demontáž stávajících svítidel, nákup 93 kusů 

LED svítidel, nákup 2 kusů rozvaděčů, nákup 

vodičů + kabelů, svorek, výložníků, instalace 

nových svítidel.

12/2024 50%

33

Obec Černotín

Černotín 1

Černotín

75368

Nový chodník v obci Černotín

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301141

B.Ú. 94-3211831/0710

Vybudování nového chodníku a parkovacích 

stání.

Michal Vacek Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na chodník a parkovací stání 12/2024 46%

34

Obec Horní Štěpánov

Horní Štěpánov 326

Horní Štěpánov

79847

Horní Štěpánov - chodník podél silnice 

III/37354 a ke hřbitovu
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288250

B.Ú. 5229701/0100

Účelem stavby je výstavba nového veřejného 

chodníku podél silnice III/37354 v obci Horní 

Štěpánov. Chodník bude prodlužovat stávající 

chodník a dotvoří chodeckou trasu z návsi k 

hřbitovu, která je kvůli přilehlé zástavbě 

značně nepřehledná.

Vladimír Mazal Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny uznatelné investiční 

výdaje na výstavbu chodníku podél silnice 

III/37354 a ke hřbitovu.

12/2024 31%

0 0

0 0

0 01 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 80 ze 100

600 000,00 Kč

30 17

600 000,00 Kč inv.

1 944 774,29 Kč 31.12.2024 35 80 ze 100

600 000,00 Kč neinv.

1 304 000,00 Kč 31.12.2024 37 80 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

109

122

600 000,00 Kč inv.

76

29 14

31 14

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

35

Městys Protivanov

Náměstí 32

Protivanov

79848

Rekonstrukce střechy a zateplení půdy na 

budově Protivanov č.p. 224
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288675

B.Ú. 1922701/0100

Technické zhodnocení střešní konstrukce 

budovy, kompletní výměna střešní krytiny, 

střešních oken, zateplení stropu, půdního a 

podkrovního prostoru.

Alois Kolář Dotace bude použita na:

Technické zhodnocení střešní konstrukce 

budovy, kompletní výměna střešní krytiny, 

střešních oken, zateplení stropu, půdního a 

podkrovního prostoru.

12/2024 28%

36

Obec Oprostovice

Oprostovice 36

Oprostovice

75354

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Oprostovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636452

B.Ú. 26026831/0100

Předmětem žádosti o dotaci je rekonstrukce 

veřejného osvětlení v obci Oprostovice.

Bc. Jarmila Michálková DiS. Dotace bude použita na:

Výdaje nezbytně nutné k rekonstrukci 

veřejného osvětlení v obci 

Oprostovice.Neinvestiční dotace není 

požadována.

12/2024 50%

37

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Stavební úpravy objektu parc. č. st. 6/2

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. 1905664359/0800

Stavební úpravy objektu parc. č. st. 6/2

0 0

0 0

0 0

2 162 000,00 Kč 31.12.2024 35 80 ze 100

600 000,00 Kč

331 519,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

331 519,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 35

157

600 000,00 Kč inv.

79 ze 100

600 000,00 Kč

55

136

35 10

30 14663 038,00 Kč 31.12.2024 35 79 ze 100

30 14

ANO

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Ing Martin Alexa Dotace bude použita na:

Zvýšení únosnosti konstrukce podlahy 1.NP, 

energeticky úsporná opatření, výměna střešní 

krytiny a výměna nevyhovujících prvků krovu.

12/2024 50%

38

Obec Svébohov

Svébohov 64

Svébohov

78901

Oprava schodiště Obecního domu Svébohov

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303437

B.Ú. 94-4510841/0710

Oprava vstupního schodiště Obecního domu 

Svébohov

Ing. Martina Šťastná Dotace bude použita na:

Oprava schodiště Obecního domu Svébohov. 11/2024 50%

39

Obec Velká Kraš

Velká Kraš 132

Velká Kraš

79058

Rekonstrukce školní kuchyně a varny

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635855

B.Ú. 94-418861/0710

Jedná se o celkovou rekonstrukci školní 

kuchyně a varny v budově Mateřské školy 

Velká Kraš, příspěvková organizace obce.

Rekonstrukce bude provedena dle  zápisu 

Krajské hygienické stanice Olomouc (eliminace 

křížení a kontaminace vývařovny ).

Jiří Vodička Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na částečnou úhradu 

oprav podlah, stěn, stropů, dveřní křídla, 

rozvody vody a kanalizace, elektromontáže, 

úprava otopných těles.

11/2024 50%

40

Obec Kolšov

Kolšov 160

Kolšov

78821

Výstavba místní komunikace v obci Kolšov

1/2024

0 0

0 0

0 0

0 0

146

63

600 000,00 Kč inv.

364 800,00 Kč 31.12.2024 37 79 ze 100

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 35 79 ze 100

182 400,00 Kč

136

600 000,00 Kč neinv.

5 695 219,00 Kč 31.12.2024 33 79 ze 100

182 400,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 79 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

30 14

29 13

32 14

29 17 600 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302791

B.Ú. 1905618379/0800

Předmětem projektu je výstavba nové místní 

komunikace v obci Kolšov. Nová místní 

komunikace bude napojena na silnici III/3707 

a bude přístupovou komunikací k novému 

společensko-sportovnímu areálu v centru 

obce.

Eva Poulíková Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na investiční stavební 

výdaje související s výstavbou nové místní 

komunikace, zejména výdaje na zemní práce, 

zakládání, komunikace pozemní, trubní 

vedení, ostatní konstrukce a práce, bourání 

atd.

12/2024 11%

41

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

Oprava střechy budovy lázní Bochoř

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. 94-3318831/0710

Kompletní oprava střechy budovy lázní v obci 

Bochoř.

Bc. Tomáš Volek Dotace bude použita na:

Výměna střešní krytiny, výměna střešních 

oken, výměna poškozených částí střešní 

konstrukce.

12/2024 50%

42

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Oprava stávajícího chodníku - III. etapa

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. 26226841/0100

Oprava povrchu stávajícího chodníku v obci 

Zborov (souvislé udržovací práce) dle 

zjednodušené projektové dokumentace 

zpracované v 06/2023.

Blanka Šanovcová Dotace bude použita na:

oprava stávajícího chodníku - III. etapa
12/2024 49%

0 0

0 0

0 05 695 219,00 Kč 31.12.2024 33 79 ze 100

600 000,00 Kč

29 17

500 000,00 Kč neinv.

1 120 000,00 Kč 31.12.2024 35 78 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 31 79 ze 100

500 000,00 Kč

550 000,00 Kč

32

6

550 000,00 Kč neinv.

102

34 14

29 14

NE

ANO

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

43

Obec Mírov

Mírov 47

Mírov

78901

Rekonstrukce střešní krytiny na budově OÚ a 

MŠ
3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635995

B.Ú. 94-6612841/0710

Realizací projektu dojde na nejvytíženější 

budově v obci, kde sídlí OÚ,MŠ a knihovna k 

výměně střešní krytiny, vč. žlabů a okapů. Díky 

nové střeše bude připraven prostor pro 

instalaci fotovoltaických panelů. Projekt 

navazuje na 2 předcházející etapy.

Lubomír Pejchal Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na demontáž a likvidaci 

stávající krytiny, instalaci střešních latí, jejich 

potažení folií, kompletní výměnu žlabů, okapů 

a k instalaci dalšího nezbytného příslušenství 

vedoucí ke správné a funkční opravě dané 

střechy.

12/2024 50%

44

Obec Lužice

Lužice 58

Šternberk

78501

Budování a obnova infrastruktury ve 

vlastnictví obce Lužice
2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00849529

B.Ú. 101831292/2250

Rekonstrukce vnitřních prostor mateřské 

školy, rekonstrukce vnitřních a venkovních 

prostor mateřské školy.

JAROSLAV ŽALUDA Dotace bude použita na:

výdaje spojené s vybudováním betonového 

plotu a vstupní brány, pořízením dvou 

sanitárních kontejnerů, vybudování přípojek k 

nimvýdaje spojené s rekonstrukcí podlah, 

pořízení bezpečnostních skel, rekonstrukcí 

odpadu a výměny dlažby v kuchyni, to vše v 

mateřské škole a s pořízením tepelného 

čerpadla a přemístěním rozvaděče.

12/2024 50%

45

Obec Budětsko

Budětsko 146

Budětsko

79852

Obnova místní komunikace Budětsko

1/2024

0 0

0 0

0 0

800 000,00 Kč 31.12.2024 30 78 ze 100

400 000,00 Kč

450 000,00 Kč

600 000,00 Kč neinv.

450 000,00 Kč inv./neinv.

3 400 000,00 Kč 31.12.2024 37

56

400 000,00 Kč neinv.

78 ze 100

600 000,00 Kč

66

31 17

31 10900 000,00 Kč 31.12.2024 37 78 ze 100

31 10

NE

NE

NE
Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00599999

B.Ú. 94-5915701/0710

Obnova místní komunikace Budětsko parc.č. 

1422/20.

Jiří Páleník Dotace bude použita na:

Obnova místní komunikace Budětsko
12/2024 18%

46

Obec Mořice

Mořice 68

Mořice

79828

Rekonstrukce veřejného osvětlení u 

chodníků a vytvoření prostor pro 

volnočasové aktivity
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. 1887774369/0800

Jedná se výstavbu LED osvětlení u nového 

chodníku a doplnění osvětlení a dalších prvků 

do volnočasového areálu.

Tomáš Pavelka Dotace bude použita na:

Výstavba veřejného osvětlení u chodníků a 

ukončení úprav volnočasového areálu pro děti 

a rodiče.

12/2024 50%

47

Obec Dětkovice

Dětkovice 73

Dětkovice

79804

Rekonstrukce autobusové točny v 

Dětkovicích
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600008

B.Ú. 21122701/0100

Předmětem projektu  jsou stavební práce 

spojené s rekonstrukcí autobusové točny u 

horní zastávky v obci Dětkovice.

Zdena Hurčíková Dotace bude použita na:

stavební práce spojené s rekonstrukcí 

autobusové točny

12/2024 46%

48

Obec Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Výstavba chodníku a parkovacího stání u 

hřbitova v Nemili
1/2024

0 0

0 0

0 0

0 0

31

69

600 000,00 Kč neinv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 28 78 ze 100

3 400 000,00 Kč 31.12.2024 37 78 ze 100

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

77

600 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2024 37 78 ze 100

500 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2024 33 78 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

31 10

36 14

31 14

31 10 600 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NERada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. 4318183319/0800

Výstavba chodníku a podélných parkovacích 

stání u hřbitova v Nemili. Smyslem řešení 

tohoto chodníku a podélných míst pro

parkování je vytvořit podmínky bezpečné 

přístupnosti.

Ing. Petr Šimek Dotace bude použita na:

Zemní práce

Zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce

12/2024 46%

49

Obec Nová Hradečná

Nová Hradečná 193

Nová Hradečná

78383

Rekonstrukce budovy obecního úřadu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575658

B.Ú. 1801446349/0800

Rekonstrukce obecního úřadu

Ing. Marta Nováková Dotace bude použita na:

Oprava střechy, výměna oken a dveří, 

renovace dveří, stavební úpravy, zednické a 

malířské práce, výměna rozvodů topné 

soustavy

12/2024 50%

50

Obec Ptení

Ptení 36

Ptení

79843

Parkovací plochy u BD v Ptenském Dvorku

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288691

B.Ú. 1502041309/0800

Projekt řeší návrh nových parkovacích ploch u 

bytových domů č. p. 90 a 91 v intravilánu části 

Ptenský Dvorek obce Ptení, opravu stávajících 

ploch pro pěší přístup do BD a návrh 

veřejného osvětlení.

Pavel Šnajdr Dotace bude použita na:

Vybudování parkovacích míst v obecní části 

Ptenský dvorek, včetně osvětlení.

12/2024 20%

0 0

0 0

0 01 300 000,00 Kč 31.12.2024 37 78 ze 100

600 000,00 Kč

31 10

600 000,00 Kč neinv.

3 064 266,78 Kč 31.12.2024 35 78 ze 100

600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 78 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

62

70

600 000,00 Kč inv.

138

28 17

33 10

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

51

Obec Dolní Újezd

Dolní Újezd 155

Dolní Újezd

75123

Výstavba parkovacích stání u obecního 

úřadu, Dolní Újezd
5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636223

B.Ú. 5022831/0100

Předmětem této akce je výstavba parkovacích 

stání, oprava komunikace, chodníků a 

křižovatky. Stavba výrazně zvýší bezpečnost 

dopravy i pěších v lokalitě kolem obecního 

úřadu.

Zdislav Ház Dotace bude použita na:

1. Odstranění stávajících zpevněných ploch

2. Odkop zeminy na úroveň zemní pláně

3. Provedení konstrukčních vrstev

4. Pokládka obrubníků

5. Pokládka konstrukčních vrstev

6. Pokládka betonové dlažby

7. Terénní úpravy, výsadba zeleně

8. Nákup materiálu související se stavbou

12/2024 40%

52

Obec Zábeštní Lhota

Zábeštní Lhota 13

Zábeštní Lhota

75127

Rekonstrukce víceúčelové budovy v Zábeštní 

Lhotě
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. 1882975399/0800

Rekonstrukce víceúčelové budovy v Zábeštní 

Lhotě

Ing. Kateřina Miková Dotace bude použita na:

Kompletní rekonstrukce toalet včetně 

rozvodů, nové rozvody vody uvnitř budovy s 

pořízením bojleru na teplou vodu, nová malba 

uvnitř budovy a výměna osvětlení za úsporné, 

nový okapový systém střechy a drenáž za 

budovou.

12/2024 50%

53

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Oprava víceúčelové budovy č.p.85 v obci 

Hluchov
3/2024

0 0

0 0

0 0

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 33 78 ze 100

600 000,00 Kč

150 000,00 Kč

134 500,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč neinv.

269 000,00 Kč 31.12.2024 35

13

600 000,00 Kč inv.

77 ze 100

134 500,00 Kč

112

31 14

28 10300 000,00 Kč 31.12.2024 39 77 ze 100

32 10

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. 12226701/0100

Oprava víceúčelové  budovy bývalé školy v 

obci Hluchov spočívající ve výměně oken a 

vstupních dveří.

Ing. Lenka Vyhlídalová Dotace bude použita na:

Oprava budovy č.p. 85 v obci Hluchov. 

Konkrétně výměna oken a vstupních dveří.
12/2024 50%

54

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 50

Bohuslavice

79856

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. 3725701/0100

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny

Mgr. Ing. Roman Jedlička Dotace bude použita na:

stavební práce
12/2024 40%

55

Obec Dlouhomilov

Dlouhomilov 138

Dlouhomilov

78976

Obecní klub - rekonstrukce sociálních zázemí 

a uživatelských prostor objektu
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302490

B.Ú. 94-5919841/0710

Je řešeno provedení stavebních úprav v 

objektu ve vlastnictví obce "obecního klubu", 

jeho sociálního zázemí a uživatelských prostor 

objektu (zázemí). Jedná se provedení 

interiérových úprav.

Jiří Štelc Dotace bude použita na:

stavební úpravy, dodávky a materiál pro 

provedení úprav sociální zázemí a 

uživatelského/provozního zázemí obecního 

klubu

12/2024 50%

56

Obec Věžky

Věžky 17

Věžky

75119

Místní komunikace v obci Věžky

1/2024

0 0

0 0

0 0

0 0

123

51

134 500,00 Kč neinv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 28 77 ze 100

269 000,00 Kč 31.12.2024 35 77 ze 100

134 500,00 Kč

600 000,00 Kč

125

252 540,00 Kč inv.

1 670 000,00 Kč 31.12.2024 39 76 ze 100

600 000,00 Kč inv.

505 080,00 Kč 31.12.2024 33 77 ze 100

252 540,00 Kč

600 000,00 Kč

32 10

32 17

27 17

23 14 600 000,00 Kč neinv.

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600857

B.Ú. 105305353/0300

Předmětem dotace je oprava dvou úseků 

místní komunikace v obci Věžky. Jedná se o 

úseky s novou výstavbou a je nutné 

prodloužení stávajících komunikací. Délka cca 

144 m x  3,5 m a 85 m x 3,5 m

Ing. Antonín Běhálek Dotace bude použita na:

2 úseky místní komunikace - d. 86 m, š. 3,5 m, 

druhý úsek d. 144 m a š. 3,5 m. Oba úseky -  

zemní práce - odkop zeminy s následným 

uložením na skládce, zpevnění povrchu - 

podklad, asfalt, spojovací postřik, vedlejší 

rozpočtové náklady pro stavbu

12/2024 36%

57

Obec Jakubovice

Jakubovice 25

Jakubovice

78991

Oprava místních komunikací v Jakubovicích

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635979

B.Ú. 94-6815841/0710

Předmětem projektu je rekonstrukce místní 

komunikace délky 205 m v obci Jakubovice

Aleš Jurenka Dotace bude použita na:

rekonstrukce MK v délce 205 metrů.
12/2024 50%

58

Obec Zdětín

Zdětín 49

Zdětín

79843

Rozšíření společenské místnosti se zázemím 

pro OÚ Zdětín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600105

B.Ú. 21528701/0100

Rozšíření společenské místnosti se zázemím 

pro OÚ Zdětín. Místnost bude složit jako 

volební místnost a obřadní síň. Provoz 

společenské místnosti je také určen pro 

zasedání zastupitelstva a spolky působící v 

obci.

0 0

0 0

0 01 670 000,00 Kč 31.12.2024 39 76 ze 100

600 000,00 Kč

23 14

411 300,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 40 76 ze 100

600 000,00 Kč neinv.

822 600,00 Kč 31.12.2024 35 76 ze 100

411 300,00 Kč

600 000,00 Kč

124

75

600 000,00 Kč inv.

27

24 17

26 10

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Robert Kříž Dotace bude použita na:

Stavební práce, podlahy a podlahové 

konstrukce, sádrokartonové podhledy, 

rozvody, bourání konstrukcí, nákup materiáluk 

prorážení otvorů, obklady keramické, malby, 

elektromontáže, konstrukce tesařské a 

truhlářské, zdravotechnické instalace, vnitřní 

kanalizace, izolace proti vodě a tepelné, 

úpravy poovrchů, zařizovací předměty.

12/2024 50%

59

Obec Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Volnočasový areál v obci Milenov

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301582

B.Ú. 6826831/0100

Předmětem žádosti o dotaci je vytvoření 

volnočasového areálu pro všechny obyvatele v 

obci. V rámci projektu dojde k rozšíření a 

menší rekonstrukci dětského hřiště, k 

výstavbě dopadové plochy a instalaci 

workoutové sestavy s 2 stroji na cvičení.

Ing. Zdenka Šafránková Dotace bude použita na:

Uznatelné náklady:

1) výkopové práce;

2) výstavba dopadové plochy EPDM;

3) instalace workoutového hříště;

4) instalace venkovních posilovacích strojů;

5) revize zpráva.

Všechny instalované prvky budou pevně 

spojeny se zemí pomocí zakopaných 

betonových patek.

12/2024 50%

60

Obec Stražisko

Stražisko 1

Stražisko

79844

Rekonstrukce střechy na budově obecního 

úřadu Stražisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288829

B.Ú. 6029701/0100

Rekonstrukce střechy na budově obecního 

úřadu Stražisko - nákup střešní krytiny, 

ekologická likvidace stávající krytiny 

(eternitové šablony), oprava a zesílení krovů 

střechy, demontáž stávající krytiny a montáž 

nové krytiny.

Kateřina Singrová Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střechy obecního úřadu
12/2024 50%

0 0

0 0

0 0

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 40 76 ze 100 600 000,00 Kč inv.

27

26 10

777 656,11 Kč 31.12.2024 37 76 ze 100

388 828,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč inv.

152

388 828,00 Kč inv.

82

25 14

29 141 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 76 ze 100

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

61

Obec Víceměřice

Víceměřice 26

Víceměřice

79826

Rekonstrukce veřejného osvětlení

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. 184042845/0300

Jedná se o rekonstrukci veřejného osvětlení ve 

Víceměřicích.

Eduard Novotný Dotace bude použita na:

sloupy veřejného osvětlení, světelné body, 

elektromateriál, práce spojené s položením 

kabelů, montážní práce spojené s montáží 

osvětlení sloupů, vybavení sloupů, veškeré 

elektro práce.

9/2024 50%

62

Obec Pěnčín

Pěnčín 109

Pěnčín

798 57

Oprava střechy sportovního areálu v Pěnčíně

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288616

B.Ú. 8120701/0100

Předmětem akce je obnova střechy 

sportovního areálu v Pěnčíně.

Bc. Eva Knajblová Dotace bude použita na:

Demontáž staré krytiny včetně laťování, 

okapových žlabů a svodů 

Pořízení a montáž nové krytiny, včetně 

laťování, okapových žlabů, svodů, krokví

12/2024 50%

63

Obec Brodek u Konice

Brodek u Konice 187

Brodek u Konice

79846

Stavební úpravy MŠ Brodek u Konice

3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288055

B.Ú. 94-10714701/0710

Projekt se zabývá stavebními úpravami 

Mateřské školky v obci Brodek u Konice. 

Konkrétně se jedná o odbourání násypníku a 

následné provedení sanace zdiva.

0 0

0 0

0 0

21

115

202 000,00 Kč inv.

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 28 76 ze 100

404 000,00 Kč 31.12.2024 33 76 ze 100

202 000,00 Kč

550 000,00 Kč

67

153 795,00 Kč inv.

550 000,00 Kč neinv.

307 590,47 Kč 31.12.2024 35 76 ze 100

153 795,00 Kč

29 14

34 14

27 14

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Antonín Koudelka Dotace bude použita na:

odbourání násypníku a sanace zdiva
12/2024 50%

64

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68

Týn nad Bečvou

75131

Rekonstrukce parkoviště pod hradem v obci 

Týn nad Bečvou
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. 94-9015831/0710

Předmětem projektu je rekonstrukce 

parkoviště pod hradem v obci Týn nad Bečvou.

Ing. Antonín Ryšánek Dotace bude použita na:

Výdaje nutné k rekonstrukci asfalt. plochy 

parkoviště vč. zpevnění krajů,demontáž a 

montáž stávajícího parkovacího systému a 

cykloboxů,vybudování ostrůvků proti projetí 

mimo závoru, bodové osvětlení park.plochy, 

osazení mobiliáře a s tím spojené práce.

12/2024 50%

65

Obec Písečná

Písečná 123

Písečná

79082

Rekonstrukce lávky L3 v obci Písečná

4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303160

B.Ú. 1820097359/0800

Rekonstrukce frekventované lávky pro pěší 

přes řeku Bělou propojující významnou místní 

komunikaci v centru obce se silnicí 1. tř. I/44 a 

objekty občanské vybavenosti v centru obce. 

Stavebně technický stav je nevyhovující a 

ohrožuje bezpečnost osob.

Ing. Jan Konečný Dotace bude použita na:

stavební práce a dodávky související s 

rekonstrukcí lávky L3 pro pěší.

12/2024 38%

66

Obec Provodovice

Provodovice 49

Provodovice

75353

Obnova místní komunikace u Randusového - 

2024
1/2024

0 0

0 0

0 0

0 0

115

153 795,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 26 76 ze 100

307 590,47 Kč 31.12.2024 35 76 ze 100

500 000,00 Kč

27 14

33 17

600 000,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 35 75 ze 100

500 000,00 Kč inv.

1 586 353,00 Kč 31.12.2024 26 76 ze 100

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

42

105

500 000,00 Kč inv.

33 17

30 10

NE

ANO

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636487

B.Ú. 25824831/0100

Předmětem projektu je obnova místní 

komunikace v obci Provodovice.

Mgr. Michaela Hradilová Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající z obnovy místní 

komunikace včetně všech uznatelných nákladů 

se stavebními úpravami související.

12/2024 50%

67

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

INFRASTRUKTURA PRO RODINNOU 

VÝSTAVBU VE VITČICÍCH - KOMUNIKACE
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600091

B.Ú. 21325701/0100

Záměrem projektu je výstavba komunikace 

pro rodinnou výstavbu na základě projektové 

dokumentace.

Mojmír Grepl Dotace bude použita na:

Výstavba komunikace pro rodinnou výstavbu. 12/2024 15%

68

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Renovace veřejného osvětlení v obci Bílsko

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. 1801686369/0800

Výměna stávajících svítidel  a části 

nevyhovujících výložníků, k některým 

svítidlům bude dotaženo nové vedení. 

Zároveň bude vyměněn i rozvaděč veřejného 

osvětlení, který je již v nevyhovujícím stavu. 

Doplnění veřejného osvětlení novými svítidly.

Jaroslav Žák Dotace bude použita na:

43 ks svítidel, rozvaděč, výložníky, kabely, 

montážní materiál a práce, ekologická 

likvidace starých svítidel, revize

12/2024 50%

0 0

0 0

0 0

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 35 75 ze 100

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč inv.

92

30 10

4 000 000,00 Kč 31.12.2024 30 75 ze 100

600 000,00 Kč

345 000,00 Kč

345 000,00 Kč inv.

72

600 000,00 Kč inv.

134

28 17

30 10690 000,00 Kč 31.12.2024 35 75 ze 100

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

69

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Svésedlice - rekonstrukce a oprava veřejného 

osvětlení
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. 153151344/0300

Rekonstrukce a oprava veřejného osvětlení - 

výměna a doplnění veřejného osvětlení. V 

současné době máme v nových lokalitách 

obce a hlavním průtahu instalovány nová LED 

světla. Letos se chystáme vyměnit a doplnit 

zbylou část obce.

Lubomír Konar Dotace bude použita na:

veřejné osvětlení
12/2024 50%

70

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Oprava obecní budovy č.p.177, druhá etapa

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288594

B.Ú. 11223701/0100

Oprava elektroinstalace v 2NP, snížení stropů 

se zateplením pro snížení energetické 

náročnosti prostoru, plošná oprava omítek, 

výmalba, oprava a renovace podlah, renovace 

dveří

Petr Kolář Dotace bude použita na:

nové stropní podhledy, zateplení stropů v 

části 2NP patra budovy č.p. 177 oprava 

poruchové elektroinstalace a slaboproudých 

rozvodů, výměna svítidel za energeticky méně 

náročná, plošná oprava omítek, výmalba, 

oprava a renovace podlah, renovace dveří

12/2024 49%

71

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Infrastruktura Zadní Zábraní II - veřejné 

osvětlení
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. 1880233359/0800

V rámci realizace projektu Infrastruktura Zadní 

Zábraní II bude realizovaná akce výstavba VO 

pro nově budované RD a nová rozvodná skříň.

0 0

0 0

0 0

73

143

600 000,00 Kč inv.

1 226 000,00 Kč 31.12.2024 25 75 ze 100

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 35 75 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

135

260 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč inv./neinv.

520 000,00 Kč 31.12.2024 28 75 ze 100

260 000,00 Kč

30 10

33 17

30 17

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Vojtěch Skácel Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na dodávku a montáž 

nového osvětlení včetně rozvodné skříně a 

všech uznatelných výdajů s dodávkou a 

montáží souvisejících.

10/2024 50%

72

Obec Vilémov

Vilémov 7

Vilémov

78322

Budova místní pošty - oprava oken a dveří, 

oprava elektroinstalace
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635316

B.Ú. 94-10118811/0710

Předmětem opravy je budova místní pošty ve 

Vilémově, která je v majetku obce v původním 

stavu z 90. let. Oprava bude zaměřena na 

výměnu oken dveří, oprava elektroinstalace, 

oprava sociálního zařízení.

Ing. Edita Nováková Dotace bude použita na:

Výměna oken a dveří, oprava elektroinstalace, 

oprava sociálního zázemí včetně zednických 

prací.

12/2024 50%

73

Městys Tištín

Tištín 37

Tištín

79829

Veřejné osvětlení mezi domy č.53 a č.226 k 

nádraží, Tištín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. 103638015/0300

Předmětem projektu je modernizace 

veřejného osvětlení v Tištíně, spočívající ve 

vybudování nových podzemních kabelových 

rozvodů VO, na kterou bude navazovat 

osazení sloupů se svítidly se níženou 

spotřebou elektrické energie.

Alena Wagnerová Dotace bude použita na:

Výdaje na rekonstrukci VO mezi domy č.p.53 

až 226 dle rozpočtu.

12/2024 33%

74

Obec Skalička

Skalička ev. 2

Skalička

75352

Rekonstrukce obecní budovy v obci Skalička

1/2024

600000 0

600000 0

0 0

0 0

143

260 000,00 Kč inv.

440 000,00 Kč 31.12.2024 33 75 ze 100

520 000,00 Kč 31.12.2024 28 75 ze 100

220 000,00 Kč

30 17

28 14

0,00 Kč inv.

1 778 000,00 Kč 31.12.2024 37 75 ze 100

220 000,00 Kč neinv.

1 800 000,00 Kč 31.12.2024 28 75 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

98

65

0,00 Kč inv.

30 17

28 10

NE

ANO

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. 4142454399/0800

Rekonstrukce obecní budovy č.p. 88 - byt s 

bezbariérovým vstupem (1.NP)

Petra Kočnarová Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci budovy
12/2024 34%

75

Obec Štarnov

Štarnov 131

Štarnov

78314

Výstavba veřejného osvětlení na cyklostezce 

Hvězdná v intravilánu obce Štarnov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. 1801692339/0800

Předmětem akce je výstavba nového 

veřejného osvětlení na cyklostezce Hvězdná 

vedoucí přes obec Štarnov.

Mgr. Pavel Roubínek Ph.D. Dotace bude použita na:

Náklady spojené s výstavbou veřejného 

osvětlení na cyklostezce Hvězdná v intravilánu 

obce Štarnov. Konkrétně se jedná o 

elektromontáže, zemní práce a ostatní služby 

spojené s osazením 17 ks nových stožárů s LED 

svítidly.

12/2024 50%

76

Obec Lukavice

Lukavice 47

Lukavice

78901

Oprava chodníku v Lukavici

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302961

B.Ú. 1905640349/0800

Oprava chodníku v Lukavici.

Ing. Vladimír Velický Dotace bude použita na:

Stavební práce související s opravou chodníku 

v hustě obydlené části v Lukavici, vedoucícho 

od Základní a Mateřské školy směrem ke 

sportovnímu areálu.

12/2024 33%

600000 0

160000 0

600000 0

1 778 000,00 Kč 31.12.2024 37 75 ze 100

600 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

148

28 10

320 000,00 Kč 31.12.2024 31 75 ze 100

160 000,00 Kč

600 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

19

0,00 Kč inv.

114

34 10

30 141 800 000,00 Kč 31.12.2024 31 75 ze 100

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

77

Město Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Veřejné osvětlení Úsov a Bezděkov - úsporná 

opatření
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303500

B.Ú. 153752369/0300

Výměna sodíkových vybojek veřejného 

osvětlení v Úsově a v Bezděkově u Úsova za 

úsporné LED zářivky

Mgr. Benedikt Lavrinčík Dotace bude použita na:

LED světlo Amber, 72 kusů

Výložník, 41 kusů

Sloup, 20 kusů

12/2024 40%

78

Obec Obědkovice

Obědkovice 79

Obědkovice

79823

Oprava veřejných prostor u požární nádrže v 

centru obce Obědkovice.
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00488569

B.Ú. 1500557379/0800

Dotace je žádána na opravu veřejných 

prostorů u požární nádrže v centru obce 

Obědkovice. Opravena bude plocha pod 

kontejnery, odstavná plocha a opěrná zídka s 

odvodněním celých prostor.

Rostislav Němec Dotace bude použita na:

oprava ploch pod nádobami na tříděný odpad, 

oprava odstavné plochy, oprava opěrné zídky 

a s tím spojené odvodnění veřejných prostor

12/2024 38%

79

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Malé Hradisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Oprava veřejného osvětlení (VO) v Malém 

Hradisku. Svítidla nejsou úsporná, jsou 

osazena výbojkami o příkonu 70 W. Provoz VO 

je energeticky značně náročný. Spotřeba 

elektřiny VO činí 25 - 28 MWh/rok. Cena za 

provoz VO je významnou zátěží rozpočtu obce

364000 0

600000 0

600000 0

101

104

0,00 Kč neinv.

1 600 000,00 Kč 31.12.2024 35 74 ze 100

910 000,00 Kč 31.12.2024 31 75 ze 100

364 000,00 Kč

600 000,00 Kč

59

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč inv.

1 400 000,00 Kč 31.12.2024 30 74 ze 100

600 000,00 Kč

30 14

25 14

30 14

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Bc. Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Částečná úhrada rekonstrukce veřejného 

osvětlení v obci Malé Hradisko
12/2024 43%

80

Obec Vlkoš

Ke mlýnu 206

Vlkoš

75119

Optická síť Vlkoš 2. etapa.

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600865

B.Ú. 94-7319831/0710

Záměrem investiční akce  je rozšíření 

podzemní optické infrastruktury do 

okrajových částí zastavěného území v obci. 

Optické propojení mezi obcí Vlkoš a Věžky 

umožní další rozšiřování optické infrastruktury 

v sousední obci.

Miroslav Kroupa Dotace bude použita na:

Vytýčení trasy, zemní výkopové práce strojní, 

ruční výkopy, zahrnování zeminou, hutnění, 

předláždění chodníků, terénní úpravy 

zelených ploch, vč. osetí travním semenem, 

nákup potřebného materiálu, instalace trubek, 

mikrotrubiček.

11/2024 50%

81

Obec Pavlovice u Přerova

Pavlovice u Přerova 102

Pavlovice u Přerova

75111

Revitalizace hřbitova v Pavlovicích u Přerova

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. 1882950319/0800

Předmětem projektu je komplexní revitalizace 

hřbitova v obci Pavlovice u Přerova.

Mgr. Jaromír Školoudík 

Ph.D.

Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k obnově chodníků na 

hřbitově, sadové úpravy, pořízení, dovoz a 

osazení mobiliáře.

12/2024 50%

82

Obec Hlušovice

Hlavní 89

Hlušovice

78314

Nový chodník k propojení dvou ulic

1/2024

600000 0

400000 0

600000 0

550000 0

104

0,00 Kč neinv.

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 33 74 ze 100

1 400 000,00 Kč 31.12.2024 30 74 ze 100

550 000,00 Kč

30 14

27 14

0,00 Kč neinv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 35 74 ze 100

0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 34 74 ze 100

600 000,00 Kč

400 000,00 Kč

154

74

0,00 Kč inv.

23 17

29 10

NE

ANO

NE

NERada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635677

B.Ú. 1814629339/0800

Záměrem je výstavba nového chodníku 

nedaleko domova pro seniory. Realizací dojde 

k propojení dvou ulic v obci.

Ing. Eva Jurková Dotace bude použita na:

Uznatelné výdaje na terénní úpravy, vytvoření 

podkladu, založení nových obrubníků, veřejné 

osvětlení a položení nového povrchu.

12/2024 40%

83

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Výstavba lávky pro pěší

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. 153804376/0600

Předmětem projektu je vybudování nové lávky 

pro pěší přes řeku Branná v obci Jindřichov. 

Cílem akce je propojení sportovních areálů v 

obci (tenisového areálu a fotbalového hřiště) a 

plánovaným veřejným prostranstvím.

Radek Schwarzer Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební výdaje a 

dodávky související s výstavbou lávky pro pěší.
12/2024 30%

84

Obec Sudkov

Sudkov 96

Sudkov

78821

Rozšíření rozvodů VO v obci Sudkov SO-01-

rozvody VO lokalita "U dětského hřiště"
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. 1906051319/0800

Předmětem projektu je vybudování veřejného 

osvětlení v uličce u řeky Desné, která je 

vedena také jako cyklotrasa. Dále u tzv. 

dětského hřiště, kde tímto dojde také k 

ochraně majetku, a to herních a cvičebních 

prvků.

Milena Sobotková Dotace bude použita na:

Z investiční dotace budou hrazeny výdaje 

vynaložené na vybudování rozvodu, stožárů 

svítidel, práce související s rozšířením 

veřejného osvětlení v dané lokalitě.

12/2024 25%

400000 0

600000 0

600000 0

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 35 74 ze 100

400 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

60

29 10

2 004 682,00 Kč 31.12.2024 26 74 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

15

0,00 Kč inv.

89

31 17

34 142 375 359,00 Kč 31.12.2024 26 74 ze 100

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

85

Obec Sobotín

Sobotín 54

Sobotín

78816

"Rekonstrukce mostu přes Klepáčovský 

potok na MK ke hřišti v Sobotíně."
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. 94-4617841/0710

Rekonstrukce mostu přes Klepáčovský potok 

na MK ke hřišti v Sobotíně.

Nynější most je ve špatném stavu, most bude 

stržen a vybudován nový dle PD.

Josef Hroch Dotace bude použita na:

Rekonstrukce mostu přes Klepáčovský potok 

na MK ke hřišti v Sobotíně.

12/2024 20%

86

Město Vidnava

Mírové náměstí 80

Vidnava

79055

Obnova Mírového náměstí ve Vidnavě – 2. 

etapa, SO 104 CHODNÍKY – sektor D
4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. 107-

1942380267/0100

Oprava chodníků městské památkové zóny-

sektor D Mírového nám. Vidnava dle projekt. 

dokumentace.  Po odstranění staré dlažby a 

opravě podloží - nový kryt ze žulových 

řezaných dlaždic 30/40cm tl. 4-5cm + oprava a 

výměna části obrub kamenných.

Bc. Rostislav Kačora Dotace bude použita na:

Oprava chodníků, obrub  s výměnou dlažby a 

části obrubníků městské památkové zóny-

sektor D Mírového náměstí ve Vidnavě.

12/2024 23%

87

Obec Prostějovičky

Prostějovičky 67

Prostějovičky

79803

Modernizace vytápění objektu MŠ 

Prostějovičky
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. 94-6010701/0710

Projekt řeší optimalizaci vytápění vnitřních 

prostor a s tím spojené stavební úpravy 

objektu mateřské školy. Realizací projektu 

dojde k výstavbě nové plynovodní přípojky a 

vybudování celé topné soustavy vč. osazení 

nových kotlů.

600000 0

600000 0

600000 0

86

49

0,00 Kč neinv.

2 562 000,00 Kč 31.12.2024 26 74 ze 100

3 022 399,15 Kč 31.12.2024 26 74 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

61

0,00 Kč inv.

0,00 Kč neinv.

1 400 000,00 Kč 31.12.2024 30 73 ze 100

600 000,00 Kč

31 17

31 17

33 10

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Zdeňka Růžičková Dotace bude použita na:

výstavba nové plynovodní přípojky a 

vybudování celé nové topné soustavy vč. 

osazení 2 nových kotlů.

12/2024 43%

88

Obec Buk

Buk 21

Buk

75121

Rekonstrukce chodníků - střední část obce 

Buk
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636151

B.Ú. 22527831/0100

Cílem projektu je rekonstrukce chodníků v 

obci Buk k zajištění bezpečného pohybu 

chodců okolo frekventované krajské silnice 

III/4368 a III/4367. Jedná se o úsek od 

zastávky autobusu v dolní části obce  až po 

obecní dvůr a druhou zas. autobusů.

Jaroslav Vrtělka Dotace bude použita na:

Rozebrání stávající dlažby a části obrubníků, 

výkopové práce ,výměna podloží, uložení 

obrub, dlažby a přilehlé terénní úpravy

12/2024 34%

89

Obec Stařechovice

Stařechovice 71

Stařechovice

79841

Modernizace vybavenosti dětských hřišť ve 

Stařechovicích a místní části Služín - 2. ETAPA
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288802

B.Ú. 94-2415701/0710

Hlavním cílem projektu je dokončení nezbytné 

modernizace tří stávajících dětských hřišť ve 

Stařechovicích a v místní části Služín. Všechny 

sportoviště se nacházejí v lokalitách, kde se 

děti a mládež vždy schází k herním a 

sportovních aktivitám.

Pavlina MENŠÍKOVÁ Dotace bude použita na:

Pořízení herních prvků: 1ks houpačka hnízdo 

malé; 2ks houpačka dvoumístná; 1ks 

houpačka hnízdo velké; 1ks herní sestava; 1ks 

pružinová houpačka kůň. Součástí výdajů je 

montáž a doprava pořizovaného majetku. 

Drobné stavební práce. Pořizované herní 

prvky budou spojené s pevným základem.

12/2024 50%

90

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Oprava chodníku od kulturního domu k ZŠ a 

zastřešení stávající zastávky u ZŠ
1/2024

258438 0

550000 0

600000 0

600000 0

49

0,00 Kč inv.

1 786 787,00 Kč 31.12.2024 25 73 ze 100

1 400 000,00 Kč 31.12.2024 30 73 ze 100

600 000,00 Kč

33 10

31 17

0,00 Kč inv.

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 28 73 ze 100

0,00 Kč inv.

516 876,00 Kč 31.12.2024 33 73 ze 100

258 438,00 Kč

550 000,00 Kč

39

120

0,00 Kč inv./neinv.

23 17

31 14

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. 1880162319/0800

Stávající chodník je ve velmi špatném stavu. 

Dlažba je už značně opotřebovaná a obruby 

rozdrolené a poničené. Na chodník navazují 

zastávky před ZŠ, které nemají zastřešení.  V 

případě nepříznivého počasí, zejména děti se 

nemají kde schovat.

Ing. Miloslav Jančík Dotace bude použita na:

Na opravu chodníku - stavební práce a 

materiál potřebný k opravě chodníku, 

rozebrání, doplnění konstrukčních vrstev, 

výměna obrubníků, pokládka nové dlažby, 

kanalizační vpustě a oprava zastávek pro 

umístění přístřešku. Pořízení a osazení 

přístřešků pro autobusové zastávky.

12/2024 50%

91

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Střeň TVRD - komunikace pro příjezd do 

stavební zóny
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. 1801698319/0800

Cílem je vybudovat část komunikace příjezdu 

do stavební zóny.

Mgr. Jiří Nevima Ph.D. Dotace bude použita na:

výstavba části komunikace příjezdu do 

stavební zóny

12/2024 40%

92

Obec Hnojice

Hnojice 117

Hnojice

78501

Oprava skladu v havarijním stavu - zahrada 

MŠ Hnojice
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. 94-8210811/0710

Cílem tohoto projektu je provedení nutných 

oprav a sanace skladu v zahradě MŠ Hnojice, 

který je v havarijním stavu.

550000 0

600000 0

334400 0

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 28 73 ze 100

550 000,00 Kč

0,00 Kč inv./neinv.

158

31 14

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 29 73 ze 100

600 000,00 Kč

334 400,00 Kč

0,00 Kč neinv.

111

0,00 Kč inv.

57

27 17

26 14668 800,00 Kč 31.12.2024 33 73 ze 100

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Blanka Adamová Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny veškeré práce, 

spojené s opravou a údržbou skladu na 

zahradě MŠ Hnojice, který je v havarijním 

stavu a jeho bezprostřední blízkosti včetně 

výměny svrchní pochůzné vrstvy stávajících 

chodníků a zpevněných ploch.

12/2024 50%

93

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Výměna rozvodů pitné vody, sanitární 

techniky a vnitřní splaškové kanalizace v 

budově ZŠ Radslavice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. 1882953309/0800

V historické budově základní školy z roku 1884 

je nutné vyměnit rozvody pitné vody, sanitární 

techniku a vnitřní splaškovou kanalizaci, tak 

aby byly splněny základní hygienické 

podmínky pro žáky a učitele základní školy.

Josef Hrdlička Dotace bude použita na:

výměna rozvodů pitné vody, výměna sanitární 

techniky a obkladů a výměna vnitřní splaškové 

kanalizace

12/2024 19%

94

Obec Moravičany

Moravičany 67

Moravičany

78982

Rekonstrukce navazující místní komunikace 

po realizované rekonstrukci krajské 

komunikace.
6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. 1905686339/0800

v roce 2023 a 2024 se realizuje rekonstrukce 

průtahů krajských silnic III tř. v obci 

Moravičany.  v důsledku toho je potřeba 

provést rekonstrukci navazující části  místní 

komunikace a to z důvodů směrových a 

výškových.

ing. Jaromíra Saňáková Dotace bude použita na:

rekonstrukce, výstavba místní komunikace  SO 

104 a zhotovení 7 ks odstavných podélných 

parkovacích míst  SO 121 A

10/2024 40%

95

Obec Samotišky

Vybíralova 4/8

Samotišky

77900

Rekonstrukce dětského hřiště na zahradě MŠ 

s ohledem na bezpečnostní riziko
1/2024

600000 0

395000 0

600000 0

334400 0

128

0,00 Kč neinv.

998 473,00 Kč 31.12.2024 33 73 ze 100

0,00 Kč neinv.

3 150 000,00 Kč 31.12.2024 26 73 ze 100

600 000,00 Kč

395 000,00 Kč

57

140

0,00 Kč

26 14

inv./neinv.

0,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 33 73 ze 100

600 000,00 Kč

668 800,00 Kč 31.12.2024 33 73 ze 100

30 17

26 14

30 10

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 48769967

B.Ú. 377848343/0300

Projekt se zabývá rekonstrukcí zahrady 

mateřské školy. Předmětem rekonstrukce jsou 

stavební i nestavební úpravy venkovních

prostorů.

Jana Zaoralová Dotace bude použita na:

výdaje na rekonstrukci zahrady MŠ - přístřešek 

s pódiem, zábradlí, oprava skladových 

prostorů, nový chodník, přivedení pitné vody. 

výdaje na rekonstrukci zahrady MŠ - herní 

prvky, výsadba zeleně, zemní práce, mobiliář, 

oprava chodníku

Herní prvky i ostatní mobiliář bude spojen se 

zemí pevným základem, nebudou k přesunutí.

12/2024 40%

96

Obec Újezd

Újezd 83

Újezd

78396

Komunikace pro lokalitu výstavby 16 RD v 

obci Újezd, místní část Rybníček - II. etapa
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299618

B.Ú. 153150448/0300

Předmětem akce je komunikace pro lokalitu 

výstavby 16 rodinných domů v obci Újezd, 

konkrétně místní část Rybníček - II. etapa.

Petr Přichystal Dotace bude použita na:

Zemní práce, komunikace pozemní (vjezdy, 

parkovací pruhy, kontejnery, zpomalovací 

práh), ostatní konstrukce a práce, bourání, 

přesun hmot, vedlejší a ostatní náklady 

(vytyčení stavby, vybudování a odstranění 

stavenistě).

12/2024 11%

97

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

Rekonstrukce kulturního domu Hustopeče 

nad Bečvou

1/2024

600000 0

600000 0

600000 0

41

0,00 Kč inv./neinv.

5 330 944,00 Kč 31.12.2024 29 73 ze 100

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 33 73 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

30 10

27 17

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

2 256 000,00 Kč 31.12.2024 25 73 ze 100

600 000,00 Kč

35

34 14

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. 1883117329/0800

Rekonstrukce KD Hustopeče nad Bečvou

Ing. Júlia Vozáková Dotace bude použita na:

Stavební výdaje
12/2024 27%

98

Obec Bělotín

Bělotín 151

Bělotín

75364

Odstranění havarijního stavu ocelové lávky 

pro pěší pod železničním mostem u 

vlakového nádraží v Bělotíně a její celková 

oprava

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. 1883001369/0800

Odstranění havarijního stavu ocelové lávky 

pro pěší pod žel. mostem u vlak. nádraží v 

Bělotíně a její celková oprava. Ocel. most je 

umístěn pod strategicky významným žel. 

mostem tranzitního koridoru Přerov - 

Bohumín firmy Správa železnic, stát. org.

Mgr. Eduard Kavala Dotace bude použita na:

Odstranění havarijního stavu ocelové lávky 

pro pěší a její celková oprava

12/2024 40%

99

Obec Šléglov

Šléglov 1

Šléglov

78825

Kostel Šléglov

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853097

B.Ú. 190370378/0600

Výměna střešní krytiny kostela, výměna 

okapového systému a výměna 1 trámu krovu.

600000 0

600000 600000

257000 257000

0,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 29 73 ze 100

2 256 000,00 Kč 31.12.2024 25 73 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

121

0,00 Kč neinv.

139

34 14

31 13

514 000,00 Kč 31.12.2024 35 72 ze 100

257 000,00 Kč

50

0,00 Kč inv.27 10

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Dita Pešková Dotace bude použita na:

Výstavba lešení či přestavení pojizdného 

lešení či autojeřábu (dle volby dodavatele), 

odstranění staré eternitové krytiny a její 

likvidace, odstranění starého dřevěného 

šindele a bednění a jejich likvidace, demontáž 

starého okapového systému a jeho likvidace. 

Demontáž a likvidace shnilého trámu 8 m, 

montáž nového trámu 8 m včetně dodání 

trámu. Montáž nového bednění a folie včetně 

dodání materiálu. Montáž nové střešní krytiny 

obdobného tvaru a barvy jako původní včetně 

materiálu a montáž a nátěr nového 

okapového systému včetně materiálu.

12/2024 50%

100

Obec Stavenice

Stavenice 43

Stavenice

78973

Oplocení obecního hřbitova Stavenice

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853135

B.Ú. 1809455389/0800

Rekonstrukce stávajícího nedůstojného 

ohrazení hřbitova v obci Stavenice. Starý 

poškozený plot z pletiva bude nahrazen 

novým oplocením z betonových sloupů a 

panelů.

Martin Šembera Dotace bude použita na:

oprava oplocení hřbitova - jižní a východní 

strana - v obci Stavenice

12/2024 50%

101

Obec Hoštejn

Hoštejn 20

Hoštejn

78901

Obec Hoštejn - rekonstrukce chodníků - 3. 

etapa (finální)
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. 8124841/0100

Jedná se o dokončení rekonstrukce a oprav 

chodníků v obci Hoštejn na základě již 

provedených etap, také podpořených z 

rozpočtu Olomouckého kraje s cílem zvýšit 

bezpečnost pohybu osob a zkvalitnění života v 

obci Hoštejn.

600000 600000

257000 257000

237247 237247

514 000,00 Kč 31.12.2024 35 72 ze 100

237 247,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 28

50

0,00 Kč inv.

72 ze 100

600 000,00 Kč

25

144

27 10

23 14474 495,00 Kč 31.12.2024 35 72 ze 100

30 14

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Ing. Václav Adamec Dotace bude použita na:

Doplnění podkladních vrstev pod dlažbou, 

nákup a položení nové dlažby, případná 

výměna poškozených obrubníků a související 

nezbytné stavební práce.

12/2024 50%

102

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Rekonstrukce podlahy v předsálí KD

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. 1801684339/0800

Dojde k odstranění stávající podlahy, 

provedení tepelné izolace a aplikace nové 

krytiny z litého teraca, které má dlouhou 

životnost.

Arnošt Vogel Dotace bude použita na:

Nákup materiálu, práce, ostatní výdaje 

spojené s realizací projektu rekonstrukce 

podlahy předsálí kulturního domu.

12/2024 33%

103

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Rekonstrukce budovy mateřské školy v 

Krčmani
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

Rekonstrukce budovy MŠ spočívá v 

zapravenení prasklin, zateplení a natažení 

nové voděodolné fasády. Ve vnitřních 

prostorách dojde k oškrabání poškozených 

stěn, zapravení a výmalbě.

Ing. Mgr. Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na opravu prasklin 

štítové zdi, zateplení a natažení nové 

voděodolné fasády. Ve vnitřních prostorách 

dojde k oškrabání poškozených stěn, 

zapravení a výmalbě.

12/2024 50%

104

Obec Lesnice

Lesnice 46

Lesnice

78901

Obnova soustavy veřejného osvětlení

1/2024

600000 600000

600000 600000

445000 445000

600000 600000

4

153

0,00 Kč neinv.

1 812 096,00 Kč 31.12.2024 28 72 ze 100

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 28 72 ze 100

600 000,00 Kč

144

0,00 Kč inv.

1 746 810,00 Kč 31.12.2024 28 72 ze 100

0,00 Kč inv.

890 000,00 Kč 31.12.2024 28 72 ze 100

445 000,00 Kč

600 000,00 Kč

30 14

34 10

34 10

30 14 0,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302872

B.Ú. 94-2515841/0710

Předmětem projektu je rekonstrukce 

veřejného osvětlení v obci Lesnice.

Ing. Jiří Chlebníček Dotace bude použita na:

rekonstrukce veřejného osvětlení
12/2024 34%

105

Obec Hvozd

Hvozd 90

Hvozd

79855

Obnova kulturního areálu na hřišti ve 

Hvozdě
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288306

B.Ú. 3522701/0100

Vybudování opěrné zdi vedle fotbalového 

hřiště a zbudování nového pódia pro hudbu.

Ing Josef Šmíd Dotace bude použita na:

Výstavbu opěrné zdi v kulturním areálu, 

odstranění stávajícího altánu pro hudbu a 

výstavbu nového pódia.

12/2024 50%

106

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Prostranství u Kulturního domu v Pobučí

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. 3523495309/0800

Cílem akce je rekonstrukce a rozšíření 

stávajícího prostranství pro venkovní 

společenské akce u KD Pobučí, které je z 

hlediska velikosti a bezpečnosti nevyhovující. 

Budou provedeny terénní úpravy, plocha bude 

bezbariérová a doplněna dřevěnými stánky.

Ing. Jan Máj Dotace bude použita na:

Rekonstrukce a rozšíření prostranství u KD v 

Pobučí zahrnující stavební práce, terénní 

úpravy, rozvod vody, kanalizace a elektřiny a 

zhotovení stánků ukotvených do dlažby a 

opěrných stěn.

12/2024 28%

107

Obec Pivín

Pivín 220

Pivín

79824

Oprava zázemí kulturního sálu v Pivíně pro 

společenské akce
1/2024

500000 500000

600000 600000

400000 400000

600000 6000001 746 810,00 Kč 31.12.2024 28 72 ze 100

600 000,00 Kč

30 14

0,00 Kč inv.

2 110 000,00 Kč 31.12.2024 33 72 ze 100

0,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 33 72 ze 100

500 000,00 Kč

600 000,00 Kč

16

44

0,00 Kč inv.

142

22 17

25 14

900 000,00 Kč 31.12.2024 33 72 ze 100

400 000,00 Kč

0,00 Kč inv./neinv.29 10

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. 3127701/0100

Oprava zázemí kulturního sálu (přípravna, 

sklad a WC). Bourací práce. Oprava podlah, 

oprava obkladů, oprava elektroinstalace, 

vodoinstalace a odpadů. Oprava místnosti WC 

pro personál. Položení nových podlahových 

krytin. Zednické zapravení.  Výmalba.

Kamil Štětař Dotace bude použita na:

Pořízení systému na předělení kulturního sálu 

a přísálí. Sádrokartonářské práce - stěny. 

Dveře včetně zárubní a práce. Zámečnické 

práce.Bourací práce, zednické práce, malířské 

práce, obklady a dlažby - vše včetně práce a 

materiálu. WC a umyvadla. Elektro

12/2024 44%

108

Obec Majetín

Lipová 25

Majetín

751 03

Dům s pečovatelskou službou Majetín - 

obnova balkónů
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. 1883114339/0800

Obsahem záměru je rekonstrukce balkónů 

Domu s pečovatelskou službou v obci Majetín.

Miroslava Zavadilová Dotace bude použita na:

Stavební práce, dodávky a materiál související 

s rekonstrukcí balkónů.

12/2024 40%

109

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Oprava fasády, částečné zateplení a oprava 

dlažby – budova čp. 75 – Obecní úřad a 

hasičská zbrojnice v obci Ochoz
8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. 21923701/0100

Oprava dlažby před budovou a fasády budovy, 

ve které jsou Obecní úřad Ochoz a hasičská 

zbrojnice. Bude provedeno zateplení části 

budovy - kancelář a zasedací místnost OÚ.

325000 325000

400000 400000

480000 480000

900 000,00 Kč 31.12.2024 33 72 ze 100

400 000,00 Kč

480 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

650 000,00 Kč 31.12.2024 30

131

0,00 Kč inv./neinv.

71 ze 100

325 000,00 Kč

71

107

29 10

27 101 200 000,00 Kč 31.12.2024 35 72 ze 100

27 14

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Martin Bílý Dotace bude použita na:

Stavební práce - zateplení polystyrenem, 

oprava fasády celé budovy, oprava 

oplechování střechy a věže hasičské zbrojnice, 

oprava okapů a dešťových svodů. Oprava 

dlažby před budovou s použitím původní 

dlažby, doplnění odvodňovacího prvku.

11/2024 50%

110

Obec Skalka

Skalka 26

Skalka

79824

SKALKA - NOVÁ MÍSTNÍ KOMUNIKACE - 2. 

ETAPA
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288748

B.Ú. 1505433359/0800

Dokončení stavby nové místní zpevněné 

komunikace v obci Skalka v lokalitě zástavby 

nových již zkolaudovaných rodinných domů. 

Druhá etapa dokončení komunikace navazuje 

na 1. etapu, kterou finančně podpořil 

Olomoucký kraj.

Antonín Frgal Dotace bude použita na:

Stavební práce, dodávky a služby na stavbě 

místní komunikace - zemní práce, kladení 

dlažby na komunikaci, doplňující práce na 

komunikaci, staveništní přesun hmot.

12/2024 48%

111

Obec Bohuslávky

Bohuslávky 114

Bohuslávky

75131

Modernizace sběrného dvora a sportovního 

areálu II. etapa a zlepšení podmínek pro 

sportovní a volnočasové aktivity.
7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636142

B.Ú. 23220831/0100

Modernizace sběr. dvora a sportovního areálu 

II.etap. V již. části areálu dojde k vydláždění 

přístupu do všech částí objektu, jež je využíván 

jako sb. dvůr a sklad sport. vybavení. V sev. 

části ke zhotovení přístup. chodníků a plochy 

pro lavičky.

Ing. Jan Jeniš Dotace bude použita na:

Nákup materiálu a provedení stavebních prací 

při zhotovení dlažeb do areálu skladu 

sběrného dvora. Dále pak na provedení 

terénních úprav pro zlepšení přístupu do 

sportovního areálu a zhotovení dlažeb v tomto 

areálu.

11/2024 38%

325000 325000

600000 600000

600000 600000

96

11

0,00 Kč neinv.

1 253 323,00 Kč 31.12.2024 35 71 ze 100

650 000,00 Kč 31.12.2024 30 71 ze 100

600 000,00 Kč

107

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

1 600 000,00 Kč 31.12.2024 30 71 ze 100

600 000,00 Kč

27 14

26 10

24 17

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

112

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

Hradec-Nová Ves

79084

Dostavba komunikace C20, Hradec-Nová Ves

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636011

B.Ú. 188307417/0300

Dostavba místní komunikace C20 "U hřiště" a 

točny autobusu s napojením na komunikaci 

III/4551, včetně autobusové zastávky a 

parkoviště, Hradec-Nová Ves.

Pavel Stejskal Dotace bude použita na:

Dostavba komunikace C20, Hradec-Nová Ves, 

Objekt SO01-Točna, Práce a dodávky HSV - 

zemní práce, zakládání, sanace podloží, stavba 

komunikace pozemní, ostatní konstrukce a 

práce, přesuny hmot.

12/2024 9%

113

Obec Bílovice-Lutotín

Bílovice 39

Bílovice - Lutotín

79841

Oprava místní komunikace a výstavba 

chodníku v obci Bílovice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. 8323701/0100

Předmětem žádosti o dotaci je oprava místní 

komunikace 1c v obci Bílovice a vybudování 

přilehlého chodníku, který bude 

spolufinancován z 1. výzvy MAS Region HANÁ -

IROP-DOPRAVA.

Miroslav Hochvald Dotace bude použita na:

Oprava komunikace MK1c a vybudování 

chodníku podél místní komunikace v obci 

Bílovice.

12/2024 11%

114

Obec Želatovice

Želatovice 92

Želatovice

75116

Vybudování nového chodníku v obci 

Želatovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302287

B.Ú. 4628831/0100

Předmětem žádosti o dotaci je nová výstavba 

místní komunikace IV. třídy - chodník, podél 

stávající silnice II/01860 v obci Želatovice. V 

současné době na tomto úseku chodník chybí 

a jedná se pro pěší o nebezpečný úsek.

600000 600000

355600 355600

600000 6000006 879 398,90 Kč 31.12.2024 30 71 ze 100

600 000,00 Kč

31 10

0,00 Kč neinv.

711 200,00 Kč 31.12.2024 28 71 ze 100

0,00 Kč inv.

5 265 772,00 Kč 31.12.2024 23 71 ze 100

600 000,00 Kč

355 600,00 Kč

9

12

0,00 Kč inv.

14

31 17

29 14

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Zdeněk Dorazil Dotace bude použita na:

výstavba nové komunikace pro pěší na 

pozemcích ve vlastnictví obce Želatovice v 

délce trasa A cca 45,02 m a trasa B cca 27,81 

m

zemní práce, výstavba chodníku ze zámkové 

dlažby, osazení betonových obrubníků, přesun 

hmot, přípravné a dokončovací práce

12/2024 50%

115

Obec Dubicko

Velká Strana 56

Dubicko

78972

Stavební úpravy místní komunikace, Obec 

Dubicko - II.etapa
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302538

B.Ú. 153788011/0300

Rozšířením komunikace a vybudování 

chodníku k novému stavebnímu obvodu zvýší 

bezpečnost chodců i plynulost dopravy.

Mgr. Václav Hampl Dotace bude použita na:

stavební práce
12/2024 9%

116

Obec Šumvald

Šumvald 17

Šumvald

78385

Bytový dům č.p. 96 v Břevenci - rekonstrukce 

objektu
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299537

B.Ú. 1801155349/0800

Bytový dům č.p. 96 v Břevenci - rekonstrukce 

objektu. V rámci rekonstrukce bude vyměněna 

střešní krytina a zateplena fasáda objektu 

včetně souvisejících činností (klempířské 

prvky, hromosvod, okapový chodník,...)

Ing. Josef Šenk Dotace bude použita na:

Výměna střešní krytiny a zateplení fasády 

objektu.

12/2024 20%

117

Obec Malhotice

Malhotice 1

Malhotice

75353

Výměna dveří v budově obecního úřadu v 

Malhoticích
1/2024

225000 225000

355600 355600

600000 600000

600000 600000

711 200,00 Kč 31.12.2024 28 71 ze 100 0,00 Kč inv.

14

29 14

6 831 253,75 Kč 31.12.2024 26 71 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč inv.

450 000,00 Kč 31.12.2024 30

53

0,00 Kč inv.

70 ze 100

225 000,00 Kč

145

31 14

28 143 072 627,00 Kč 31.12.2024 29 71 ze 100

26 14

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636371

B.Ú. 24629831/0100

Cílem projektu je výměna dveří obecního 

úřadu a knihovny v Malhoticích včetně 

souvisejících stavebních úprav,  jedná se tak o 

významný objekt občanské vybavenosti v obci.

Josef Voldán Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení a výměnu 

dveří a futer včetně souvisejících stavebních 

výdajů a ostatních uznatelných nákladů.

12/2024 50%

118

Obec Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Kulturně-společenský dům místní části Prusy - 

2. etapa - Prorodinné centrum
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. 1882969319/0800

Cílem 2. etapy obnovy prorodinného centra je 

revitalizace zchátralých venkovních prostor 

objektu Kulturně-společenského domu v obci 

Prusy (= přidružená část obce Beňov), který je 

kulturním, společenským a  rodinným 

ústředím zdejších obyvatel.

Ivo Pitner Dotace bude použita na:

Nové hrací prvky pro děti, nová dřevěná 

pergola se zámkovou dlažbou, výměna staré 

dlažby za novou zámkovou dlažbu, výměna 

staré brány za novou.

12/2024 50%

119

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Dětské hřiště pro MŠ Všechovice

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. 1883130339/0800

Dětské hřiště pro MŠ Všechovice

Radovan Mikuš Dotace bude použita na:

dětské hřiště pro mateřskou školu
12/2024 50%

120

Obec Luká

Luká 80

Luká

78324

Luká - Doplnění zpevněných ploch u místního 

hřbitova
9/2024

225000 225000

373334 373334

425000 425000

600000 600000

84

151

0,00 Kč neinv.

746 668,00 Kč 31.12.2024 33 70 ze 100

450 000,00 Kč 31.12.2024 30 70 ze 100

225 000,00 Kč

373 334,00 Kč

85

0,00 Kč inv.

1 537 264,00 Kč 31.12.2024 31 70 ze 100

0,00 Kč inv.

850 000,00 Kč 31.12.2024 26 70 ze 100

425 000,00 Kč

600 000,00 Kč

26 14

27 10

27 17

29 10 0,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. 1801721339/0800

Předmětem žádosti o podporu je zajištění 

zlepšení dopravní obslužnosti místního 

hřbitova v obci Luká. Toho bude docíleno 

vybudováním nového parkoviště a obnovou 

stávající místní komunikace.

Jan Burian Dotace bude použita na:

Odstranění stávajících zpevněných ploch, 

zemní práce, konstrukční vrstvy, přesun sutě a 

hmot, VRN.

10/2024 39%

121

Obec Určice

Určice 81

Určice

79804

Dopravní řešení před ZŠ Určice

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288870

B.Ú. 94-3219761/0710

Předmětem žádosti je zajištění bezpečného 

dopravního řešení před hlavním vstupem do 

základní školy v Určicích a to realizací 

chodníku, zpevněné plochy, místa pro 

přecházení a parkovacích míst.

Petr Kouřil Dotace bude použita na:

Stavební práce včetně materiálu související s 

realizací dopravního řešení před ZŠ.
12/2024 40%

122

Obec Oldřichov

Oldřichov 17

Oldřichov

75111

Oprava místní komunikace na parc. č. 536/27 

a části účelové komunikace na parc. č. 

1899/1 v obci Oldřichov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636428

B.Ú. 25621831/0100

Předmětem projektu je oprava místní 

komunikace na parc. č. 536/27 a části účelové 

komunikace na parc. č. 1899/1 v obci 

Oldřichov.

Richard Skřenek Dotace bude použita na:

Stavební práce a dodávky potřebné k opravě 

místní komunikace na parc. č. 536/27 a části 

účelové komunikace na parc. č. 1899/1 v obci 

Oldřichov.

12/2024 50%

600000 600000

185000 185000

600000 6000001 537 264,00 Kč 31.12.2024 31 70 ze 100

600 000,00 Kč

29 10

0,00 Kč inv.

370 000,00 Kč 31.12.2024 35 69 ze 100

0,00 Kč inv.

1 511 456,00 Kč 31.12.2024 29 70 ze 100

600 000,00 Kč

185 000,00 Kč

83

28

0,00 Kč neinv.

29

31 10

24 10

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

123

Obec Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Kojetína 55

Pavlovice u Kojetína

79830

Komunikace u hřbitova

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. 94-5712701/0710

Cílem akce je vybudování nové a rekonstrukce 

části stávající obecní komunikace u hřbitova a 

OÚ, která oboustranně přiléhá ke

krajské silnici III/43330. Plochy jsou 

nevyhovující z hlediska bezpečnosti, tak z 

pohledu odtokových poměrů dešťových 

srážek.

Tomáš Mládek Dotace bude použita na:

Vybudování nové a rekonstrukce části stávající 

obecní komunikace u hřbitova a OÚ.
12/2024 39%

124

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Stavební úpravy Mateřské školy Horní Újezd - 

1PP
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636274

B.Ú. 24426831/0100

Cílem projektu je zlepšit kvalitu života svých 

obyvatel díky obnově obecní infrastruktury , a 

to provedením stavebních úprav Mateřské 

školy Horní Újezd.

Alena Veličková Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající ze stavebních úprav 

budovy mateřské školy včetně všech 

uznatelny´ch nákladů se stavebními úpravami 

souvisejícími.

12/2024 15%

125

Obec Ústín

Ústín 9

Ústín

783 46

Rekonstrukce místní komunikace SO 03 U 

kapličky v obci Ústín
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635618

B.Ú. 21829811/0100

Předmětem projektu je rekonstrukce místní 

komunikace U kapličky v centru obce Ústín
600000 600000

600000 600000

600000 600000

1 550 000,00 Kč 31.12.2024 30 69 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.

4 625 582,00 Kč 31.12.2024 28

68

0,00 Kč inv.

69 ze 100

600 000,00 Kč

91

8

29 10

31 104 000 000,00 Kč 31.12.2024 28 69 ze 100

31 10

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Bc. Kamil Jurčík Dotace bude použita na:

rekonstrukce místní komunikace
12/2024 13%

126

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Rekonstrukce hasičské zbrojnice

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302384

B.Ú. 1905637369/0800

Akce zahrnuje vybudování plynové přípojky a 

přivedení plynu do hasičské zbrojnice, 

vybudování ústředního topení vč. kotle, 

částečné zateplení budovy a pořízení skříní na 

zásahové oblečení JSDH.

Tomáš Kuchařík Dotace bude použita na:

vybudování plynovodní přípojky, vnitřní 

rozvody, vybudování ústředního topení - kotel 

a radiátory, částečné zateplení budovy

12/2024 50%

127

Obec Luběnice

Luběnice 140

Luběnice

78346

Chodník a parkovací stání Luběnice

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635642

B.Ú. 1814213309/0800

V rámci akce "Chodník a parkovací stání 

Luběnice" dojde k rekonstrukci chodníku a 

výstavbě nových parkovacích míst na třech 

místech obce Luběnice.

Mgr. Jan Blaho Dotace bude použita na:

Faktury za stavební práce na rekonstrukci 

chodníků, vjezdů a výstavbu parkovacích míst.
12/2024 38%

128

Obec Partutovice

Partutovice 61

Partutovice

75301

Rekonstrukce herny v MŠ Partutovice

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301701

B.Ú. 5129831/0100

Rekonstrukce herny MŠ Partutovice

600000 600000

175000 175000

490000 490000

325000 325000

81

159

0,00 Kč inv.

350 000,00 Kč 31.12.2024 28 69 ze 100

4 625 582,00 Kč 31.12.2024 28 69 ze 100

175 000,00 Kč

8

0,00 Kč inv.

650 000,00 Kč 31.12.2024 28 69 ze 100

0,00 Kč inv./neinv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2024 28 69 ze 100

490 000,00 Kč

325 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

31 10

27 14

31 10

31 10

132

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Ing. Jaroslav Šindler Dotace bude použita na:

Stavební výdaje
12/2024 50%

129

Obec Suchdol

Jednov 38

Suchdol

79845

Rekonstrukce místních komunikací v obci 

Suchdol - etapa III
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. 94-4517701/0710

Předmětem projektu je obnova dvou místních 

komunikací v obci Suchdol - konkrétně v 

Jednově a v Labuticích.

Ing. Mgr. Jitka Zahálková Dotace bude použita na:

Jedná se o stavební práce, včetně dodání 

materiálu na rekonstrukci 2 místních 

komunikací.

12/2024 15%

130

Obec Vernířovice

Vernířovice 53

Vernířovice

78815

Přestavba hospodářského objektu 

Vernířovice č.p.224 - výstavba garáže
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 60045493

B.Ú. 28221841/0100

Jedná se o přestavbu stávajícího 

hospodářského objektu na kulturní centrum, 

který nyní slouží jako sklad lesní a zemědělské 

techniky, proto dojde k výstavbě nové garáže 

se zázemím pro pracovníka obce. Výstavba 

garáže je součástí tohoto projektu.

Bohumila Hojgrová Dotace bude použita na:

Výstavba nové garáže - materiál zajišťující 

výstavbu garáže, výkopové a stavební práce.
12/2024 50%

131

Obec Domašov nad Bystřicí

Náměstí 35

Domašov nad Bystřicí

78306

Obnova místní komunikace Dlouhá 1cE a 

mostu v Domašově nad Bystřicí

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298824

B.Ú. 94-10214811/0710

Předmětem projektu  jsou stavební práce 

spojené s obnovu místní komunikace a mostu.

600000 600000

600000 600000

600000 600000

325000 325000650 000,00 Kč 31.12.2024 28 69 ze 100 0,00 Kč neinv.31 10

4 082 829,00 Kč 31.12.2024 28 69 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

0,00 Kč inv.

132

36

0,00 Kč inv.

0,00 Kč inv.24 17

15 14

28

23

43

4 207 170,00 Kč 1731.12.2024 23 68 ze 100

600 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 39 68 ze 100

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Lucie Menšová Dotace bude použita na:

stavební práce spojené s obnovou místní 

komunikace a mostu

12/2024 14%

132

Obec Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Oprava veřejného osvětlení v obci Vícov - II. 

etapa
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. 9924701/0100

Oprava veřejného osvětlení v obci Vícov - II. 

etapa.

Jana Rozsívalová Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje spojené se 

zemními pracemi, elektroinstalací, 

elektromontážemi, nákupem materiálu a další 

související uznatelné výdaje.

12/2024 20%

133

Obec Bouzov

Bouzov 2

Bouzov

78325

Obnova chodníku v obci Bouzov v části 

Šafranice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. 94-5810811/0710

Bude provedena obnova komunikace pro pěší - 

chodníku v obci Bouzov v části Šafranice. 

Jedná se o jednosměrnný chodník v 

intravilánu obce, zajišťující přístup k RD, a také 

dále navazuje na přístupové plochy k 

vybavenosti a službám v obci.

Mgr. Bc. Dušan Tejkal Dotace bude použita na:

náklady stavebních prací a souvisejících 

dodávek s opravou chodníku v části Šafranice, 

v obci Bouzov

12/2024 40%

134

Obec Vrchoslavice

Vrchoslavice 100

Vrchoslavice

79827

Parkoviště a MK v obytné zóně Pargán ve 

Vrchoslavicích
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. 3020701/0100

Předmětem žádosti je stavba místní 

komunikace, parkovacích stání a manipulační 

plochy v obci Vrchoslavice. Jedná se o 

dlážděnou vozovku délky cca 76 m. Součástí 

stavby je i návrh veřejného osvětlení této 

komunikace.

333570 333570

600000 600000

600000 600000

600000 600000

0,00 Kč inv.

24

0,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 34 67 ze 100

0,00 Kč inv.

833 926,00 Kč 31.12.2024 29

28

43

68 ze 100

333 570,00 Kč

600 000,00 Kč

34

90

0,00 Kč inv.

2 992 864,00 Kč 31.12.2024 28 68 ze 100

4 207 170,00 Kč 17

30 10

29 10

23

31.12.2024 23 68 ze 100

600 000,00 Kč

10

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Ing. Dušan Svozílek Dotace bude použita na:

Stavba místní komunikace, parkovacích stání a 

manipulační plochy v obci Vrchoslavice. 

Součástí stavby je i stavba a doplnění 

veřejného osvětlení k této komunikaci a 

úprava (přeložení do větší hloubky) kabelů 

NN.

12/2024 40%

135

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Rekonstrukce a výstavba chodníků v 

Ratajích, včetně rekonstrukce veřejného 

osvětlení
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. 155813049/0300

Rekonstrukce a výstavba chodníků v Ratajích, 

včetně rekonstrukce veřejného osvětlení

Mgr. Jindřich Protivánek Dotace bude použita na:

Stavební dodávky a práce spojené s 

rekonstrukcí a výstavbou chodníků v Ratajích 

včetně rekonstrukce veřejného osvětlení
12/2024 19%

136

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Hospodaření se srážkovými vodami – vodní 

nádrž Nezamyslice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. 2829701/0100

Jedná se o výstavbu vodního díla – retenční 

nádrže a zemní valu. Od roku 2020 ohrožuje 

některé ulice Nezamyslic srážková voda 

přitékající z polí v okolí obce. Výstavba díla by 

měla zabránit lokálním záplavám ulic.

Ing. Vlastimil Michlíček Dotace bude použita na:

Výstavba hloubené vodní retenční nádrže, 

výstavba betonového objektu v čelní stěně pro 

regulaci odtoku z nádrže a dále bezpečnostní 

přeliv. Součástí stavby je i vybudování 

zemního valu.

12/2024 17%

137

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Revitalizace areálu za Obecním domem

1/2024

550000 550000

600000 600000

600000 600000

600000 600000

24

48

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 34 67 ze 100

0,00 Kč inv.

3 600 000,00 Kč 31.12.2024 29 67 ze 100

0,00 Kč inv.

3 232 533,43 Kč 31.12.2024 29 67 ze 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

23

0,00 Kč inv./neinv.

0,00 Kč inv.

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 30 66 ze 100

550 000,00 Kč

37

10

28 10

25 13

26 10

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. 5531955319/0800

Revitalizace multifunkčního areálu za Obecním 

domem v Klokočí - výstavba stálého pódia, 

výstavba skladu  sportovní vybavení a na 

přenosný mobiliář, doplnění areálu prvky 

pevného mobiliáře a oprava protihlukové 

stěny.

Ing. Marek Dohnal Dotace bude použita na:

Oprava protihlukové stěny, Výstavba skladu 

sportovního vybavení (především pro mladé 

hasiče) - dřevěná stavba umístněna na 

betonových patkách, Výstavba stálého pódia - 

drobná dřevěná stavba umístěna na 

betonových patkách,                                                                  

Lavičky - pevně spojeny se zemí pomocí 

betonových patek.

Koše na tříděný odpad - pevně spojeny se 

zemí pomocí betonových patek.

12/2024 50%

138

Obec Lipová

Lipová 17

Lipová

75114

Sociální zázemí v areálu Na Zábraní

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636363

B.Ú. 26229831/0100

Předmětem projektu je zřízení sociálního 

zařízení v areálu Na Zábraní

Petr Hošťálek Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno pořízení sanitární 

buňky, která bude pevně spojená se základem, 

včetně jejího připojení na inženýrské sítě.

12/2024 50%

139

Obec Třeština

Třeština 10

Třeština

78973

Výměna střešních oken bytového domu v 

obci Třeština
1/2024

550000 550000

300000 300000

110000 110000

0,00 Kč

18

0,00 Kč inv./neinv.

600 000,00 Kč 31.12.2024 35 66 ze 100

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 30 66 ze 100

550 000,00 Kč

300 000,00 Kč

137

inv.

inv.

220 000,00 Kč

21 10

23 631.12.2024 37 66 ze 100

110 000,00 Kč

26 10

0,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635987

B.Ú. 1809450369/0800

Cílem projektu je výměna nevyhovujících, 

nebezpečných střešních oken v havarijním 

stavu a současně snížení energetické 

náročnosti bytového domu v obci Třeština.

František Laštůvka Dotace bude použita na:

výměna 4 ks střešních oken včetně vybourání 

starých, nové oplechování, úklid a likvidace 

starého vybouraného materiálu

12/2024 50%

140

Obec Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Oprava účelové komunikace v obci Klopina - 

místní část Veleboř
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302775

B.Ú. 9725841/0100

Akcí dojde k opravě účelové komunikace v 

obci Klopina, která vede k obecnímu 

vodojemu. Povrch komunikace je nyní z 

kameniva a vzhledem ke svažitosti, dochází k 

vymýlání a k rozhrabávání tohoto povrchu s 

nutnou opravou několikrát do roka.

Jana Vachutková Dotace bude použita na:

přerovnání povrchu, zhutnění, výškové 

upravení odvodňovacích revard, strojní 

pokládka asfaltového betonu a obrusné 

vrstvy.

12/2024 50%

141

Obec Dobromilice

Dobromilice 119

Dobromilice

79825

Oplocení hřbitova v Dobromilicích

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. 3210513369/0800

Vybudování části nového oplocení na severní 

a západní straně hřbitova v délce cca 160m vč. 

vstupních bran, které je  v havarijním stavu. 

Nové bude kombinace kovového oplocení a 

zděné doplněné výsadbou zeleně.

23 10

25 10 600000 600000

110000 110000

215000 215000

99

95

156

inv.

430 000,00 Kč 31.12.2024 33 66 ze 100

220 000,00 Kč 23 6

0,00 Kč inv.

31.12.2024 37 66 ze 100

110 000,00 Kč

215 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

1 360 000,00 Kč 31.12.2024 31 66 ze 100

0,00 Kč

600 000,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Ing. Hana Žondrová Dotace bude použita na:

vybudování nového oplocení na hřbitově vč. 

všech dodávek a prací dle rozpočtu, tj. výkop 

pro základ oplocení, základy, demolice 

stávajícího oplocení vč. vývozu a uložení suti a 

betonů, nové oplocení a vstupní branky). Bude 

provedena výsadba zeleně.

12/2024 44%

142

Obec Charváty

Charváty 98

Charváty

78375

Čertoryje, chodníky 1. část

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. 1801823319/0800

Jedná se o obnovu chodníků projektem 

označených jako trasa A a trasa B. Snahou je 

vést pěší trasy tak, aby splňovaly podmínky 

pro bezbariérové užívání.

Jarmila Kowalczuková Dotace bude použita na:

Čertoryje, chodníky 1. část
12/2024 8%

143

Obec Císařov

Císařov 106

Císařov

75103

Stavební úpravy uličky ÚK 04U v obci Císařov

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636169

B.Ú. 22420831/0100

Stavební úprava uličky ÚK 04U v obci Císařov, 

katastrální území Císařov [617784], účelová 

komunikace na pozemku parc. č. 221

Ing. Věra Pumprlová Dotace bude použita na:

za stavební práce, které budou provedeny 

dodavatelsky firmou (bude vybrána na základě 

výběrového řízení) při stavebních  úpravách 

uličky ÚK 04U v obci Císařov, katastrální území 

Císařov [617784], účelová komunikace na 

pozemku parc. č. 221

12/2024 50%

144

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Rozhlas v obci Daskabát 2024

1/2024

25 10

30 10

22 13

23 14

600000 600000

600000 600000

600000 600000

600000 600000

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 28 65 ze 100 0,00 Kč inv.

156

inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 30 65 ze 100

0,00 Kč inv.

7 190 000,00 Kč 31.12.2024 26 66 ze 100

1 360 000,00 Kč 31.12.2024 31 66 ze 100

149

40

0,00 Kč inv.

0,00 Kč

NE

NE

NE

NE
Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. 1810476339/0800

Vybudování bezdrátového digitálního rozhlasu 

v obci Daskabát.

Luděk Melničuk Dotace bude použita na:

Bezdrátový rozhlas s digitálním přenosem s 

možnosti napojení na zadávací pracoviště 

složek IZS

12/2024 50%

145

Obec Březsko

Březsko 12

Březsko

79852

Výměna kabelových rozvodů veřejného 

osvětlení
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00599981

B.Ú. 22029701/0100

Akce si klade za cíl nutnou výměnu zastaralých 

kabelových rozvodů veřejného osvětlení.

Jiří Zajíček Dotace bude použita na:

výměnu kabelových rozvodů veřejného 

osvětlení.

12/2024 50%

146

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Přístavba - rozšíření garáže JSDH Horní 

Studénky
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. 13628841/0100

Přístavba garáží hasičské zbrojnice na č.p. 4 

Horní Studénky pro možnost parkování 

existující hasičské techniky.

Mgr. Josef Minář Dotace bude použita na:

Přístavba - rozšíření garáže JSDH Horní 

Studénky č.p. 4

12/2024 50%

147

Obec Maletín

Starý Maletín 21

Maletín

78901

Javoří - místo setkávání - kompletní úprava 

prostranství obce
1/2024

23 14

25 14

20 14

200000 200000

560000 560000

356000 356000

600000 600000

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

560 000,00 Kč

356 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

1 120 000,00 Kč 31.12.2024 30 64 ze 100 0,00 Kč inv.

712 000,00 Kč 31.12.2024 33 64 ze 100 0,00 Kč inv.

25 64 ze 100

21 10

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 28 65 ze 100 0,00 Kč inv.

52

106

10

400 000,00 Kč 31.12.2024

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302988

B.Ú. 8829841/0100

Javoří obec s pův. zástavbou sudetskými 

statky. Pod hrází rybníka využít prostranství k 

vybudování místa setkávání občanů. 

Vybudovat altán s posezením, info tabule s 

odkazem na historii, volnočasové prvky pro 

děti ,přístupové plochy a lávky

Ing. Petr Pospěch Dotace bude použita na:

Altán dřevěný 6 x 5 m 

Odpadkový koš 2 kusy

Lavička 2 kusy

Set houpaček 5,8 m

Prolézací parkurová sestava

houpadlo 2 díly

stojan kola 1ks

pružinové houpadlo 2 kusy

informační tabule 2 kusy - informace o historii 

a turistických zajímavostech

Všechny prvky jsou pevně spojeny se zemí 

základovými konstrukcemi.

12/2024 50%

148

Obec Ústí

Ústí 33

Ústí

75301

Obnova exteriéru kostela sv. Petra a Pavla v 

obci Ústí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600849

B.Ú. 94-619831/0710

Bude řešena obnova exteriéru kostela sv. 

Petra a Pavla v obci Ústí. Bude provedena 

oprava fasády, nátěry oken a dveří.  Jedná se o 

objekt ve vlastnictví obce, který je důležitou 

součástí infrastruktury obce pro život na 

venkově.

Libor Vykopal Dotace bude použita na:

stavební práce, dodávky, materiál a související 

služby pro obnovu exteriéru objektu kostela 

sv. Petra a Pavla

12/2024 50%

149

Obec Tovéř

Tovéř 18

Tovéř

78316

Obnova veřejného prostranství v obci Tovéř 

2024
1/2024

200000 200000

356000 356000

241697 241697

356 000,00 Kč

241 697,00 Kč

200 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.12.2024 28 64 ze 100 0,00 Kč inv.26 10

712 000,00 Kč 31.12.2024 33 64 ze 100 0,00 Kč inv.

483 395,00 Kč 31.12.2024 28 64 ze 100 0,00 Kč inv.

21 10

26 10

7

88

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635626

B.Ú. 94-913811/0710

Předmětem akce je úprava a obnova 

veřejného prostranství v obci Tovéř - 

revitalizace sběrových míst na separovaný 

odpad

Miroslav Majer Dotace bude použita na:

Terénní úpravy a hutnění povrchu, dláždění 

včetně materiálu, kotvení a montáž sloupků, 

oplocení materiál včetně montáže.

12/2024 50%

150

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Revitalizace veřejného prostranství u 

Minimarketu v obci Veselíčko
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. 94-5612831/0710

Předmětem projektu je komplexní revitalizace 

veřejného prostranství u Minimarketu v obci 

Veselíčko.

Pavel Hradil Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k obnově přístupového 

chodníku vedoucího k hlavnímu vstupu do 

obchodu, obnově přilehlých zpevněných 

ploch, sadové úpravy, pořízení, dovoz a 

osazení mobiliáře a herních prvků pro děti.

12/2024 50%

151

Obec Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 289

Čechy pod Kosířem

79858

Rekonstrukce objektu bývalé ČOV

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. 94-1711701/0710

V rámci akce bude provedena rekonstrukce 

objektu bývalé čističky odpadních vod v obci 

Čechy pod Kosířem.

Ing. Milan Kiebel Dotace bude použita na:

Stavební práce, dodávky a materiál související 

s opravou budovy ČOV.

12/2024 40%

200000 200000

600000 600000

320300 320300

200 000,00 Kč

600 000,00 Kč

320 300,00 Kč

400 000,00 Kč 31.12.2024 28 64 ze 100 0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 31 64 ze 100 0,00 Kč neinv.

800 832,87 Kč 31.12.2024 31 64 ze 100 0,00 Kč inv.

26 10

23 10

19 14

20

46

126

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

0 0

Bodové hodnocení 

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39

600 000,00 Kč

14 91 ze 100 inv.38

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

600 000,00 Kč

De minims

NE

152

Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9

Bystrovany

77900

Oprava MK na ul. Malátova v obci 

Bystrovany
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 48770078

B.Ú. 86-6502240247/0100

V rámci této akce se jedná o opravu místní 

komunikace na ul. Malátová v obci Bystrovany 

- úsek mezi č. p. 141 - 236

Libor Žižka Dotace bude použita na:

Oprava MK na ul. Malátova - úsek mezi č. p. 

141 - 236 v obci Bystrovany

12/2024 39%

153

Obec Jezernice

Jezernice 206

Jezernice

75131

Rekonstrukce místní komunikace III. třídy-  

Jezernice-Familie 10cB
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70040915

B.Ú. 94-1312831/0710

Oprava místní komunikace III. třídy-  Jezernice-

Familie 10cB

Zdeněk Panák Dotace bude použita na:

náklady na materiál a práci spojené s 

rekonstrukcí komunikace.

12/2024 50%

154

Obec Doloplazy

Doloplazy 82

Doloplazy

78356

Doloplazy, Parkoviště u Sportovního areálu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00534927

B.Ú. 1801427359/0800

Projekt  parkoviště  doplní občanskou 

vybavenost v obci Doloplazy a umožní 

bezpečné parkování návštěvníkům a 

sportovcům Sportovního areálu v Doloplazích. 

Bude vybudováno 24 parkovacích míst a dvě 

parkovací místa pro zdravotně postižené 

spoluobčany.

Mgr. Miroslav Bílek Dotace bude použita na:

úhradu nákladů na vybudování parkoviště a 

přístupové komunikace u Sportovního areálu 

Doloplazy.

12/2024 21%

300000 300000

600000 600000

580000 580000

580 000,00 Kč

300 000,00 Kč

600 000,00 Kč

1 478 906,00 Kč 31.12.2024 26 63 ze 100 0,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč 31.12.2024 28 62 ze 100 0,00 Kč inv.

2 793 000,00 Kč 31.12.2024 24 62 ze 100 0,00 Kč inv.

27 10

24 10

28 10

47

3

58

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruk. obce



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Horní Loděnice

Horní Loděnice 114

Horní Loděnice

78305

Zvýšení energetické efektivity topné soustavy 

MŠ a KD v obci Horní Loděnice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00849499

B.Ú. 94-4017811/0710

Předmětem projektu je realizace energeticky 

úsporných opatření ve veřejných budovách 

obce Horní Loděnice. Konkrétně se jedná o 

modernizaci systému vytápění MŠ a KD. Bude 

instalován úspornější zdroj tepla a 

modernizovány rozvody a zabezpečení.

Gustav Repaň Dotace bude použita na:

Veškeré náklady na pořízení nového vybavení 

kotelny (kotel, akumulační nádrž, čerpadla - 

dle rozpočtu). Demontáže, stavební  práce 

související s instalací technologií, úpravy 

elektroinstalace, uvedení do provozu a náklady 

na HZS.

12/2024 37% 100%

2

Obec Kopřivná

Kopřivná 115

Kopřivná

78833

Komunitní centrum Kopřivná

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635251

B.Ú. 22225841/0100

Komunitní centrum Kopřivná - výstavba KC 

Kopřivná.

Jana Gerešová Dotace bude použita na:

výstavba KC Kopřivná, demolice stavby, zemní 

práce,  základová deska, hrubá stavba KC.
12/2024 7% 100%

3

Obec Čelčice

Čelčice 86

Čelčice

79823

Oprava kanalizace a silnice u kulturního 

domu v Čelčicích
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288136

B.Ú. 6221701/0100

Jedná se o opravu propadené kanalizace a 

napojené staré žumpy do nové žumpy u 

kulturního domu v Čelčicích. Kvůli výkopům 

bude nutné opravit obrubníky a asfaltový 

povrch silnice a upravit zeleň po stavebních 

pracech.

Karel Černý Dotace bude použita na:

Vytýčení sítí, vykopání starého potrubí, 

položení nového cca 120 bm, odstranění 

asfaltové balené směsi cca 600 m2,  obrubníků 

cca 320 ks, doprava materiálů, betonové 

směsi, zasypání a zhutnění výkopů, položení 

obrubníků, asfaltové směsi.

12/2024 48% 100%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 0

0 0

0 0

78

133

1 250 000,00 Kč 31.12.2024 37 17

600 000,00 Kč

8 600 000,00 Kč 31.12.2024 35 17

600 000,00 Kč

147

1 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

90 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

38

38

91%

90%

90 ze 100 90% neinv.36

De minims

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 60 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

4

Obec Srbce

Srbce 2

Srbce

79827

Srbce - obnova komunikace a kanalizace "Za 

Humny"
6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922541

B.Ú. 9584270207/0100

Předmětem žádosti o podporu je obnova 

místní komunikace a vybudování kanalizace v 

obci Srbce, lokalitě "Za Humny".

Mgr. Jana Přecechtělová Dotace bude použita na:

Výkopové, zemní práce, kanalizační potrubí, 

šachty, uložení kanalizačního potrubí, přesun 

hmot a sutí, konstrukční vrstvy komunikace.

10/2024 12% 100%

5

Obec Šubířov

Šubířov 40

Šubířov

79852

Rekonstrukce točny

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288845

B.Ú. 94-10415701/0710

Současný povrch místní komunikace již 

nevyhovuje krajské hromadné dopravě. 

Asfaltový povrch je již vydrolen až na kamenitý 

podklad.

Jindřich Ritter Dotace bude použita na:

stavební úpravy místní komunikace a 

přilehlých chodníků v obci Šubířov.

12/2024 50% 100%

6

Obec Říkovice

Říkovice 68

Říkovice

75118

Oprava víceúčelového objektu občanské 

vybavenosti v Říkovicích
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. 104117967/0300

Oprava havarijního stavu části víceúčelového 

objektu občanské vybavenosti, který se 

nachází na parc. č. 248 v k. ú Říkovice u 

Přerova.

Radomír Možiš Dotace bude použita na:

Odstranění stávajících plynových WAF a jejich 

nahrazení ústředním vytápěním s plyn. kotlem 

vč. ohřevu vody obojživelným stacionárním 

zásobníkem teplé vody.Odstranění plísně a 

vlhkých omítek, provedení sanačních omítek, 

odstranění stávajících podlah, provedení 

hydroizolací, nové keramické dlažby, výměna 

vybraných ZTI, výmalba, oprava části 

stávajícího přístupového chodníku k budově. 

12/2024 50% 100%

0 0

0 0

0 0782 938,00 Kč

391 469,00 Kč

31.12.2024

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

391 469,00 Kč

37 14

31.12.2024 39 171 200 000,00 Kč

87

5 019 729,00 Kč 31.12.2024 39

113

64

14 88 ze 100 88%

87 ze 100 87%

87 ze 100 87%

inv.

inv.

inv./neinv.

35

31

36

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 61 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

7

Obec Dolní Nětčice

Dolní Nětčice 49

Dolní Nětčice

75354

Dolní Nětčice -2.etapa rekonstrukce VO

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636207

B.Ú. 27-1631540227/0100

Částečná rekonstrukce veřejného osvětlení, 

dále (VO) Dolní Nětčice-2.etapa rekonstrukce 

VO

František Lacina Dotace bude použita na:

úplně nové vedení uložené do země. 

Provedeno v chráničce, takže případné 

poruchy i v daleké budoucnosti půjdou řešit 

bez potřeby rozkopání veřejných prostranství a 

obecních pozemků.stožáry a světla budou 

nové.

12/2024 38% 100%

8

Obec Přestavlky

Přestavlky 109

Přestavlky

75002

Rekonstrukce Kulturního domu v obci 

Přestavlky - 3. etapa - Obnova prostor 2. NP
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636495

B.Ú. 23925831/0100

Rekonstrukce Kulturního domu v obci 

Přestavlky. Jde o navazující 3. etapu 

rekonstrukce, která je zaměřena na obnovu 

společenských prostor a zázemí ve 2. NP.

Ing. Bc. Ludmila Netopilová Dotace bude použita na:

Rozvod vody, elektřiny, odpadů. 0prava 

omítek, výmalba. Nový ohřev vody. Výměna 

osvětlení, dlažby v chodbě ve 2. NP a čajové 

kuchyňce, výměna interiér. dveří. Oprava soc. 

zařízení (ZTI, dlažby, obklady). renovace 

schodů do 2. NP.

12/2024 44% 100%

9

Obec Ludmírov

Ludmírov 56

Ludmírov

79855

Rekonstrukce střechy kulturního domu 

Ludmírov k. ú. Milkov na Moravě
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288446

B.Ú. 94-2319701/0710

Předmětem akce bude rekonstrukce střechy 

na budově kulturního domu obce Ludmírov k. 

ú. Milkov na Moravě.

85 ze 100 85%

0 0

0 0

0 01 600 000,00 Kč 31.12.2024 39 17

31.12.2024 35 14

1 410 000,00 Kč 31.12.2024 37 14

1 361 534,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

30

36

34

86 ze 100 86%

85 ze 100 85%

inv.

neinv.

inv.

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

108

17

30

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 62 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

Jiří Tichý Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střechy kulturního domu 

Ludmírov - nákup materiálu, stavební práce, 

tepelné izolace, izolace proti vodě, vlhkosti, 

klempířské a tesařské konstrukce, povlakové 

krytiny i přesun sutě.

12/2024 43% 100%

10

Obec Hlinsko

Hlinsko 13

Hlinsko

75131

Rekonstrukce místních komunikací obce 

Hlinsko
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636240

B.Ú. 22922831/0100

Předmětem projektu je rekonstrukce místních 

komunikací v obci Hlinsko.

Mgr. David Linhart Dotace bude použita na:

Rekonstrukci místních komunikací.
12/2024 21% 100%

11

Obec Postřelmůvek

Postřelmůvek 73

Zábřeh

789 01

Rekonstrukce a přestavba sociálního zázemí v 

MŠ Postřelmůvek
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635961

B.Ú. 1905642379/0800

Modernizace stávající umývárny a toalet v 

přízemí MŠ a přestavba stávajícího skladu a 

WC na nové toalety u jídelny v 1.NP MŠ. Nové 

toalety je (dle doporučení školní inspekce) 

nutné vybudovat i pro užívání v době, kdy si 

děti hrají na školní zahradě.

Bc. Stanislav Sitta Dotace bude použita na:

Rekonstrukce (modernizace) stávající 

umývárny vč. toalet v přízemí budovy MŠ 

Postřelmůvek. 

Vybudování nových toalet pro děti a pro školní 

personál v prvním patře budovy MŠ (vedle 

jídelny).

12/2024 46% 100%

12

Obec Skřípov

Skřípov 169

Skřípov

79852

Oprava místní komunikace v obci Skřípov

3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600083

B.Ú. 94-6213701/0710

Cílem akce je oprava místní nezpevněné 

komunikace v obci Skřípov, nacházející se v 

samotném středu obce a obsluhující nejméně 

8 rodinných domů.

Bc. Igor Crha Dotace bude použita na:

Neinvestičním výdajem bude nákup materiálu, 

pořízení asfaltového recyklátu, úprava cesty a 

položení recyklátu.

12/2024 50% 100%

34 84 ze 100 84%

28 84 ze 100 84%

20

85 ze 100 85%

84 ze 100 84%

0 0

0 0

0 0

0 0

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 39 17

500 000,00 Kč

31.12.2024 301 300 000,00 Kč

2 848 366,00 Kč 31.12.2024 39 14

1 410 000,00 Kč 31.12.2024 37 14

600 000,00 Kč

34

31

inv.

neinv.

600 000,00 Kč

inv.

inv.

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

30

150

110

93

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 63 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

13

Obec Lipina

Lipina 81

Lipina

78501

,,Chodníky v Obci Lipina, III. etapa" 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635278

B.Ú. 24026811/0100

Vybudování nové komunikace pro pro chodce 

podél silničního průtahu obcí Lipina, silnice tř. 

č. II/444. Chodník bude je navržen a umístěn 

tak, aby významně zvýšil bezpečnost chodců, 

kteří se dnes v obci pohybují po frekventované 

silnici.

Tomáš Pudl Dotace bude použita na:

Zemní práce, Základy a zvláštní zakládání, 

Svislé a kompletní konstrukce, Komunikace, 

Trubní vedení, Doplňující práce na komunikaci.

12/2024 28% 100%

14

Obec Turovice

Turovice 39

Turovice

75114

Oprava střechy víceúčelové budovy

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. 25429831/0100

havarijní oprava střechy víceúčelové budovy

Ing. Radmil Tomčík Dotace bude použita na:

- montáž laťování vč. materiálu

- pokrývačské práce vč. materiálu

- klempířské práce vč. materiálu

- demontáž a ostatní

12/2024 50% 100%

15

Obec Biskupice

Biskupice 61

Biskupice

79812

Stavební úpravy v MŠ Biskupice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288021

B.Ú. 94-7013701/0710

Předmětem projektu  jsou práce spojené s 

rekonstrukcí budovy MŠ v obci Biskupice.

Gabriela Halenková Dotace bude použita na:

stavební práce a dodávky
12/2024 43% 100%

30 83 ze 100 83%

34 83 ze 100 83%

34 83 ze 100 83%10

14 0 0

0 0

0 0

200 000,00 Kč

600 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.12.2024 35 14

2 150 773,12 Kč 31.12.2024 39

1 393 326,40 Kč 31.12.2024 39

inv.

600 000,00 Kč

neinv.

inv.

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

103

22

97

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 64 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

16

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Výstavba bezpečného parkování u 

Víceúčelové budovy OU a MŠ v obci Tučín
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. 1882946379/0800

Výstavba 19 míst + 1 ZTP bezpečného 

parkoviště pro víceúčelovou budovu OU a MŠ 

včetně zeleně. Obě budovy jsou u hlavní silnice 

III .třídy s velkým provozem zvláště nákladních 

aut na skládku NO, kovošrotu a těžké 

zemědělské techniky.

Jiří Řezníček Dotace bude použita na:

materiál a stavební práce, LED svítidla
12/2024 41% 100%

17

Obec Laškov

Laškov 1

Laškov

79857

Obnova kulturního domu v obci Laškov - I. 

etapa
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288411

B.Ú. 6125701/0100

Předmětem projektu je výměna oken a dveří 

na objektu kulturního domu v obci Laškov.

David Kovář Dotace bude použita na:

výměna oken a dveří v budově kulturního 

domu a související práce

12/2024 40% 100%

18

Obec Lhotka

Lhotka 6

Lhotka

75124

Rekonstrukce veřejného osvětlení a rozhlasu, 

Lhotka
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636339

B.Ú. 28128831/0100

Akce řeší nahrazení současného 

nehospodárného veřejného osvětlení  novým 

úsporným osvětlením v LED technologii a 

osazení nových amplionů veřejného rozhlasu v 

obci Lhotka.

ing. Milan Trnčák Dotace bude použita na:

nové lampy a stožáry veřejného osvětlení, 

ampliony veřejného rozhlasu, nové podzemní 

elektrorozvody, elektrorozvaděč VO a napojení 

amplionů na ústřednu veřejného rozhlasu - 

dodávka a montáž.žádné

12/2024 44% 100%

35 83 ze 100 83%14

83 ze 100 83%

82 ze 100 82%

0 0

0 0

0 0

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

1 450 000,00 Kč 31.12.2024 34

36

331 350 000,00 Kč 31.12.2024 39 10

1 503 425,00 Kč 31.12.2024 33 14

inv.

inv.

inv.

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

33

26

116

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 65 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

19

Obec Dzbel

Dzbel 23

Dzbel

79853

Obnova soustavy veřejného osvětlení  v obci 

Dzbel
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922575

B.Ú. 9584420287/0100

V letošním roce obecní zastupitelstvo rozhodlo 

podat žádost o dotaci na obnovu veřejného 

osvětlení v obci Dzbel.

Jana Konečná Dotace bude použita na:

Obnova soustavy veřejného osvětlení.
12/2024 50% 100%

20

Obec Prosenice

Na Návsi 10

Prosenice

75121

Rekonstrukce střechy základní školy v 

Prosenicích
2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301809

B.Ú. 3828831/0100

Předmětem akce je rekonstrukce střechy 

budovy základní školy v Prosenicích. Důvodem 

je havarijní stav střešní krytiny, která pochází z 

roku 1938. Po realizaci rekonstrukce bude 

následně možné přikročit k instalaci 

fotovoltaických panelů.

Bc. Luboš Zatloukal DiS. Dotace bude použita na:

Demontáže konstrukcí (stávající krytiny, 

klempířských konstrukcí), montáž, demontáž a 

pronájem lešení, krytiny tvrdé (nová 

krytina,dřevěné latě, spojovací materiál, 

difuzní folie atd.), klempířské konstrukce.

11/2024 36% 100%

21

Obec Vápenná

Vápenná 442

Vápenná

79064

Rekonstrukce chodníku a schodiště u objektu 

školní družiny a knihovny
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303526

B.Ú. 209075505/0300

Předmětem projektu je rekonstrukce 

přístupového chodníku a schodiště do budovy 

školní družiny a obecní knihovny v obci 

Vápenná. Cílem akce je zajištění bezpečného 

přístupu do budovy.

Leoš Hannig Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební výdaje 

související rekonstrukcí chodníku a schodiště.
12/2024 32% 100%

30 82 ze 100 82%

34 82 ze 100 82%

30 82 ze 100 82%

0 0

0 0

0 0

230 000,00 Kč

1 875 000,00 Kč 31.12.2024 35 17

1 690 000,00 Kč 31.12.2024 38 10

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

460 000,00 Kč 31.12.2024 35 17 inv.

neinv.

inv.

600 000,00 Kč

230 000,00 Kč

600 000,00 Kč

94

141

127

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 66 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

22

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163

Bohdíkov

78964

MŠ Bohdíkov – Raškov

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302376

B.Ú. 6524841/0100

Předmětem projektu je rekonstrukce školního 

bytu na oddělení pro 12 dětí v mateřské škole 

v Raškově.

Petr Janků Dotace bude použita na:

Stavební úpravy - vybudování oddělení pro 12 

dětí v MŠ Raškov.

12/2024 23% 100%

23

Obec Bezuchov

Bezuchov 14

Bezuchov

75354

Zpevněná plocha před Mateřskou školou 

Bezuchov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636118

B.Ú. 23124831/0100

Vytvoření zpevněné plochy za účelem 

parkování vozidel rodičů dětí navštěvující MŠ 

Bezuchov z okolních vesnic.

Mgr. Zdeněk Pospíšilík Dotace bude použita na:

Zpevněnou plochu u MŠ Bezuchov. Akce bude 

investiční.

12/2024 50% 100%

24

Obec Líšnice

Líšnice 39

Líšnice

78985

Výstavba veřejného osvětlení v lokalitě U 

kříže
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636002

B.Ú. 19026841/0100

Akce Výstavba veřejného osvětlení v lokalitě U 

kříže spočívá v kompletní výstavbě veřejného 

osvětlení v nově budované lokalitě, navazující 

na stávající veřejné osvětlení v obci Líšnice.

Jiří Kvíčala Dotace bude použita na:

Na provádění elektromontáží, zemních prací 

spojených s výstavbou VO

12/2024 25% 100%

25

Obec Rozstání

Rozstání 77

Rozstání

79862

Výměna svítidel veřejného osvětlení obce 

Rozstání - Baldovec
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288721

B.Ú. 620701/0100

Výměna svítidel veřejného osvětlení obce 

Rozstání - Baldovec

32 82 ze 100 82%

28 81 ze 100 81%

81 ze 100 81%

81 ze 100 81%

0 0

0 0

0 0

0 0

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

54

129

1 972 859,00 Kč 31.12.2024 37 14

2 408 000,00 Kč 31.12.2024 37 14

500 000,00 Kč 31.12.2024

30

30

39 14

2 666 484,00 Kč 31.12.2024 33 17

600 000,00 Kč

250 000,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

600 000,00 Kč

250 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

79

100

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 67 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

Ing. Petr Kraus Dotace bude použita na:

nákup LED svítidel, výložníků a spojovacího 

materiálu pro veřejné osvětlení
12/2024 30% 100%

26

Obec Pavlov

Pavlov 42

Pavlov

78985

Výměna oken budovy bývalé školy Radnice

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. 9426841/0100

Výměna stávajících dřevěných výklopných 

oken a dveří za plastové okna a dveře.

Ing. Tereza Navrátilová Dotace bude použita na:

Demontáž starých oken a dveří

Likvidace oken a dveří

Montáž nových oken a dveří

Montáž vnitřních parapetů

12/2024 50% 100%

27

Obec Lipová

Lipová 160

Lipová

79845

Stavební úpravy ZŠ Lipová - II. etapa

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288438

B.Ú. 5421701/0100

Cílem projektu jsou stavební úpravy přízemí 

základní školy v Lipové. Součástí projektu je i 

částečná výměna radiátorů v celé budově,  

částečná výměna elektroinstalace v celé 

budově a montáž nezbytné vzduchotechniky.

Mgr. Martina Karkošková Dotace bude použita na:

Stavební úpravy přízemé budovy ZŠ zahrnují 

bourání stávajících a vystavbu nových příček 

(ředitelna, kancelář, šatna) včetně opravení 

omítek a výmalby, instalaci nového okna, 

osvětlení, nová podlaha, nová sprcha včetně 

obkladů, odpadů a dveří. Částeční nezbytná 

oprava elektroinstalace, změna části otopných 

těles a nová ventilace v nevětraných 

prostorách celé budovy.

12/2024 44% 100%

81 ze 100 81% 0 0

0 0

0 0

177 000,00 Kč

600 000,00 Kč

1 361 000,00 Kč 31.12.2024 33 17

354 246,00 Kč 31.12.2024 37 14

1 972 859,00 Kč 31.12.2024 37 1430

30

31

inv.

neinv.

inv.

177 000,00 Kč

600 000,00 Kč

81 ze 100 81%

81 ze 100 81%

100

130

80

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 68 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

28

Obec Bělá pod Pradědem

Domašov 381

Bělá pod Pradědem

79001

Oprava střechy ZŠ a MŠ Adolfovice

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. 94-1613861/0710

Předkládaný projekt počítá s kompletní 

reknstrukcí  pláště střechy budovy místní ZŠ a 

MŠ. Technický stav střechy školy se nachází v 

havarijním stavu, viz příloha. Předpokládané 

náklady rekonstrukce jsou v rozsahu 2 394 363 

Kč.

Mgr. Radomír Neugebauer Dotace bude použita na:

částečná úhrada uznatelných výdajů spojených 

s kompletní rekonstrukcí střechy, tj. jak 

pořízením materiálu, tak i klempířskými 

pracemi a zateplením.

12/2024 25% 100%

29

Obec Žákovice

Žákovice 100

Žákovice

75354

Nové veřejné osvětlení v Žákovicích

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600890

B.Ú. 86-7205170267/0100

Předmětem akce je vybudování nového 

veřejného osvětlení v obci Žákovice.

Jan Mikulík Dotace bude použita na:

výdaje nezbytné k vybudování nového 

veřejného osvětlení v obci Žákovice.

12/2024 50% 100%

30

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Rekonstrukce mostu ev.č. M2 přes říčku 

Bystřičku na MK v obci Křtomil
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. 1883127359/0800

Projekt řeší rekonstrukci mostu M2 přes říčku 

Bystřičku na MK v obci Křtomil. Leží v těsné 

blízkosti autobusových zastávek, kult.-sport. 

areálu, místního obchodu i OÚ. Vzhledem ke 

své poloze je to jednoznačně nejvytíženější 

dopravní stavba v obci.

Mgr. Eva Kubíčková Dotace bude použita na:

Uznatelné výdaje související s rekonstrukcí 

mostu  - např. zemní práce, svislé a kompletní 

konstrukce, vodorovné konstrukce, 

komunikace, bourání konstrukcí, konstrukce 

zámečnické, nátěry, izolace proti vodě, 

přesuny hmot.

12/2024 8% 100%

36 80 ze 100 80%

31 80 ze 100 80%

35 81 ze 100 81% 0 0

0 0

0 0

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

7 081 866,00 Kč 31.12.2024 29 20

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 30 14

2 394 363,34 Kč 31.12.2024 29 17

inv.

inv.

inv.

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

118

38

2

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 69 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

31

Obec Kamenná

Kamenná 2

Kamenná

78974

Oprava střechy a prasklin v bytovém domě 

č.p. 11
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302759

B.Ú. 94-5214841/0710

Kompletní oprava střechy a oprava vnitřních 

prasklin v bytovém domě č. p. 11 ve vlastnictví 

obce Kamenná

Jakub Nimmrichter Dotace bude použita na:

Kompletní oprava střechy - výměna krovů, 

zateplení střechy, výměna krytiny. Částečné 

zateplení fasády. Oprava prasklin v budově.

12/2024 50% 100%

32

Obec Rohle

Rohle 56

Rohle

78974

Rekonstrukce veřejného osvětlení Rohle a 

Janoslavice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. 6823841/0100

Výměna světelných bodů v Rohli 70 kusů, v 

Janoslavicích 23 kusů a 2 kusů rozvaděčů.

Eva Petrášová Dotace bude použita na:

Demontáž stávajících svítidel, nákup 93 kusů 

LED svítidel, nákup 2 kusů rozvaděčů, nákup 

vodičů + kabelů, svorek, výložníků, instalace 

nových svítidel.

12/2024 50% 100%

33

Obec Černotín

Černotín 1

Černotín

75368

Nový chodník v obci Černotín

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301141

B.Ú. 94-3211831/0710

Vybudování nového chodníku a parkovacích 

stání.

Michal Vacek Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na chodník a parkovací stání 12/2024 46% 100%

30 80 ze 100 80%

30 80 ze 100 80%

80 ze 100 80%

0 0

0 0

0 0

600 000,00 Kč

1 304 000,00 Kč 31.12.2024 37 14

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 17

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 17

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

29

neinv.

neinv.

inv.

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

119

109

122

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 70 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

34

Obec Horní Štěpánov

Horní Štěpánov 326

Horní Štěpánov

79847

Horní Štěpánov - chodník podél silnice 

III/37354 a ke hřbitovu
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288250

B.Ú. 5229701/0100

Účelem stavby je výstavba nového veřejného 

chodníku podél silnice III/37354 v obci Horní 

Štěpánov. Chodník bude prodlužovat stávající 

chodník a dotvoří chodeckou trasu z návsi k 

hřbitovu, která je kvůli přilehlé zástavbě 

značně nepřehledná.

Vladimír Mazal Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny uznatelné investiční 

výdaje na výstavbu chodníku podél silnice 

III/37354 a ke hřbitovu.

12/2024 31% 100%

35

Městys Protivanov

Náměstí 32

Protivanov

79848

Rekonstrukce střechy a zateplení půdy na 

budově Protivanov č.p. 224
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288675

B.Ú. 1922701/0100

Technické zhodnocení střešní konstrukce 

budovy, kompletní výměna střešní krytiny, 

střešních oken, zateplení stropu, půdního a 

podkrovního prostoru.

Alois Kolář Dotace bude použita na:

Technické zhodnocení střešní konstrukce 

budovy, kompletní výměna střešní krytiny, 

střešních oken, zateplení stropu, půdního a 

podkrovního prostoru.

12/2024 28% 100%

36

Obec Oprostovice

Oprostovice 36

Oprostovice

75354

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Oprostovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636452

B.Ú. 26026831/0100

Předmětem žádosti o dotaci je rekonstrukce 

veřejného osvětlení v obci Oprostovice.

Bc. Jarmila Michálková DiS. Dotace bude použita na:

Výdaje nezbytně nutné k rekonstrukci 

veřejného osvětlení v obci 

Oprostovice.Neinvestiční dotace není 

požadována.

12/2024 50% 100%

80 ze 100

0 0

0 0

0 02 162 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

600 000,00 Kč

331 519,00 Kč

35

30

1 944 774,29 Kč 31.12.2024 35 14

663 038,00 Kč 31.12.2024 35 14

600 000,00 Kč

31 inv.

inv.

inv.

331 519,00 Kč

80%

80 ze 100 80%

79 ze 100 79%

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

76

157

55

NE

ANO

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 71 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

37

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Stavební úpravy objektu parc. č. st. 6/2

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. 1905664359/0800

Stavební úpravy objektu parc. č. st. 6/2

Ing Martin Alexa Dotace bude použita na:

Zvýšení únosnosti konstrukce podlahy 1.NP, 

energeticky úsporná opatření, výměna střešní 

krytiny a výměna nevyhovujících prvků krovu.

12/2024 50% 100%

38

Obec Svébohov

Svébohov 64

Svébohov

78901

Oprava schodiště Obecního domu Svébohov

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303437

B.Ú. 94-4510841/0710

Oprava vstupního schodiště Obecního domu 

Svébohov

Ing. Martina Šťastná Dotace bude použita na:

Oprava schodiště Obecního domu Svébohov. 11/2024 50% 100%

39

Obec Velká Kraš

Velká Kraš 132

Velká Kraš

79058

Rekonstrukce školní kuchyně a varny

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635855

B.Ú. 94-418861/0710

Jedná se o celkovou rekonstrukci školní 

kuchyně a varny v budově Mateřské školy 

Velká Kraš, příspěvková organizace obce.

Rekonstrukce bude provedena dle  zápisu 

Krajské hygienické stanice Olomouc (eliminace 

křížení a kontaminace vývařovny ).

Jiří Vodička Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na částečnou úhradu 

oprav podlah, stěn, stropů, dveřní křídla, 

rozvody vody a kanalizace, elektromontáže, 

úprava otopných těles.

11/2024 50% 100%

0 0

0 0

0 01 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

600 000,00 Kč

182 400,00 Kč

600 000,00 Kč

30

29

32

364 800,00 Kč 31.12.2024 37 13

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 35 14 inv.

neinv.

neinv.

600 000,00 Kč

79 ze 100 79%

79 ze 100 79%

79 ze 100 79%

182 400,00 Kč

600 000,00 Kč

136

146

63

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 72 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

40

Obec Kolšov

Kolšov 160

Kolšov

78821

Výstavba místní komunikace v obci Kolšov

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302791

B.Ú. 1905618379/0800

Předmětem projektu je výstavba nové místní 

komunikace v obci Kolšov. Nová místní 

komunikace bude napojena na silnici III/3707 a 

bude přístupovou komunikací k novému 

společensko-sportovnímu areálu v centru 

obce.

Eva Poulíková Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na investiční stavební 

výdaje související s výstavbou nové místní 

komunikace, zejména výdaje na zemní práce, 

zakládání, komunikace pozemní, trubní vedení, 

ostatní konstrukce a práce, bourání atd.

12/2024 11% 100%

41

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

Oprava střechy budovy lázní Bochoř

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. 94-3318831/0710

Kompletní oprava střechy budovy lázní v obci 

Bochoř.

Bc. Tomáš Volek Dotace bude použita na:

Výměna střešní krytiny, výměna střešních 

oken, výměna poškozených částí střešní 

konstrukce.

12/2024 50% 100%

42

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Oprava stávajícího chodníku - III. etapa

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. 26226841/0100

Oprava povrchu stávajícího chodníku v obci 

Zborov (souvislé udržovací práce) dle 

zjednodušené projektové dokumentace 

zpracované v 06/2023.

Blanka Šanovcová Dotace bude použita na:

oprava stávajícího chodníku - III. etapa
12/2024 49% 100%

0 0

0 0

0 031.12.2024 35 14

550 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 31 14

1 120 000,00 Kč

34

29

5 695 219,00 Kč 31.12.2024 33 17

500 000,00 Kč

600 000,00 Kč

29 inv.

neinv.

neinv.

500 000,00 Kč

550 000,00 Kč

79 ze 100

600 000,00 Kč

79%

79 ze 100 79%

78 ze 100 78%

32

6

102

NE

ANO

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 73 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

43

Obec Mírov

Mírov 47

Mírov

78901

Rekonstrukce střešní krytiny na budově OÚ a 

MŠ
3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635995

B.Ú. 94-6612841/0710

Realizací projektu dojde na nejvytíženější 

budově v obci, kde sídlí OÚ,MŠ a knihovna k 

výměně střešní krytiny, vč. žlabů a okapů. Díky 

nové střeše bude připraven prostor pro 

instalaci fotovoltaických panelů. Projekt 

navazuje na 2 předcházející etapy.

Lubomír Pejchal Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na demontáž a likvidaci 

stávající krytiny, instalaci střešních latí, jejich 

potažení folií, kompletní výměnu žlabů, okapů 

a k instalaci dalšího nezbytného příslušenství 

vedoucí ke správné a funkční opravě dané 

střechy.

12/2024 50% 100%

44

Obec Lužice

Lužice 58

Šternberk

78501

Budování a obnova infrastruktury ve 

vlastnictví obce Lužice
2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00849529

B.Ú. 101831292/2250

Rekonstrukce vnitřních prostor mateřské 

školy, rekonstrukce vnitřních a venkovních 

prostor mateřské školy.

JAROSLAV ŽALUDA Dotace bude použita na:

výdaje spojené s vybudováním betonového 

plotu a vstupní brány, pořízením dvou 

sanitárních kontejnerů, vybudování přípojek k 

nimvýdaje spojené s rekonstrukcí podlah, 

pořízení bezpečnostních skel, rekonstrukcí 

odpadu a výměny dlažby v kuchyni, to vše v 

mateřské škole a s pořízením tepelného 

čerpadla a přemístěním rozvaděče.

12/2024 50% 100%

45

Obec Budětsko

Budětsko 146

Budětsko

79852

Obnova místní komunikace Budětsko

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00599999

B.Ú. 94-5915701/0710

Obnova místní komunikace Budětsko parc.č. 

1422/20.

Jiří Páleník Dotace bude použita na:

Obnova místní komunikace Budětsko
12/2024 18% 100%

78 ze 100 78%

78 ze 100 78%

0 0

0 0

0 0800 000,00 Kč 31.12.2024 30 17

400 000,00 Kč

450 000,00 Kč

600 000,00 Kč

31

31

313 400 000,00 Kč 31.12.2024 37 10

900 000,00 Kč 31.12.2024 37 10

neinv.

inv./neinv.

neinv.

400 000,00 Kč

450 000,00 Kč

600 000,00 Kč

78 ze 100 78%

56

66

77

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 74 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

46

Obec Mořice

Mořice 68

Mořice

79828

Rekonstrukce veřejného osvětlení u chodníků 

a vytvoření prostor pro volnočasové aktivity
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. 1887774369/0800

Jedná se výstavbu LED osvětlení u nového 

chodníku a doplnění osvětlení a dalších prvků 

do volnočasového areálu.

Tomáš Pavelka Dotace bude použita na:

Výstavba veřejného osvětlení u chodníků a 

ukončení úprav volnočasového areálu pro děti 

a rodiče.

12/2024 50% 100%

47

Obec Dětkovice

Dětkovice 73

Dětkovice

79804

Rekonstrukce autobusové točny v 

Dětkovicích
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600008

B.Ú. 21122701/0100

Předmětem projektu  jsou stavební práce 

spojené s rekonstrukcí autobusové točny u 

horní zastávky v obci Dětkovice.

Zdena Hurčíková Dotace bude použita na:

stavební práce spojené s rekonstrukcí 

autobusové točny

12/2024 46% 100%

48

Obec Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Výstavba chodníku a parkovacího stání u 

hřbitova v Nemili
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. 4318183319/0800

Výstavba chodníku a podélných parkovacích 

stání u hřbitova v Nemili. Smyslem řešení 

tohoto chodníku a podélných míst pro

parkování je vytvořit podmínky bezpečné 

přístupnosti.

Ing. Petr Šimek Dotace bude použita na:

Zemní práce

Zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce

12/2024 46% 100%

78%

78 ze 100

78%

78 ze 100 0 0

0 0

0 0

1 300 000,00 Kč 31.12.2024 37 10

1 300 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

500 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

36

31

31

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 28 14 inv.

inv.

inv.

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

78%

78 ze 100

31

69

62

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 75 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

49

Obec Nová Hradečná

Nová Hradečná 193

Nová Hradečná

78383

Rekonstrukce budovy obecního úřadu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575658

B.Ú. 1801446349/0800

Rekonstrukce obecního úřadu

Ing. Marta Nováková Dotace bude použita na:

Oprava střechy, výměna oken a dveří, 

renovace dveří, stavební úpravy, zednické a 

malířské práce, výměna rozvodů topné 

soustavy

12/2024 50% 100%

50

Obec Ptení

Ptení 36

Ptení

79843

Parkovací plochy u BD v Ptenském Dvorku

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288691

B.Ú. 1502041309/0800

Projekt řeší návrh nových parkovacích ploch u 

bytových domů č. p. 90 a 91 v intravilánu části 

Ptenský Dvorek obce Ptení, opravu stávajících 

ploch pro pěší přístup do BD a návrh veřejného 

osvětlení.

Pavel Šnajdr Dotace bude použita na:

Vybudování parkovacích míst v obecní části 

Ptenský dvorek, včetně osvětlení.

12/2024 20% 100%

51

Obec Dolní Újezd

Dolní Újezd 155

Dolní Újezd

75123

Výstavba parkovacích stání u obecního 

úřadu, Dolní Újezd
5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636223

B.Ú. 5022831/0100

Předmětem této akce je výstavba parkovacích 

stání, oprava komunikace, chodníků a 

křižovatky. Stavba výrazně zvýší bezpečnost 

dopravy i pěších v lokalitě kolem obecního 

úřadu.

Zdislav Ház Dotace bude použita na:

1. Odstranění stávajících zpevněných ploch

2. Odkop zeminy na úroveň zemní pláně

3. Provedení konstrukčních vrstev

4. Pokládka obrubníků

5. Pokládka konstrukčních vrstev

6. Pokládka betonové dlažby

7. Terénní úpravy, výsadba zeleně

8. Nákup materiálu související se stavbou

12/2024 40% 100%

78 ze 100 78%

78 ze 100 78%

78 ze 100 78% 0 0

0 0

0 0

138

13

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

600 000,00 Kč

3 064 266,78 Kč 31.12.2024 35 10

600 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 17

600 000,00 Kč

33

28

31

neinv.

inv.

inv.

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

70

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 76 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

52

Obec Zábeštní Lhota

Zábeštní Lhota 13

Zábeštní Lhota

75127

Rekonstrukce víceúčelové budovy v Zábeštní 

Lhotě
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. 1882975399/0800

Rekonstrukce víceúčelové budovy v Zábeštní 

Lhotě

Ing. Kateřina Miková Dotace bude použita na:

Kompletní rekonstrukce toalet včetně rozvodů, 

nové rozvody vody uvnitř budovy s pořízením 

bojleru na teplou vodu, nová malba uvnitř 

budovy a výměna osvětlení za úsporné, nový 

okapový systém střechy a drenáž za budovou.

12/2024 50% 100%

53

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Oprava víceúčelové budovy č.p.85 v obci 

Hluchov
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. 12226701/0100

Oprava víceúčelové  budovy bývalé školy v 

obci Hluchov spočívající ve výměně oken a 

vstupních dveří.

Ing. Lenka Vyhlídalová Dotace bude použita na:

Oprava budovy č.p. 85 v obci Hluchov. 

Konkrétně výměna oken a vstupních dveří.
12/2024 50% 100%

54

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 50

Bohuslavice

79856

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. 3725701/0100

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny

Mgr. Ing. Roman Jedlička Dotace bude použita na:

stavební práce
12/2024 40% 100%

28 77 ze 100 77%

77 ze 100 77%

77 ze 100 77%

0 0

0 0

0 0

112

125

123

150 000,00 Kč

134 500,00 Kč

600 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 28 17

269 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

300 000,00 Kč 31.12.2024 39 10

32

32

neinv.

neinv.

inv.

150 000,00 Kč

134 500,00 Kč

600 000,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 77 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

55

Obec Dlouhomilov

Dlouhomilov 138

Dlouhomilov

78976

Obecní klub - rekonstrukce sociálních zázemí 

a uživatelských prostor objektu
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302490

B.Ú. 94-5919841/0710

Je řešeno provedení stavebních úprav v 

objektu ve vlastnictví obce "obecního klubu", 

jeho sociálního zázemí a uživatelských prostor 

objektu (zázemí). Jedná se provedení 

interiérových úprav.

Jiří Štelc Dotace bude použita na:

stavební úpravy, dodávky a materiál pro 

provedení úprav sociální zázemí a 

uživatelského/provozního zázemí obecního 

klubu

12/2024 50% 100%

56

Obec Věžky

Věžky 17

Věžky

75119

Místní komunikace v obci Věžky

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600857

B.Ú. 105305353/0300

Předmětem dotace je oprava dvou úseků 

místní komunikace v obci Věžky. Jedná se o 

úseky s novou výstavbou a je nutné 

prodloužení stávajících komunikací. Délka cca 

144 m x  3,5 m a 85 m x 3,5 m

Ing. Antonín Běhálek Dotace bude použita na:

2 úseky místní komunikace - d. 86 m, š. 3,5 m, 

druhý úsek d. 144 m a š. 3,5 m. Oba úseky -  

zemní práce - odkop zeminy s následným 

uložením na skládce, zpevnění povrchu - 

podklad, asfalt, spojovací postřik, vedlejší 

rozpočtové náklady pro stavbu

12/2024 36% 100%

57

Obec Jakubovice

Jakubovice 25

Jakubovice

78991

Oprava místních komunikací v Jakubovicích

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635979

B.Ú. 94-6815841/0710

Předmětem projektu je rekonstrukce místní 

komunikace délky 205 m v obci Jakubovice

Aleš Jurenka Dotace bude použita na:

rekonstrukce MK v délce 205 metrů.
12/2024 50% 100%

27 77 ze 100 77%

23 76 ze 100 76%

24 76 ze 100 76%

0 0

0 0

0 0

51

822 600,00 Kč 31.12.2024 35 17

1 670 000,00 Kč 31.12.2024 39 14

505 080,00 Kč 31.12.2024 33 17

252 540,00 Kč

600 000,00 Kč

411 300,00 Kč

124

75

inv.

neinv.

neinv.

252 540,00 Kč

600 000,00 Kč

411 300,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 78 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

58

Obec Zdětín

Zdětín 49

Zdětín

79843

Rozšíření společenské místnosti se zázemím 

pro OÚ Zdětín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600105

B.Ú. 21528701/0100

Rozšíření společenské místnosti se zázemím 

pro OÚ Zdětín. Místnost bude složit jako 

volební místnost a obřadní síň. Provoz 

společenské místnosti je také určen pro 

zasedání zastupitelstva a spolky působící v 

obci.

Robert Kříž Dotace bude použita na:

Stavební práce, podlahy a podlahové 

konstrukce, sádrokartonové podhledy, 

rozvody, bourání konstrukcí, nákup materiáluk 

prorážení otvorů, obklady keramické, malby, 

elektromontáže, konstrukce tesařské a 

truhlářské, zdravotechnické instalace, vnitřní 

kanalizace, izolace proti vodě a tepelné, 

úpravy poovrchů, zařizovací předměty.

12/2024 50% 100%

59

Obec Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Volnočasový areál v obci Milenov

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301582

B.Ú. 6826831/0100

Předmětem žádosti o dotaci je vytvoření 

volnočasového areálu pro všechny obyvatele v 

obci. V rámci projektu dojde k rozšíření a 

menší rekonstrukci dětského hřiště, k výstavbě 

dopadové plochy a instalaci workoutové 

sestavy s 2 stroji na cvičení.

Ing. Zdenka Šafránková Dotace bude použita na:

Uznatelné náklady:

1) výkopové práce;

2) výstavba dopadové plochy EPDM;

3) instalace workoutového hříště;

4) instalace venkovních posilovacích strojů;

5) revize zpráva.

Všechny instalované prvky budou pevně 

spojeny se zemí pomocí zakopaných 

betonových patek.

12/2024 50% 100%

60

Obec Stražisko

Stražisko 1

Stražisko

79844

Rekonstrukce střechy na budově obecního 

úřadu Stražisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288829

B.Ú. 6029701/0100

Rekonstrukce střechy na budově obecního 

úřadu Stražisko - nákup střešní krytiny, 

ekologická likvidace stávající krytiny 

(eternitové šablony), oprava a zesílení krovů 

střechy, demontáž stávající krytiny a montáž 

nové krytiny.

26 76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

29 76 ze 100 76% 0 0

0 0

0 037 14

388 828,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.12.2024

25

40 10

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

777 656,11 Kč 31.12.2024

inv.

inv.

inv.

600 000,00 Kč

388 828,00 Kč

600 000,00 Kč

27

152

82

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 79 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

Kateřina Singrová Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střechy obecního úřadu
12/2024 50% 100%

61

Obec Víceměřice

Víceměřice 26

Víceměřice

79826

Rekonstrukce veřejného osvětlení

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. 184042845/0300

Jedná se o rekonstrukci veřejného osvětlení ve 

Víceměřicích.

Eduard Novotný Dotace bude použita na:

sloupy veřejného osvětlení, světelné body, 

elektromateriál, práce spojené s položením 

kabelů, montážní práce spojené s montáží 

osvětlení sloupů, vybavení sloupů, veškeré 

elektro práce.

9/2024 50% 100%

62

Obec Pěnčín

Pěnčín 109

Pěnčín

798 57

Oprava střechy sportovního areálu v Pěnčíně

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288616

B.Ú. 8120701/0100

Předmětem akce je obnova střechy 

sportovního areálu v Pěnčíně.

Bc. Eva Knajblová Dotace bude použita na:

Demontáž staré krytiny včetně laťování, 

okapových žlabů a svodů 

Pořízení a montáž nové krytiny, včetně 

laťování, okapových žlabů, svodů, krokví

12/2024 50% 100%

63

Obec Brodek u Konice

Brodek u Konice 187

Brodek u Konice

79846

Stavební úpravy MŠ Brodek u Konice

3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288055

B.Ú. 94-10714701/0710

Projekt se zabývá stavebními úpravami 

Mateřské školky v obci Brodek u Konice. 

Konkrétně se jedná o odbourání násypníku a 

následné provedení sanace zdiva.

Antonín Koudelka Dotace bude použita na:

odbourání násypníku a sanace zdiva
12/2024 50% 100%

76%

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

29 76 ze 100 76%

76 ze 100

0 0

0 0

0 0

0 0

115

202 000,00 Kč

550 000,00 Kč

153 795,00 Kč

34

27

29

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 28 14

404 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

307 590,47 Kč 31.12.2024 35 14

neinv.

inv.

inv.

inv.

153 795,00 Kč

202 000,00 Kč

550 000,00 Kč

82

67

21

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 80 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

64

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68

Týn nad Bečvou

75131

Rekonstrukce parkoviště pod hradem v obci 

Týn nad Bečvou
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. 94-9015831/0710

Předmětem projektu je rekonstrukce 

parkoviště pod hradem v obci Týn nad Bečvou.

Ing. Antonín Ryšánek Dotace bude použita na:

Výdaje nutné k rekonstrukci asfalt. plochy 

parkoviště vč. zpevnění krajů,demontáž a 

montáž stávajícího parkovacího systému a 

cykloboxů,vybudování ostrůvků proti projetí 

mimo závoru, bodové osvětlení park.plochy, 

osazení mobiliáře a s tím spojené práce.

12/2024 50% 100%

65

Obec Písečná

Písečná 123

Písečná

79082

Rekonstrukce lávky L3 v obci Písečná

4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303160

B.Ú. 1820097359/0800

Rekonstrukce frekventované lávky pro pěší 

přes řeku Bělou propojující významnou místní 

komunikaci v centru obce se silnicí 1. tř. I/44 a 

objekty občanské vybavenosti v centru obce. 

Stavebně technický stav je nevyhovující a 

ohrožuje bezpečnost osob.

Ing. Jan Konečný Dotace bude použita na:

stavební práce a dodávky související s 

rekonstrukcí lávky L3 pro pěší.

12/2024 38% 100%

66

Obec Provodovice

Provodovice 49

Provodovice

75353

Obnova místní komunikace u Randusového - 

2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636487

B.Ú. 25824831/0100

Předmětem projektu je obnova místní 

komunikace v obci Provodovice.

Mgr. Michaela Hradilová Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající z obnovy místní 

komunikace včetně všech uznatelných nákladů 

se stavebními úpravami související.

12/2024 50% 100%

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

75 ze 100 75%

0 0

0 0

0 0

92

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

500 000,00 Kč

30

500 000,00 Kč

600 000,00 Kč

33

33

42

105

1 586 353,00 Kč 31.12.2024 26 17

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 26 17 inv.

inv.

inv.

500 000,00 Kč

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

ANO

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 81 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

67

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

INFRASTRUKTURA PRO RODINNOU 

VÝSTAVBU VE VITČICÍCH - KOMUNIKACE
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600091

B.Ú. 21325701/0100

Záměrem projektu je výstavba komunikace 

pro rodinnou výstavbu na základě projektové 

dokumentace.

Mojmír Grepl Dotace bude použita na:

Výstavba komunikace pro rodinnou výstavbu. 12/2024 15% 100%

68

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Renovace veřejného osvětlení v obci Bílsko

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. 1801686369/0800

Výměna stávajících svítidel  a části 

nevyhovujících výložníků, k některým svítidlům 

bude dotaženo nové vedení. Zároveň bude 

vyměněn i rozvaděč veřejného osvětlení, který 

je již v nevyhovujícím stavu. Doplnění 

veřejného osvětlení novými svítidly.

Jaroslav Žák Dotace bude použita na:

43 ks svítidel, rozvaděč, výložníky, kabely, 

montážní materiál a práce, ekologická 

likvidace starých svítidel, revize

12/2024 50% 100%

69

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Svésedlice - rekonstrukce a oprava veřejného 

osvětlení
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. 153151344/0300

Rekonstrukce a oprava veřejného osvětlení - 

výměna a doplnění veřejného osvětlení. V 

současné době máme v nových lokalitách obce 

a hlavním průtahu instalovány nová LED 

světla. Letos se chystáme vyměnit a doplnit 

zbylou část obce.

Lubomír Konar Dotace bude použita na:

veřejné osvětlení
12/2024 50% 100%

70

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Oprava obecní budovy č.p.177, druhá etapa

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288594

B.Ú. 11223701/0100

Oprava elektroinstalace v 2NP, snížení stropů 

se zateplením pro snížení energetické 

náročnosti prostoru, plošná oprava omítek, 

výmalba, oprava a renovace podlah, renovace 

dveří

75 ze 100 75%

75%

75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

75 ze 100

0 0

0 0

0 0

0 0

72

134

135

73

1 226 000,00 Kč 31.12.2024 25 17

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

690 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

4 000 000,00 Kč 28

30

30

33

31.12.2024 30 17

600 000,00 Kč

345 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv./neinv.

600 000,00 Kč

345 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 82 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

Petr Kolář Dotace bude použita na:

nové stropní podhledy, zateplení stropů v části 

2NP patra budovy č.p. 177 oprava poruchové 

elektroinstalace a slaboproudých rozvodů, 

výměna svítidel za energeticky méně náročná, 

plošná oprava omítek, výmalba, oprava a 

renovace podlah, renovace dveří

12/2024 49% 100%

71

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Infrastruktura Zadní Zábraní II - veřejné 

osvětlení
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. 1880233359/0800

V rámci realizace projektu Infrastruktura Zadní 

Zábraní II bude realizovaná akce výstavba VO 

pro nově budované RD a nová rozvodná skříň.

Vojtěch Skácel Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na dodávku a montáž 

nového osvětlení včetně rozvodné skříně a 

všech uznatelných výdajů s dodávkou a 

montáží souvisejících.

10/2024 50% 100%

72

Obec Vilémov

Vilémov 7

Vilémov

78322

Budova místní pošty - oprava oken a dveří, 

oprava elektroinstalace
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635316

B.Ú. 94-10118811/0710

Předmětem opravy je budova místní pošty ve 

Vilémově, která je v majetku obce v původním 

stavu z 90. let. Oprava bude zaměřena na 

výměnu oken dveří, oprava elektroinstalace, 

oprava sociálního zařízení.

Ing. Edita Nováková Dotace bude použita na:

Výměna oken a dveří, oprava elektroinstalace, 

oprava sociálního zázemí včetně zednických 

prací.

12/2024 50% 100%

73

Městys Tištín

Tištín 37

Tištín

79829

Veřejné osvětlení mezi domy č.53 a č.226 k 

nádraží, Tištín
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. 103638015/0300

Předmětem projektu je modernizace 

veřejného osvětlení v Tištíně, spočívající ve 

vybudování nových podzemních kabelových 

rozvodů VO, na kterou bude navazovat osazení 

sloupů se svítidly se níženou spotřebou 

elektrické energie.

Alena Wagnerová Dotace bude použita na:

Výdaje na rekonstrukci VO mezi domy č.p.53 

až 226 dle rozpočtu.

12/2024 33% 0%

75 ze 100 75%

30 75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

30 75 ze 100 75%

0 0

600000 0

0 0

0 0

73

143

1 800 000,00 Kč 31.12.2024 28 17

440 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

520 000,00 Kč 31.12.2024 28 17

260 000,00 Kč

220 000,00 Kč

600 000,00 Kč

98

65

1 226 000,00 Kč 31.12.2024 25 1733

28

inv.

neinv.

inv.

inv./neinv.

260 000,00 Kč

220 000,00 Kč

0,00 Kč

NE

NE

ANO

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 83 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

74

Obec Skalička

Skalička ev. 2

Skalička

75352

Rekonstrukce obecní budovy v obci Skalička

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. 4142454399/0800

Rekonstrukce obecní budovy č.p. 88 - byt s 

bezbariérovým vstupem (1.NP)

Petra Kočnarová Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci budovy
12/2024 34% 0%

75

Obec Štarnov

Štarnov 131

Štarnov

78314

Výstavba veřejného osvětlení na cyklostezce 

Hvězdná v intravilánu obce Štarnov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. 1801692339/0800

Předmětem akce je výstavba nového 

veřejného osvětlení na cyklostezce Hvězdná 

vedoucí přes obec Štarnov.

Mgr. Pavel Roubínek Ph.D. Dotace bude použita na:

Náklady spojené s výstavbou veřejného 

osvětlení na cyklostezce Hvězdná v intravilánu 

obce Štarnov. Konkrétně se jedná o 

elektromontáže, zemní práce a ostatní služby 

spojené s osazením 17 ks nových stožárů s LED 

svítidly.

12/2024 50% 0%

76

Obec Lukavice

Lukavice 47

Lukavice

78901

Oprava chodníku v Lukavici

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302961

B.Ú. 1905640349/0800

Oprava chodníku v Lukavici.

Ing. Vladimír Velický Dotace bude použita na:

Stavební práce související s opravou chodníku 

v hustě obydlené části v Lukavici, vedoucícho 

od Základní a Mateřské školy směrem ke 

sportovnímu areálu.

12/2024 33% 0%

28 75 ze 100 75%

34 75 ze 100 75%

30 75 ze 100 75% 600000 0

600000 0

160000 0

148

320 000,00 Kč 31.12.2024 31 10

1 778 000,00 Kč 31.12.2024 37 10

1 800 000,00 Kč 31.12.2024 31 14

600 000,00 Kč

160 000,00 Kč

600 000,00 Kč

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

19

114

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 84 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

77

Město Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Veřejné osvětlení Úsov a Bezděkov - úsporná 

opatření
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303500

B.Ú. 153752369/0300

Výměna sodíkových vybojek veřejného 

osvětlení v Úsově a v Bezděkově u Úsova za 

úsporné LED zářivky

Mgr. Benedikt Lavrinčík Dotace bude použita na:

LED světlo Amber, 72 kusů

Výložník, 41 kusů

Sloup, 20 kusů

12/2024 40% 0%

78

Obec Obědkovice

Obědkovice 79

Obědkovice

79823

Oprava veřejných prostor u požární nádrže v 

centru obce Obědkovice.
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00488569

B.Ú. 1500557379/0800

Dotace je žádána na opravu veřejných 

prostorů u požární nádrže v centru obce 

Obědkovice. Opravena bude plocha pod 

kontejnery, odstavná plocha a opěrná zídka s 

odvodněním celých prostor.

Rostislav Němec Dotace bude použita na:

oprava ploch pod nádobami na tříděný odpad, 

oprava odstavné plochy, oprava opěrné zídky a 

s tím spojené odvodnění veřejných prostor

12/2024 38% 0%

79

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Malé Hradisko
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Oprava veřejného osvětlení (VO) v Malém 

Hradisku. Svítidla nejsou úsporná, jsou 

osazena výbojkami o příkonu 70 W. Provoz VO 

je energeticky značně náročný. Spotřeba 

elektřiny VO činí 25 - 28 MWh/rok. Cena za 

provoz VO je významnou zátěží rozpočtu obce

Bc. Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Částečná úhrada rekonstrukce veřejného 

osvětlení v obci Malé Hradisko
12/2024 43% 0%

25 74 ze 100 74%

30 74 ze 100 74%

30 75 ze 100 75% 364000 0

600000 0

600000 01 400 000,00 Kč 31.12.2024 30 14

600 000,00 Kč

1 600 000,00 Kč 31.12.2024 35 14

910 000,00 Kč 31.12.2024 31 14

600 000,00 Kč

364 000,00 Kč

neinv.

inv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

104

59

101

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 85 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

80

Obec Vlkoš

Ke mlýnu 206

Vlkoš

75119

Optická síť Vlkoš 2. etapa.

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600865

B.Ú. 94-7319831/0710

Záměrem investiční akce  je rozšíření 

podzemní optické infrastruktury do okrajových 

částí zastavěného území v obci. Optické 

propojení mezi obcí Vlkoš a Věžky umožní další 

rozšiřování optické infrastruktury v sousední 

obci.

Miroslav Kroupa Dotace bude použita na:

Vytýčení trasy, zemní výkopové práce strojní, 

ruční výkopy, zahrnování zeminou, hutnění, 

předláždění chodníků, terénní úpravy zelených 

ploch, vč. osetí travním semenem, nákup 

potřebného materiálu, instalace trubek, 

mikrotrubiček.

11/2024 50% 0%

81

Obec Pavlovice u Přerova

Pavlovice u Přerova 102

Pavlovice u Přerova

75111

Revitalizace hřbitova v Pavlovicích u Přerova

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. 1882950319/0800

Předmětem projektu je komplexní revitalizace 

hřbitova v obci Pavlovice u Přerova.

Mgr. Jaromír Školoudík 

Ph.D.

Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k obnově chodníků na 

hřbitově, sadové úpravy, pořízení, dovoz a 

osazení mobiliáře.

12/2024 50% 0%

82

Obec Hlušovice

Hlavní 89

Hlušovice

78314

Nový chodník k propojení dvou ulic

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635677

B.Ú. 1814629339/0800

Záměrem je výstavba nového chodníku 

nedaleko domova pro seniory. Realizací dojde 

k propojení dvou ulic v obci.

Ing. Eva Jurková Dotace bude použita na:

Uznatelné výdaje na terénní úpravy, vytvoření 

podkladu, založení nových obrubníků, veřejné 

osvětlení a položení nového povrchu.

12/2024 40% 0%

27 74 ze 100 74%

23 74 ze 100 74%

29 74 ze 100 74%

550000 0

600000 0

400000 0

400 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 34 17

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 33 14

550 000,00 Kč

600 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

inv.

neinv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

154

74

60

ANO

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 86 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

83

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Výstavba lávky pro pěší

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. 153804376/0600

Předmětem projektu je vybudování nové lávky 

pro pěší přes řeku Branná v obci Jindřichov. 

Cílem akce je propojení sportovních areálů v 

obci (tenisového areálu a fotbalového hřiště) a 

plánovaným veřejným prostranstvím.

Radek Schwarzer Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební výdaje a 

dodávky související s výstavbou lávky pro pěší.
12/2024 30% 0%

84

Obec Sudkov

Sudkov 96

Sudkov

78821

Rozšíření rozvodů VO v obci Sudkov SO-01-

rozvody VO lokalita "U dětského hřiště"
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. 1906051319/0800

Předmětem projektu je vybudování veřejného 

osvětlení v uličce u řeky Desné, která je 

vedena také jako cyklotrasa. Dále u tzv. 

dětského hřiště, kde tímto dojde také k 

ochraně majetku, a to herních a cvičebních 

prvků.

Milena Sobotková Dotace bude použita na:

Z investiční dotace budou hrazeny výdaje 

vynaložené na vybudování rozvodu, stožárů 

svítidel, práce související s rozšířením 

veřejného osvětlení v dané lokalitě.

12/2024 25% 0%

85

Obec Sobotín

Sobotín 54

Sobotín

78816

"Rekonstrukce mostu přes Klepáčovský potok 

na MK ke hřišti v Sobotíně."
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. 94-4617841/0710

Rekonstrukce mostu přes Klepáčovský potok 

na MK ke hřišti v Sobotíně.

Nynější most je ve špatném stavu, most bude 

stržen a vybudován nový dle PD.

Josef Hroch Dotace bude použita na:

Rekonstrukce mostu přes Klepáčovský potok 

na MK ke hřišti v Sobotíně.

12/2024 20% 0%

34 74 ze 100 74%

31 74 ze 100 74%

31 74 ze 100 74%

600000 0

600000 0

600000 0

3 022 399,15 Kč 31.12.2024 26 17

2 375 359,00 Kč 31.12.2024 26 14

2 004 682,00 Kč 31.12.2024 26 17

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

inv.

inv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

15

89

61

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 87 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

86

Město Vidnava

Mírové náměstí 80

Vidnava

79055

Obnova Mírového náměstí ve Vidnavě – 2. 

etapa, SO 104 CHODNÍKY – sektor D
4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. 107-1942380267/0100

Oprava chodníků městské památkové zóny-

sektor D Mírového nám. Vidnava dle projekt. 

dokumentace.  Po odstranění staré dlažby a 

opravě podloží - nový kryt ze žulových 

řezaných dlaždic 30/40cm tl. 4-5cm + oprava a 

výměna části obrub kamenných.

Bc. Rostislav Kačora Dotace bude použita na:

Oprava chodníků, obrub  s výměnou dlažby a 

části obrubníků městské památkové zóny-

sektor D Mírového náměstí ve Vidnavě.

12/2024 23% 0%

87

Obec Prostějovičky

Prostějovičky 67

Prostějovičky

79803

Modernizace vytápění objektu MŠ 

Prostějovičky
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288667

B.Ú. 94-6010701/0710

Projekt řeší optimalizaci vytápění vnitřních 

prostor a s tím spojené stavební úpravy 

objektu mateřské školy. Realizací projektu 

dojde k výstavbě nové plynovodní přípojky a 

vybudování celé topné soustavy vč. osazení 

nových kotlů.

Zdeňka Růžičková Dotace bude použita na:

výstavba nové plynovodní přípojky a 

vybudování celé nové topné soustavy vč. 

osazení 2 nových kotlů.

12/2024 43% 0%

88

Obec Buk

Buk 21

Buk

75121

Rekonstrukce chodníků - střední část obce 

Buk
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636151

B.Ú. 22527831/0100

Cílem projektu je rekonstrukce chodníků v obci 

Buk k zajištění bezpečného pohybu chodců 

okolo frekventované krajské silnice III/4368 a 

III/4367. Jedná se o úsek od zastávky autobusu 

v dolní části obce  až po obecní dvůr a druhou 

zas. autobusů.

Jaroslav Vrtělka Dotace bude použita na:

Rozebrání stávající dlažby a části obrubníků, 

výkopové práce ,výměna podloží, uložení 

obrub, dlažby a přilehlé terénní úpravy

12/2024 34% 0%

31 74 ze 100 74%

33 73 ze 100 73%

73 ze 100 73% 600000 0

600000 0

600000 0

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

31

2 562 000,00 Kč 31.12.2024 26 17

1 786 787,00 Kč 31.12.2024 25 17

1 400 000,00 Kč 31.12.2024 30 10 inv.

inv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

86

49

39

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 88 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

89

Obec Stařechovice

Stařechovice 71

Stařechovice

79841

Modernizace vybavenosti dětských hřišť ve 

Stařechovicích a místní části Služín - 2. ETAPA
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288802

B.Ú. 94-2415701/0710

Hlavním cílem projektu je dokončení nezbytné 

modernizace tří stávajících dětských hřišť ve 

Stařechovicích a v místní části Služín. Všechny 

sportoviště se nacházejí v lokalitách, kde se 

děti a mládež vždy schází k herním a 

sportovních aktivitám.

Pavlina MENŠÍKOVÁ Dotace bude použita na:

Pořízení herních prvků: 1ks houpačka hnízdo 

malé; 2ks houpačka dvoumístná; 1ks houpačka 

hnízdo velké; 1ks herní sestava; 1ks pružinová 

houpačka kůň. Součástí výdajů je montáž a 

doprava pořizovaného majetku. Drobné 

stavební práce. Pořizované herní prvky budou 

spojené s pevným základem.

12/2024 50% 0%

90

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Oprava chodníku od kulturního domu k ZŠ a 

zastřešení stávající zastávky u ZŠ
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. 1880162319/0800

Stávající chodník je ve velmi špatném stavu. 

Dlažba je už značně opotřebovaná a obruby 

rozdrolené a poničené. Na chodník navazují 

zastávky před ZŠ, které nemají zastřešení.  V 

případě nepříznivého počasí, zejména děti se 

nemají kde schovat.

Ing. Miloslav Jančík Dotace bude použita na:

Na opravu chodníku - stavební práce a 

materiál potřebný k opravě chodníku, 

rozebrání, doplnění konstrukčních vrstev, 

výměna obrubníků, pokládka nové dlažby, 

kanalizační vpustě a oprava zastávek pro 

umístění přístřešku. Pořízení a osazení 

přístřešků pro autobusové zastávky.

12/2024 50% 0%

91

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Střeň TVRD - komunikace pro příjezd do 

stavební zóny
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. 1801698319/0800

Cílem je vybudovat část komunikace příjezdu 

do stavební zóny.

Mgr. Jiří Nevima Ph.D. Dotace bude použita na:

výstavba části komunikace příjezdu do 

stavební zóny

12/2024 40% 0%

73 ze 100 73%

27 73 ze 100 73%

23 73 ze 100 73% 258438 0

550000 0

600000 0

258 438,00 Kč

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 28 14

550 000,00 Kč

31

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 29 17

600 000,00 Kč

516 876,00 Kč 31.12.2024 33 17 inv.

inv./neinv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

120

111

158

0,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 89 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

92

Obec Hnojice

Hnojice 117

Hnojice

78501

Oprava skladu v havarijním stavu - zahrada 

MŠ Hnojice
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. 94-8210811/0710

Cílem tohoto projektu je provedení nutných 

oprav a sanace skladu v zahradě MŠ Hnojice, 

který je v havarijním stavu.

Blanka Adamová Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny veškeré práce, 

spojené s opravou a údržbou skladu na 

zahradě MŠ Hnojice, který je v havarijním 

stavu a jeho bezprostřední blízkosti včetně 

výměny svrchní pochůzné vrstvy stávajících 

chodníků a zpevněných ploch.

12/2024 50% 0%

93

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Výměna rozvodů pitné vody, sanitární 

techniky a vnitřní splaškové kanalizace v 

budově ZŠ Radslavice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. 1882953309/0800

V historické budově základní školy z roku 1884 

je nutné vyměnit rozvody pitné vody, sanitární 

techniku a vnitřní splaškovou kanalizaci, tak 

aby byly splněny základní hygienické podmínky 

pro žáky a učitele základní školy.

Josef Hrdlička Dotace bude použita na:

výměna rozvodů pitné vody, výměna sanitární 

techniky a obkladů a výměna vnitřní splaškové 

kanalizace

12/2024 19% 0%

94

Obec Moravičany

Moravičany 67

Moravičany

78982

Rekonstrukce navazující místní komunikace 

po realizované rekonstrukci krajské 

komunikace.
6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. 1905686339/0800

v roce 2023 a 2024 se realizuje rekonstrukce 

průtahů krajských silnic III tř. v obci 

Moravičany.  v důsledku toho je potřeba 

provést rekonstrukci navazující části  místní 

komunikace a to z důvodů směrových a 

výškových.

ing. Jaromíra Saňáková Dotace bude použita na:

rekonstrukce, výstavba místní komunikace  SO 

104 a zhotovení 7 ks odstavných podélných 

parkovacích míst  SO 121 A

10/2024 40% 0%

26 73 ze 100 73% 334400 0

600000 0

395000 0998 473,00 Kč 31.12.2024 33 14

3 150 000,00 Kč 31.12.2024 26 17

668 800,00 Kč 31.12.2024 33 14

334 400,00 Kč

600 000,00 Kč

395 000,00 Kč

30

26 inv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

57

140

128

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 90 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

95

Obec Samotišky

Vybíralova 4/8

Samotišky

77900

Rekonstrukce dětského hřiště na zahradě MŠ 

s ohledem na bezpečnostní riziko
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 48769967

B.Ú. 377848343/0300

Projekt se zabývá rekonstrukcí zahrady 

mateřské školy. Předmětem rekonstrukce jsou 

stavební i nestavební úpravy venkovních

prostorů.

Jana Zaoralová Dotace bude použita na:

výdaje na rekonstrukci zahrady MŠ - přístřešek 

s pódiem, zábradlí, oprava skladových 

prostorů, nový chodník, přivedení pitné vody. 

výdaje na rekonstrukci zahrady MŠ - herní 

prvky, výsadba zeleně, zemní práce, mobiliář, 

oprava chodníku

Herní prvky i ostatní mobiliář bude spojen se 

zemí pevným základem, nebudou k přesunutí.

12/2024 40% 0%

96

Obec Újezd

Újezd 83

Újezd

78396

Komunikace pro lokalitu výstavby 16 RD v 

obci Újezd, místní část Rybníček - II. etapa
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299618

B.Ú. 153150448/0300

Předmětem akce je komunikace pro lokalitu 

výstavby 16 rodinných domů v obci Újezd, 

konkrétně místní část Rybníček - II. etapa.

Petr Přichystal Dotace bude použita na:

Zemní práce, komunikace pozemní (vjezdy, 

parkovací pruhy, kontejnery, zpomalovací 

práh), ostatní konstrukce a práce, bourání, 

přesun hmot, vedlejší a ostatní náklady 

(vytyčení stavby, vybudování a odstranění 

stavenistě).

12/2024 11% 0%

97

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

Rekonstrukce kulturního domu Hustopeče 

nad Bečvou

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. 1883117329/0800

Rekonstrukce KD Hustopeče nad Bečvou

Ing. Júlia Vozáková Dotace bude použita na:

Stavební výdaje
12/2024 27% 0%

27 73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

10

600000 0

600000 0

600000 0

2 256 000,00 Kč 31.12.2024 25 14

600 000,00 Kč

34

inv./neinv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

5 330 944,00 Kč 31.12.2024 29 17

1 500 000,00 Kč 31.12.2024 33

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

30 73 ze 100 73%

41

35

121

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 91 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

98

Obec Bělotín

Bělotín 151

Bělotín

75364

Odstranění havarijního stavu ocelové lávky 

pro pěší pod železničním mostem u 

vlakového nádraží v Bělotíně a její celková 

oprava

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. 1883001369/0800

Odstranění havarijního stavu ocelové lávky pro 

pěší pod žel. mostem u vlak. nádraží v Bělotíně 

a její celková oprava. Ocel. most je umístěn 

pod strategicky významným žel. mostem 

tranzitního koridoru Přerov - Bohumín firmy 

Správa železnic, stát. org.

Mgr. Eduard Kavala Dotace bude použita na:

Odstranění havarijního stavu ocelové lávky pro 

pěší a její celková oprava

12/2024 40% 0%

99

Obec Šléglov

Šléglov 1

Šléglov

78825

Kostel Šléglov

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853097

B.Ú. 190370378/0600

Výměna střešní krytiny kostela, výměna 

okapového systému a výměna 1 trámu krovu.

Dita Pešková Dotace bude použita na:

Výstavba lešení či přestavení pojizdného lešení 

či autojeřábu (dle volby dodavatele), 

odstranění staré eternitové krytiny a její 

likvidace, odstranění starého dřevěného 

šindele a bednění a jejich likvidace, demontáž 

starého okapového systému a jeho likvidace. 

Demontáž a likvidace shnilého trámu 8 m, 

montáž nového trámu 8 m včetně dodání 

trámu. Montáž nového bednění a folie včetně 

dodání materiálu. Montáž nové střešní krytiny 

obdobného tvaru a barvy jako původní včetně 

materiálu a montáž a nátěr nového okapového 

systému včetně materiálu.

12/2024 50% 0%

100

Obec Stavenice

Stavenice 43

Stavenice

78973

Oplocení obecního hřbitova Stavenice

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853135

B.Ú. 1809455389/0800

Rekonstrukce stávajícího nedůstojného 

ohrazení hřbitova v obci Stavenice. Starý 

poškozený plot z pletiva bude nahrazen novým 

oplocením z betonových sloupů a panelů.

31 73 ze 100 73%

27 72 ze 100 72%

237247 237247

600000 600000

257000 257000

23

139

50

25

514 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

257 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč 31.12.2024

474 495,00 Kč 31.12.2024 35 14

237 247,00 Kč

600 000,00 Kč

inv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

29 13

72 ze 100 72%

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 92 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

Martin Šembera Dotace bude použita na:

oprava oplocení hřbitova - jižní a východní 

strana - v obci Stavenice

12/2024 50% 0%

101

Obec Hoštejn

Hoštejn 20

Hoštejn

78901

Obec Hoštejn - rekonstrukce chodníků - 3. 

etapa (finální)
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. 8124841/0100

Jedná se o dokončení rekonstrukce a oprav 

chodníků v obci Hoštejn na základě již 

provedených etap, také podpořených z 

rozpočtu Olomouckého kraje s cílem zvýšit 

bezpečnost pohybu osob a zkvalitnění života v 

obci Hoštejn.

Ing. Václav Adamec Dotace bude použita na:

Doplnění podkladních vrstev pod dlažbou, 

nákup a položení nové dlažby, případná 

výměna poškozených obrubníků a související 

nezbytné stavební práce.

12/2024 50% 0%

102

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Rekonstrukce podlahy v předsálí KD

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. 1801684339/0800

Dojde k odstranění stávající podlahy, 

provedení tepelné izolace a aplikace nové 

krytiny z litého teraca, které má dlouhou 

životnost.

Arnošt Vogel Dotace bude použita na:

Nákup materiálu, práce, ostatní výdaje 

spojené s realizací projektu rekonstrukce 

podlahy předsálí kulturního domu.

12/2024 33% 0%

103

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Rekonstrukce budovy mateřské školy v 

Krčmani
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

Rekonstrukce budovy MŠ spočívá v 

zapravenení prasklin, zateplení a natažení 

nové voděodolné fasády. Ve vnitřních 

prostorách dojde k oškrabání poškozených 

stěn, zapravení a výmalbě.

Ing. Mgr. Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na opravu prasklin štítové 

zdi, zateplení a natažení nové voděodolné 

fasády. Ve vnitřních prostorách dojde k 

oškrabání poškozených stěn, zapravení a 

výmalbě.

12/2024 50% 0%

34 72 ze 100 72%

237247 237247

600000 600000

600000 600000

445000 445000

23

25

144

4

153

890 000,00 Kč 31.12.2024 28 10

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

445 000,00 Kč

28 10

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 28 14

474 495,00 Kč 31.12.2024 35 14

30

34

neinv.

neinv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

1 812 096,00 Kč 31.12.2024

0,00 Kč

72 ze 100 72%

72 ze 100 72%

72 ze 100 72%

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 93 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

104

Obec Lesnice

Lesnice 46

Lesnice

78901

Obnova soustavy veřejného osvětlení

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302872

B.Ú. 94-2515841/0710

Předmětem projektu je rekonstrukce 

veřejného osvětlení v obci Lesnice.

Ing. Jiří Chlebníček Dotace bude použita na:

rekonstrukce veřejného osvětlení
12/2024 34% 0%

105

Obec Hvozd

Hvozd 90

Hvozd

79855

Obnova kulturního areálu na hřišti ve Hvozdě

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288306

B.Ú. 3522701/0100

Vybudování opěrné zdi vedle fotbalového 

hřiště a zbudování nového pódia pro hudbu.

Ing Josef Šmíd Dotace bude použita na:

Výstavbu opěrné zdi v kulturním areálu, 

odstranění stávajícího altánu pro hudbu a 

výstavbu nového pódia.

12/2024 50% 0%

106

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Prostranství u Kulturního domu v Pobučí

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. 3523495309/0800

Cílem akce je rekonstrukce a rozšíření 

stávajícího prostranství pro venkovní 

společenské akce u KD Pobučí, které je z 

hlediska velikosti a bezpečnosti nevyhovující. 

Budou provedeny terénní úpravy, plocha bude 

bezbariérová a doplněna dřevěnými stánky.

Ing. Jan Máj Dotace bude použita na:

Rekonstrukce a rozšíření prostranství u KD v 

Pobučí zahrnující stavební práce, terénní 

úpravy, rozvod vody, kanalizace a elektřiny a 

zhotovení stánků ukotvených do dlažby a 

opěrných stěn.

12/2024 28% 0%

25

30 72 ze 100 72%

22 72 ze 100 72%

72 ze 100 72%

600000 600000

500000 500000

600000 60000031.12.2024 33 14

600 000,00 Kč

2 110 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč 31.12.2024 33 17

1 746 810,00 Kč 31.12.2024 28 14

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

16

44

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

142

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 94 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

107

Obec Pivín

Pivín 220

Pivín

79824

Oprava zázemí kulturního sálu v Pivíně pro 

společenské akce
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. 3127701/0100

Oprava zázemí kulturního sálu (přípravna, 

sklad a WC). Bourací práce. Oprava podlah, 

oprava obkladů, oprava elektroinstalace, 

vodoinstalace a odpadů. Oprava místnosti WC 

pro personál. Položení nových podlahových 

krytin. Zednické zapravení.  Výmalba.

Kamil Štětař Dotace bude použita na:

Pořízení systému na předělení kulturního sálu 

a přísálí. Sádrokartonářské práce - stěny. 

Dveře včetně zárubní a práce. Zámečnické 

práce.Bourací práce, zednické práce, malířské 

práce, obklady a dlažby - vše včetně práce a 

materiálu. WC a umyvadla. Elektro

12/2024 44% 0%

108

Obec Majetín

Lipová 25

Majetín

751 03

Dům s pečovatelskou službou Majetín - 

obnova balkónů
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. 1883114339/0800

Obsahem záměru je rekonstrukce balkónů 

Domu s pečovatelskou službou v obci Majetín.

Miroslava Zavadilová Dotace bude použita na:

Stavební práce, dodávky a materiál související 

s rekonstrukcí balkónů.

12/2024 40% 0%

109

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Oprava fasády, částečné zateplení a oprava 

dlažby – budova čp. 75 – Obecní úřad a 

hasičská zbrojnice v obci Ochoz
8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. 21923701/0100

Oprava dlažby před budovou a fasády budovy, 

ve které jsou Obecní úřad Ochoz a hasičská 

zbrojnice. Bude provedeno zateplení části 

budovy - kancelář a zasedací místnost OÚ.

Martin Bílý Dotace bude použita na:

Stavební práce - zateplení polystyrenem, 

oprava fasády celé budovy, oprava 

oplechování střechy a věže hasičské zbrojnice, 

oprava okapů a dešťových svodů. Oprava 

dlažby před budovou s použitím původní 

dlažby, doplnění odvodňovacího prvku.

11/2024 50% 0%

29 72 ze 100 72%

27 72 ze 100 72% 480000 480000

325000 325000

400000 400000

27650 000,00 Kč 31.12.2024 30 14

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

900 000,00 Kč 31.12.2024 33 10

400 000,00 Kč

480 000,00 Kč

325 000,00 Kč

inv./neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

71 ze 100 71%

131

71

107

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 95 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

110

Obec Skalka

Skalka 26

Skalka

79824

SKALKA - NOVÁ MÍSTNÍ KOMUNIKACE - 2. 

ETAPA
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288748

B.Ú. 1505433359/0800

Dokončení stavby nové místní zpevněné 

komunikace v obci Skalka v lokalitě zástavby 

nových již zkolaudovaných rodinných domů. 

Druhá etapa dokončení komunikace navazuje 

na 1. etapu, kterou finančně podpořil 

Olomoucký kraj.

Antonín Frgal Dotace bude použita na:

Stavební práce, dodávky a služby na stavbě 

místní komunikace - zemní práce, kladení 

dlažby na komunikaci, doplňující práce na 

komunikaci, staveništní přesun hmot.

12/2024 48% 0%

111

Obec Bohuslávky

Bohuslávky 114

Bohuslávky

75131

Modernizace sběrného dvora a sportovního 

areálu II. etapa a zlepšení podmínek pro 

sportovní a volnočasové aktivity.
7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636142

B.Ú. 23220831/0100

Modernizace sběr. dvora a sportovního areálu 

II.etap. V již. části areálu dojde k vydláždění 

přístupu do všech částí objektu, jež je využíván 

jako sb. dvůr a sklad sport. vybavení. V sev. 

části ke zhotovení přístup. chodníků a plochy 

pro lavičky.

Ing. Jan Jeniš Dotace bude použita na:

Nákup materiálu a provedení stavebních prací 

při zhotovení dlažeb do areálu skladu 

sběrného dvora. Dále pak na provedení 

terénních úprav pro zlepšení přístupu do 

sportovního areálu a zhotovení dlažeb v tomto 

areálu.

11/2024 38% 0%

112

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

Hradec-Nová Ves

79084

Dostavba komunikace C20, Hradec-Nová Ves

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636011

B.Ú. 188307417/0300

Dostavba místní komunikace C20 "U hřiště" a 

točny autobusu s napojením na komunikaci 

III/4551, včetně autobusové zastávky a 

parkoviště, Hradec-Nová Ves.

Pavel Stejskal Dotace bude použita na:

Dostavba komunikace C20, Hradec-Nová Ves, 

Objekt SO01-Točna, Práce a dodávky HSV - 

zemní práce, zakládání, sanace podloží, stavba 

komunikace pozemní, ostatní konstrukce a 

práce, přesuny hmot.

12/2024 9% 0%

26 71 ze 100 71%

24 71 ze 100 71%

31 71 ze 100 71% 600000 600000

600000 600000

600000 600000

600 000,00 Kč

6 879 398,90 Kč 31.12.2024 30 10

1 600 000,00 Kč 31.12.2024

9

1 253 323,00 Kč 31.12.2024 35 10

30 17

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

96

11

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 96 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

113

Obec Bílovice-Lutotín

Bílovice 39

Bílovice - Lutotín

79841

Oprava místní komunikace a výstavba 

chodníku v obci Bílovice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. 8323701/0100

Předmětem žádosti o dotaci je oprava místní 

komunikace 1c v obci Bílovice a vybudování 

přilehlého chodníku, který bude 

spolufinancován z 1. výzvy MAS Region HANÁ -

IROP-DOPRAVA.

Miroslav Hochvald Dotace bude použita na:

Oprava komunikace MK1c a vybudování 

chodníku podél místní komunikace v obci 

Bílovice.

12/2024 11% 0%

114

Obec Želatovice

Želatovice 92

Želatovice

75116

Vybudování nového chodníku v obci 

Želatovice
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302287

B.Ú. 4628831/0100

Předmětem žádosti o dotaci je nová výstavba 

místní komunikace IV. třídy - chodník, podél 

stávající silnice II/01860 v obci Želatovice. V 

současné době na tomto úseku chodník chybí 

a jedná se pro pěší o nebezpečný úsek.

Zdeněk Dorazil Dotace bude použita na:

výstavba nové komunikace pro pěší na 

pozemcích ve vlastnictví obce Želatovice v 

délce trasa A cca 45,02 m a trasa B cca 27,81 m

zemní práce, výstavba chodníku ze zámkové 

dlažby, osazení betonových obrubníků, přesun 

hmot, přípravné a dokončovací práce

12/2024 50% 0%

115

Obec Dubicko

Velká Strana 56

Dubicko

78972

Stavební úpravy místní komunikace, Obec 

Dubicko - II.etapa
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302538

B.Ú. 153788011/0300

Rozšířením komunikace a vybudování 

chodníku k novému stavebnímu obvodu zvýší 

bezpečnost chodců i plynulost dopravy.

Mgr. Václav Hampl Dotace bude použita na:

stavební práce
12/2024 9% 0%

31 71 ze 100 71%

71 ze 100 71%

31 71 ze 100 71%

600000 600000

355600 355600

600000 600000

14

5 265 772,00 Kč 31.12.2024 23 17

6 831 253,75 Kč 31.12.2024 26 14

711 200,00 Kč 31.12.2024 28 14

355 600,00 Kč

600 000,00 Kč

29

600 000,00 Kč

12

inv.

inv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

53

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 97 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

116

Obec Šumvald

Šumvald 17

Šumvald

78385

Bytový dům č.p. 96 v Břevenci - rekonstrukce 

objektu
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299537

B.Ú. 1801155349/0800

Bytový dům č.p. 96 v Břevenci - rekonstrukce 

objektu. V rámci rekonstrukce bude vyměněna 

střešní krytina a zateplena fasáda objektu 

včetně souvisejících činností (klempířské 

prvky, hromosvod, okapový chodník,...)

Ing. Josef Šenk Dotace bude použita na:

Výměna střešní krytiny a zateplení fasády 

objektu.

12/2024 20% 0%

117

Obec Malhotice

Malhotice 1

Malhotice

75353

Výměna dveří v budově obecního úřadu v 

Malhoticích
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636371

B.Ú. 24629831/0100

Cílem projektu je výměna dveří obecního 

úřadu a knihovny v Malhoticích včetně 

souvisejících stavebních úprav,  jedná se tak o 

významný objekt občanské vybavenosti v obci.

Josef Voldán Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení a výměnu 

dveří a futer včetně souvisejících stavebních 

výdajů a ostatních uznatelných nákladů.

12/2024 50% 0%

118

Obec Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Kulturně-společenský dům místní části Prusy - 

2. etapa - Prorodinné centrum
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. 1882969319/0800

Cílem 2. etapy obnovy prorodinného centra je 

revitalizace zchátralých venkovních prostor 

objektu Kulturně-společenského domu v obci 

Prusy (= přidružená část obce Beňov), který je 

kulturním, společenským a  rodinným ústředím 

zdejších obyvatel.

Ivo Pitner Dotace bude použita na:

Nové hrací prvky pro děti, nová dřevěná 

pergola se zámkovou dlažbou, výměna staré 

dlažby za novou zámkovou dlažbu, výměna 

staré brány za novou.

12/2024 50% 0%

70 ze 100 70%

70 ze 100 70%

600000 600000

225000 225000

373334 373334

28

746 668,00 Kč 31.12.2024 33 10

450 000,00 Kč 31.12.2024 30 14

3 072 627,00 Kč 31.12.2024 29 14

373 334,00 Kč

600 000,00 Kč

225 000,00 Kč

26

27

inv.

neinv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

71 ze 100 71%

145

85

84

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 98 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

119

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Dětské hřiště pro MŠ Všechovice

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. 1883130339/0800

Dětské hřiště pro MŠ Všechovice

Radovan Mikuš Dotace bude použita na:

dětské hřiště pro mateřskou školu
12/2024 50% 0%

120

Obec Luká

Luká 80

Luká

78324

Luká - Doplnění zpevněných ploch u místního 

hřbitova
9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. 1801721339/0800

Předmětem žádosti o podporu je zajištění 

zlepšení dopravní obslužnosti místního 

hřbitova v obci Luká. Toho bude docíleno 

vybudováním nového parkoviště a obnovou 

stávající místní komunikace.

Jan Burian Dotace bude použita na:

Odstranění stávajících zpevněných ploch, 

zemní práce, konstrukční vrstvy, přesun sutě a 

hmot, VRN.

10/2024 39% 0%

121

Obec Určice

Určice 81

Určice

79804

Dopravní řešení před ZŠ Určice

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288870

B.Ú. 94-3219761/0710

Předmětem žádosti je zajištění bezpečného 

dopravního řešení před hlavním vstupem do 

základní školy v Určicích a to realizací 

chodníku, zpevněné plochy, místa pro 

přecházení a parkovacích míst.

Petr Kouřil Dotace bude použita na:

Stavební práce včetně materiálu související s 

realizací dopravního řešení před ZŠ.
12/2024 40% 0%

122

Obec Oldřichov

Oldřichov 17

Oldřichov

75111

Oprava místní komunikace na parc. č. 536/27 

a části účelové komunikace na parc. č. 1899/1 

v obci Oldřichov
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636428

B.Ú. 25621831/0100

Předmětem projektu je oprava místní 

komunikace na parc. č. 536/27 a části účelové 

komunikace na parc. č. 1899/1 v obci 

Oldřichov.

29

27 70 ze 100 70%

70 ze 100 70%

31 70 ze 100 70%

69 ze 100 69%

600000 600000

600000 600000

185000 185000

425000 425000

31.12.2024 29 10

1 537 264,00 Kč 31.12.2024 31 10

850 000,00 Kč 31.12.2024 26 17

425 000,00 Kč

185 000,00 Kč

24

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

370 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

inv.

inv.

inv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

1 511 456,00 Kč

151

83

28

29

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 99 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

Richard Skřenek Dotace bude použita na:

Stavební práce a dodávky potřebné k opravě 

místní komunikace na parc. č. 536/27 a části 

účelové komunikace na parc. č. 1899/1 v obci 

Oldřichov.

12/2024 50% 0%

123

Obec Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Kojetína 55

Pavlovice u Kojetína

79830

Komunikace u hřbitova

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. 94-5712701/0710

Cílem akce je vybudování nové a rekonstrukce 

části stávající obecní komunikace u hřbitova a 

OÚ, která oboustranně přiléhá ke

krajské silnici III/43330. Plochy jsou 

nevyhovující z hlediska bezpečnosti, tak z 

pohledu odtokových poměrů dešťových 

srážek.

Tomáš Mládek Dotace bude použita na:

Vybudování nové a rekonstrukce části stávající 

obecní komunikace u hřbitova a OÚ.
12/2024 39% 0%

124

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Stavební úpravy Mateřské školy Horní Újezd - 

1PP
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636274

B.Ú. 24426831/0100

Cílem projektu je zlepšit kvalitu života svých 

obyvatel díky obnově obecní infrastruktury , a 

to provedením stavebních úprav Mateřské 

školy Horní Újezd.

Alena Veličková Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající ze stavebních úprav 

budovy mateřské školy včetně všech 

uznatelny´ch nákladů se stavebními úpravami 

souvisejícími.

12/2024 15% 0%

125

Obec Ústín

Ústín 9

Ústín

783 46

Rekonstrukce místní komunikace SO 03 U 

kapličky v obci Ústín
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635618

B.Ú. 21829811/0100

Předmětem projektu je rekonstrukce místní 

komunikace U kapličky v centru obce Ústín

Bc. Kamil Jurčík Dotace bude použita na:

rekonstrukce místní komunikace
12/2024 13% 0%

69 ze 100 69%

69 ze 100 69%

29 69 ze 100 69%

31 69 ze 100 69% 600000 600000

600000 600000

185000 185000

600000 600000

4 625 582,00 Kč 31.12.2024 28 10

4 000 000,00 Kč 31.12.2024 28 10

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

24

31

1 550 000,00 Kč 31.12.2024 30 10

370 000,00 Kč 31.12.2024 35 10 neinv.

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

29

68

91

8

NE

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 100 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

126

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Rekonstrukce hasičské zbrojnice

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302384

B.Ú. 1905637369/0800

Akce zahrnuje vybudování plynové přípojky a 

přivedení plynu do hasičské zbrojnice, 

vybudování ústředního topení vč. kotle, 

částečné zateplení budovy a pořízení skříní na 

zásahové oblečení JSDH.

Tomáš Kuchařík Dotace bude použita na:

vybudování plynovodní přípojky, vnitřní 

rozvody, vybudování ústředního topení - kotel 

a radiátory, částečné zateplení budovy

12/2024 50% 0%

127

Obec Luběnice

Luběnice 140

Luběnice

78346

Chodník a parkovací stání Luběnice

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635642

B.Ú. 1814213309/0800

V rámci akce "Chodník a parkovací stání 

Luběnice" dojde k rekonstrukci chodníku a 

výstavbě nových parkovacích míst na třech 

místech obce Luběnice.

Mgr. Jan Blaho Dotace bude použita na:

Faktury za stavební práce na rekonstrukci 

chodníků, vjezdů a výstavbu parkovacích míst.
12/2024 38% 0%

128

Obec Partutovice

Partutovice 61

Partutovice

75301

Rekonstrukce herny v MŠ Partutovice

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301701

B.Ú. 5129831/0100

Rekonstrukce herny MŠ Partutovice

Ing. Jaroslav Šindler Dotace bude použita na:

Stavební výdaje
12/2024 50% 0%

69 ze 100 69%

69 ze 100 69%

69 ze 100 69% 325000 325000

175000 175000

490000 490000

650 000,00 Kč 31.12.2024 28 10

1 300 000,00 Kč 31.12.2024 28 10

490 000,00 Kč

325 000,00 Kč

31

31

350 000,00 Kč 31.12.2024 28 14

175 000,00 Kč

27

inv.

neinv.

inv./neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

81

159

132

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 101 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

129

Obec Suchdol

Jednov 38

Suchdol

79845

Rekonstrukce místních komunikací v obci 

Suchdol - etapa III
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. 94-4517701/0710

Předmětem projektu je obnova dvou místních 

komunikací v obci Suchdol - konkrétně v 

Jednově a v Labuticích.

Ing. Mgr. Jitka Zahálková Dotace bude použita na:

Jedná se o stavební práce, včetně dodání 

materiálu na rekonstrukci 2 místních 

komunikací.

12/2024 15% 0%

130

Obec Vernířovice

Vernířovice 53

Vernířovice

78815

Přestavba hospodářského objektu 

Vernířovice č.p.224 - výstavba garáže
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 60045493

B.Ú. 28221841/0100

Jedná se o přestavbu stávajícího 

hospodářského objektu na kulturní centrum, 

který nyní slouží jako sklad lesní a zemědělské 

techniky, proto dojde k výstavbě nové garáže 

se zázemím pro pracovníka obce. Výstavba 

garáže je součástí tohoto projektu.

Bohumila Hojgrová Dotace bude použita na:

Výstavba nové garáže - materiál zajišťující 

výstavbu garáže, výkopové a stavební práce.
12/2024 50% 0%

131

Obec Domašov nad Bystřicí

Náměstí 35

Domašov nad Bystřicí

78306

Obnova místní komunikace Dlouhá 1cE a 

mostu v Domašově nad Bystřicí

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298824

B.Ú. 94-10214811/0710

Předmětem projektu  jsou stavební práce 

spojené s obnovu místní komunikace a mostu.

Lucie Menšová Dotace bude použita na:

stavební práce spojené s obnovou místní 

komunikace a mostu

12/2024 14% 0%

69 ze 100 69%

68 ze 100 68%

68 ze 100 68%

600000 600000

600000 600000

600000 600000

4 082 829,00 Kč 31.12.2024 28 17

4 207 170,00 Kč 31.12.2024 23 17

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 39 14

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

24

15

28

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

36

23

43

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 102 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

132

Obec Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Oprava veřejného osvětlení v obci Vícov - II. 

etapa
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. 9924701/0100

Oprava veřejného osvětlení v obci Vícov - II. 

etapa.

Jana Rozsívalová Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje spojené se 

zemními pracemi, elektroinstalací, 

elektromontážemi, nákupem materiálu a další 

související uznatelné výdaje.

12/2024 20% 0%

133

Obec Bouzov

Bouzov 2

Bouzov

78325

Obnova chodníku v obci Bouzov v části 

Šafranice
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. 94-5810811/0710

Bude provedena obnova komunikace pro pěší - 

chodníku v obci Bouzov v části Šafranice. Jedná 

se o jednosměrnný chodník v intravilánu obce, 

zajišťující přístup k RD, a také dále navazuje na 

přístupové plochy k vybavenosti a službám v 

obci.

Mgr. Bc. Dušan Tejkal Dotace bude použita na:

náklady stavebních prací a souvisejících 

dodávek s opravou chodníku v části Šafranice, 

v obci Bouzov

12/2024 40% 0%

134

Obec Vrchoslavice

Vrchoslavice 100

Vrchoslavice

79827

Parkoviště a MK v obytné zóně Pargán ve 

Vrchoslavicích
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. 3020701/0100

Předmětem žádosti je stavba místní 

komunikace, parkovacích stání a manipulační 

plochy v obci Vrchoslavice. Jedná se o 

dlážděnou vozovku délky cca 76 m. Součástí 

stavby je i návrh veřejného osvětlení této 

komunikace.

Ing. Dušan Svozílek Dotace bude použita na:

Stavba místní komunikace, parkovacích stání a 

manipulační plochy v obci Vrchoslavice. 

Součástí stavby je i stavba a doplnění 

veřejného osvětlení k této komunikaci a 

úprava (přeložení do větší hloubky) kabelů NN.

12/2024 40% 0%

68 ze 100 68%

29 68 ze 100 68%

23 67 ze 100 67%

600000 600000

333570 333570

600000 600000

600 000,00 Kč

333 570,00 Kč

600 000,00 Kč

31.12.2024 34 10

302 992 864,00 Kč 31.12.2024 28 10

34

90

24

inv.

inv.

inv.1 500 000,00 Kč

0,00 Kč

833 926,00 Kč 31.12.2024 29 10

0,00 Kč

0,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 103 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

135

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Rekonstrukce a výstavba chodníků v Ratajích, 

včetně rekonstrukce veřejného osvětlení
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. 155813049/0300

Rekonstrukce a výstavba chodníků v Ratajích, 

včetně rekonstrukce veřejného osvětlení

Mgr. Jindřich Protivánek Dotace bude použita na:

Stavební dodávky a práce spojené s 

rekonstrukcí a výstavbou chodníků v Ratajích 

včetně rekonstrukce veřejného osvětlení
12/2024 19% 0%

136

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Hospodaření se srážkovými vodami – vodní 

nádrž Nezamyslice
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. 2829701/0100

Jedná se o výstavbu vodního díla – retenční 

nádrže a zemní valu. Od roku 2020 ohrožuje 

některé ulice Nezamyslic srážková voda 

přitékající z polí v okolí obce. Výstavba díla by 

měla zabránit lokálním záplavám ulic.

Ing. Vlastimil Michlíček Dotace bude použita na:

Výstavba hloubené vodní retenční nádrže, 

výstavba betonového objektu v čelní stěně pro 

regulaci odtoku z nádrže a dále bezpečnostní 

přeliv. Součástí stavby je i vybudování zemního 

valu.

12/2024 17% 0%

137

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Revitalizace areálu za Obecním domem

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. 5531955319/0800

Revitalizace multifunkčního areálu za Obecním 

domem v Klokočí - výstavba stálého pódia, 

výstavba skladu  sportovní vybavení a na 

přenosný mobiliář, doplnění areálu prvky 

pevného mobiliáře a oprava protihlukové 

stěny.

26 66 ze 100 66%

28 67 ze 100 67%

25 67 ze 100 67% 600000 600000

550000 550000

600000 600000

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

550 000,00 Kč

48

37

137

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 30 10

3 600 000,00 Kč 31.12.2024 29 13

3 232 533,43 Kč 31.12.2024 29 10 inv.

inv.

inv./neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 104 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

Ing. Marek Dohnal Dotace bude použita na:

Oprava protihlukové stěny, Výstavba skladu 

sportovního vybavení (především pro mladé 

hasiče) - dřevěná stavba umístněna na 

betonových patkách, Výstavba stálého pódia - 

drobná dřevěná stavba umístěna na 

betonových patkách,                                                                  

Lavičky - pevně spojeny se zemí pomocí 

betonových patek.

Koše na tříděný odpad - pevně spojeny se zemí 

pomocí betonových patek.

12/2024 50% 0%

138

Obec Lipová

Lipová 17

Lipová

75114

Sociální zázemí v areálu Na Zábraní

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636363

B.Ú. 26229831/0100

Předmětem projektu je zřízení sociálního 

zařízení v areálu Na Zábraní

Petr Hošťálek Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno pořízení sanitární 

buňky, která bude pevně spojená se základem, 

včetně jejího připojení na inženýrské sítě.

12/2024 50% 0%

139

Obec Třeština

Třeština 10

Třeština

78973

Výměna střešních oken bytového domu v 

obci Třeština
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635987

B.Ú. 1809450369/0800

Cílem projektu je výměna nevyhovujících, 

nebezpečných střešních oken v havarijním 

stavu a současně snížení energetické 

náročnosti bytového domu v obci Třeština.

František Laštůvka Dotace bude použita na:

výměna 4 ks střešních oken včetně vybourání 

starých, nové oplechování, úklid a likvidace 

starého vybouraného materiálu

12/2024 50% 0%

26 66 ze 100 66% 550000 550000

300000 300000

110000 110000

300 000,00 Kč

110 000,00 Kč

21

23220 000,00 Kč 31.12.2024 37 6

600 000,00 Kč 31.12.2024 35 10

137

18

99

1 100 000,00 Kč 31.12.2024 30 10

inv.

inv.

inv./neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 105 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

140

Obec Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Oprava účelové komunikace v obci Klopina - 

místní část Veleboř
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302775

B.Ú. 9725841/0100

Akcí dojde k opravě účelové komunikace v obci 

Klopina, která vede k obecnímu vodojemu. 

Povrch komunikace je nyní z kameniva a 

vzhledem ke svažitosti, dochází k vymýlání a k 

rozhrabávání tohoto povrchu s nutnou 

opravou několikrát do roka.

Jana Vachutková Dotace bude použita na:

přerovnání povrchu, zhutnění, výškové 

upravení odvodňovacích revard, strojní 

pokládka asfaltového betonu a obrusné vrstvy.

12/2024 50% 0%

141

Obec Dobromilice

Dobromilice 119

Dobromilice

79825

Oplocení hřbitova v Dobromilicích

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. 3210513369/0800

Vybudování části nového oplocení na severní a 

západní straně hřbitova v délce cca 160m vč. 

vstupních bran, které je  v havarijním stavu. 

Nové bude kombinace kovového oplocení a 

zděné doplněné výsadbou zeleně.

Ing. Hana Žondrová Dotace bude použita na:

vybudování nového oplocení na hřbitově vč. 

všech dodávek a prací dle rozpočtu, tj. výkop 

pro základ oplocení, základy, demolice 

stávajícího oplocení vč. vývozu a uložení suti a 

betonů, nové oplocení a vstupní branky). Bude 

provedena výsadba zeleně.

12/2024 44% 0%

142

Obec Charváty

Charváty 98

Charváty

78375

Čertoryje, chodníky 1. část

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. 1801823319/0800

Jedná se o obnovu chodníků projektem 

označených jako trasa A a trasa B. Snahou je 

vést pěší trasy tak, aby splňovaly podmínky 

pro bezbariérové užívání.

Jarmila Kowalczuková Dotace bude použita na:

Čertoryje, chodníky 1. část
12/2024 8% 0%

215000 215000

600000 600000

600000 6000007 190 000,00 Kč 31.12.2024 26 10

1 360 000,00 Kč 31.12.2024 31 10

430 000,00 Kč 31.12.2024 33 10

215 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

23

25

30

neinv.

inv.

inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

95

156

149

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 106 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

143

Obec Císařov

Císařov 106

Císařov

75103

Stavební úpravy uličky ÚK 04U v obci Císařov

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636169

B.Ú. 22420831/0100

Stavební úprava uličky ÚK 04U v obci Císařov, 

katastrální území Císařov [617784], účelová 

komunikace na pozemku parc. č. 221

Ing. Věra Pumprlová Dotace bude použita na:

za stavební práce, které budou provedeny 

dodavatelsky firmou (bude vybrána na základě 

výběrového řízení) při stavebních  úpravách 

uličky ÚK 04U v obci Císařov, katastrální území 

Císařov [617784], účelová komunikace na 

pozemku parc. č. 221

12/2024 50% 0%

144

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Rozhlas v obci Daskabát 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. 1810476339/0800

Vybudování bezdrátového digitálního rozhlasu 

v obci Daskabát.

Luděk Melničuk Dotace bude použita na:

Bezdrátový rozhlas s digitálním přenosem s 

možnosti napojení na zadávací pracoviště 

složek IZS

12/2024 50% 0%

145

Obec Březsko

Březsko 12

Březsko

79852

Výměna kabelových rozvodů veřejného 

osvětlení
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00599981

B.Ú. 22029701/0100

Akce si klade za cíl nutnou výměnu zastaralých 

kabelových rozvodů veřejného osvětlení.

Jiří Zajíček Dotace bude použita na:

výměnu kabelových rozvodů veřejného 

osvětlení.

12/2024 50% 0%

22 65 ze 100 65%

600000 600000

200000 200000

600000 600000

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 28 14 inv.

400 000,00 Kč 31.12.2024 25 14 neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 30 13 inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

23 65 ze 100 65%

25 64 ze 100 64%

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

40

52

106

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 107 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

146

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Přístavba - rozšíření garáže JSDH Horní 

Studénky
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. 13628841/0100

Přístavba garáží hasičské zbrojnice na č.p. 4 

Horní Studénky pro možnost parkování 

existující hasičské techniky.

Mgr. Josef Minář Dotace bude použita na:

Přístavba - rozšíření garáže JSDH Horní 

Studénky č.p. 4

12/2024 50% 0%

147

Obec Maletín

Starý Maletín 21

Maletín

78901

Javoří - místo setkávání - kompletní úprava 

prostranství obce
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302988

B.Ú. 8829841/0100

Javoří obec s pův. zástavbou sudetskými 

statky. Pod hrází rybníka využít prostranství k 

vybudování místa setkávání občanů. 

Vybudovat altán s posezením, info tabule s 

odkazem na historii, volnočasové prvky pro 

děti ,přístupové plochy a lávky

Ing. Petr Pospěch Dotace bude použita na:

Altán dřevěný 6 x 5 m 

Odpadkový koš 2 kusy

Lavička 2 kusy

Set houpaček 5,8 m

Prolézací parkurová sestava

houpadlo 2 díly

stojan kola 1ks

pružinové houpadlo 2 kusy

informační tabule 2 kusy - informace o historii 

a turistických zajímavostech

Všechny prvky jsou pevně spojeny se zemí 

základovými konstrukcemi.

12/2024 50% 0%

148

Obec Ústí

Ústí 33

Ústí

75301

Obnova exteriéru kostela sv. Petra a Pavla v 

obci Ústí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600849

B.Ú. 94-619831/0710

Bude řešena obnova exteriéru kostela sv. 

Petra a Pavla v obci Ústí. Bude provedena 

oprava fasády, nátěry oken a dveří.  Jedná se o 

objekt ve vlastnictví obce, který je důležitou 

součástí infrastruktury obce pro život na 

venkově.

Libor Vykopal Dotace bude použita na:

stavební práce, dodávky, materiál a související 

služby pro obnovu exteriéru objektu kostela 

sv. Petra a Pavla

12/2024 50% 0%

20 64 ze 100 64%

21 64 ze 100 64%

26 64 ze 100 241697 241697

560000 560000

356000 356000

28 10 inv.

0,00 Kč

1 120 000,00 Kč 31.12.2024 30 14 inv.

712 000,00 Kč 31.12.2024 33 10 inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

560 000,00 Kč

64%

356 000,00 Kč

241 697,00 Kč

483 395,00 Kč 31.12.2024

10

7

88

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 108 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

149

Obec Tovéř

Tovéř 18

Tovéř

78316

Obnova veřejného prostranství v obci Tovéř 

2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635626

B.Ú. 94-913811/0710

Předmětem akce je úprava a obnova 

veřejného prostranství v obci Tovéř - 

revitalizace sběrových míst na separovaný 

odpad

Miroslav Majer Dotace bude použita na:

Terénní úpravy a hutnění povrchu, dláždění 

včetně materiálu, kotvení a montáž sloupků, 

oplocení materiál včetně montáže.

12/2024 50% 0%

150

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Revitalizace veřejného prostranství u 

Minimarketu v obci Veselíčko
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. 94-5612831/0710

Předmětem projektu je komplexní revitalizace 

veřejného prostranství u Minimarketu v obci 

Veselíčko.

Pavel Hradil Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k obnově přístupového 

chodníku vedoucího k hlavnímu vstupu do 

obchodu, obnově přilehlých zpevněných ploch, 

sadové úpravy, pořízení, dovoz a osazení 

mobiliáře a herních prvků pro děti.

12/2024 50% 0%

151

Obec Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 289

Čechy pod Kosířem

79858

Rekonstrukce objektu bývalé ČOV

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. 94-1711701/0710

V rámci akce bude provedena rekonstrukce 

objektu bývalé čističky odpadních vod v obci 

Čechy pod Kosířem.

Ing. Milan Kiebel Dotace bude použita na:

Stavební práce, dodávky a materiál související 

s opravou budovy ČOV.

12/2024 40% 0%

23 64 ze 100 64%

19 64 ze 100 64%

200000 200000

600000 600000

320300 320300

400 000,00 Kč 31.12.2024 28 10 inv.

0,00 Kč

26 64 ze 100 64%

200 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 31 10 neinv.

800 832,87 Kč 31.12.2024 31 14 inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

600 000,00 Kč

320 300,00 Kč

126

20

46

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 109 z 51



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_01 Podpora budování a obnovy infrastruktury obce

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při navýšení 

alokace o 13 

060 987 Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 000 

0 01 611 004,29 Kč 31.12.2024 39 14 inv.

Bodové hodnocení 

91 ze 100

Návrh částka

600 000,00 Kč600 000,00 Kč

38 91%

De minims

NE

152

Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9

Bystrovany

77900

Oprava MK na ul. Malátova v obci Bystrovany

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 48770078

B.Ú. 86-6502240247/0100

V rámci této akce se jedná o opravu místní 

komunikace na ul. Malátová v obci Bystrovany - 

úsek mezi č. p. 141 - 236

Libor Žižka Dotace bude použita na:

Oprava MK na ul. Malátova - úsek mezi č. p. 

141 - 236 v obci Bystrovany

12/2024 39% 0%

153

Obec Jezernice

Jezernice 206

Jezernice

75131

Rekonstrukce místní komunikace III. třídy-  

Jezernice-Familie 10cB
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70040915

B.Ú. 94-1312831/0710

Oprava místní komunikace III. třídy-  Jezernice-

Familie 10cB

Zdeněk Panák Dotace bude použita na:

náklady na materiál a práci spojené s 

rekonstrukcí komunikace.

12/2024 50% 0%

154

Obec Doloplazy

Doloplazy 82

Doloplazy

78356

Doloplazy, Parkoviště u Sportovního areálu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00534927

B.Ú. 1801427359/0800

Projekt  parkoviště  doplní občanskou 

vybavenost v obci Doloplazy a umožní 

bezpečné parkování návštěvníkům a 

sportovcům Sportovního areálu v Doloplazích. 

Bude vybudováno 24 parkovacích míst a dvě 

parkovací místa pro zdravotně postižené 

spoluobčany.

Mgr. Miroslav Bílek Dotace bude použita na:

úhradu nákladů na vybudování parkoviště a 

přístupové komunikace u Sportovního areálu 

Doloplazy.

12/2024 21% 0%

63 ze 100 63%

24 62 ze 100 62%

28 62 ze 100 62%

580000 580000

300000 300000

600000 600000inv.

0,00 Kč600 000,00 Kč

1 478 906,00 Kč 31.12.2024 26 10 neinv.

600 000,00 Kč 31.12.2024 28 10 inv.

0,00 Kč

0,00 Kč

2 793 000,00 Kč 31.12.2024 24 10

580 000,00 Kč

300 000,00 Kč

27

3

58

47

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

16.2. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2024 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dot. tit. 01_01_01 Podpora budov. a obnovy infrastr. obce 110 z 51



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1A - do 400

20

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2022) 

2A - 0

19

A3 - Účast obce v Auditu familyfreindlycommunity 

(v roce 2023, 2024) nebo v soutěži Obec přátelská 

rodině a seniorům (od roku 2017-2023)

3B - ne

0

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

15

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Projekty na finančně náročné služby obyvatelům – komunikace a chodníky v 

centru obce nebo chodníky u frekventovaných silnic, dopravní napojení na 

hlavní tahy, veřejná doprava (zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, 

rodinná centra a dětské skupiny, ordinace, prodejna, víceúčelová budova a 

kulturní dům, veřejné osvětlení, inženýrské sítě, realizace energeticky 

úsporných opatření apod.

13

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro děti a mládež/seniory v místě realizace

Realizace bude mít význam pro zvýšení bezpečnosti v místě realizace     

Realizace bude mít význam pro životní prostředí v místě realizace

10

39

91

1

___ 

78 38



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

39

91

1

___ 

78

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1A - do 400

20

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2022) 

2B - 1

15

A3 - Účast obce v Auditu familyfreindlycommunity 

(v roce 2023, 2024) nebo v soutěži Obec přátelská 

rodině a seniorům (od roku 2017-2023)

3B - ne

0

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

15

2

___ 

133

90

38

35

91

1

___ 

78 38

14



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

39

91

1

___ 

78

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Projekty na finančně náročné služby obyvatelům – komunikace a chodníky v 

centru obce nebo chodníky u frekventovaných silnic, dopravní napojení na 

hlavní tahy, veřejná doprava (zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, 

rodinná centra a dětské skupiny, ordinace, prodejna, víceúčelová budova a 

kulturní dům, veřejné osvětlení, inženýrské sítě, realizace energeticky 

úsporných opatření apod.

15

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro děti a mládež/seniory v místě realizace

Realizace bude mít význam pro životní prostředí v místě realizace

8

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Mimořádný zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 10

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 401 – 800

18

2

___ 

133

90

38

17

3

___ 

147

37

90



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

39

91

1

___ 

78

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2022) 

2A - 0

19

A3 - Účast obce v Auditu familyfreindlycommunity 

(v roce 2023, 2024) nebo v soutěži Obec přátelská 

rodině a seniorům (od roku 2017-2023)

3B - ne

0

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

15

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Projekty na finančně náročné služby obyvatelům – komunikace a chodníky v 

centru obce nebo chodníky u frekventovaných silnic, dopravní napojení na 

hlavní tahy, veřejná doprava (zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, 

rodinná centra a dětské skupiny, ordinace, prodejna, víceúčelová budova a 

kulturní dům, veřejné osvětlení, inženýrské sítě, realizace energeticky 

úsporných opatření apod.

13

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro děti a mládež/seniory v místě realizace

Realizace bude mít význam pro životní prostředí v místě realizace

8

3

___ 

147

37

90

36



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

39

91

1

___ 

78

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v obou 

pilířích Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

10

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1A - do 400

20

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2022) 

2A - 0

19

A3 - Účast obce v Auditu familyfreindlycommunity 

(v roce 2023, 2024) nebo v soutěži Obec přátelská 

rodině a seniorům (od roku 2017-2023)

3B - ne

0

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

15

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Projekty na finančně náročné služby obyvatelům – komunikace a chodníky v 

centru obce nebo chodníky u frekventovaných silnic, dopravní napojení na 

hlavní tahy, veřejná doprava (zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, 

rodinná centra a dětské skupiny, ordinace, prodejna, víceúčelová budova a 

kulturní dům, veřejné osvětlení, inženýrské sítě, realizace energeticky 

úsporných opatření apod.

13

3

___ 

147

90

36

17

4

___ 

87

39

88

35



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

39

91

1

___ 

78

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro zvýšení bezpečnosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro životní prostředí v místě realizace 7

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1A - do 400

20

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2021 (2021-

2022) 

2A - 0

19

A3 - Účast obce v Auditu familyfreindlycommunity 

(v roce 2023, 2024) nebo v soutěži Obec přátelská 

rodině a seniorům (od roku 2017-2023)

3B - ne

0

4

___ 

87

88

35

14

5

___ 

113

39

87



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

39

91

1

___ 

78

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 2 dlouhodobé priority

10

B2 - Zlepšení kvality života venkovských oblastí, 

zvýšení atraktivity a zlepšení dostupnosti služeb

Projekty na finančně náročné služby obyvatelům – komunikace a chodníky v 

centru obce nebo chodníky u frekventovaných silnic, dopravní napojení na 

hlavní tahy, veřejná doprava (zastávky, terminály veřejné dopravy), ZŠ, MŠ, 

rodinná centra a dětské skupiny, ordinace, prodejna, víceúčelová budova a 

kulturní dům, veřejné osvětlení, inženýrské sítě, realizace energeticky 

úsporných opatření apod.

13

B3 - Význam realizace plánovaného záměru z 

hlediska cílových skupin

Realizace bude mít význam pro obyvatelstvo z hlediska zlepšení občanské 

vybavenosti v místě realizace

Realizace bude mít význam pro děti a mládež/seniory v místě realizace

Realizace bude mít význam pro zvýšení bezpečnosti v místě realizace

8

5

___ 

113

87

31



ne min. částka 0

nezaokr. 2

ne ano

číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů 1A do 400 20

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka
De minims

Počet 

obyvatel

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

záložní 

sloupec 4

Velikost 

žadatele 

(obce) – 

počet 

obyvatel 

žadatele 

Počet 

všech 

poskytnutý

ch dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

titulu od 

roku 2021 

(2021-

2022) 

Účast 

obce v 

Auditu 

familyfrei

ndlycomm

unity (v 

roce 2023, 

2024) nebo 

v soutěži 

Obec 

přátelská 

rodině a 

seniorům 

(od roku 

2017-

2023)

Soulad se 

Strategií 

rozvoje 

územního 

obvodu 

Olomouckého 

kraje 2021 - 

2027

Body

B1

Zlepšení 

kvality života 

venkovských 

oblastí, 

zvýšení 

atraktivity a 

zlepšení 

dostupnosti 

služeb

Body

B2

Význam 

realizace 

plánovaného 

záměru z 

hlediska 

cílových 

skupin

Body

B3

Posouzení 

významu 

projektu pro 

Olomoucký 

kraj

Body

C1

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele - 

vazba projektu 

na rozvoj 

hospodářsky a 

sociálně 

ohrožených 

území kraje

Body

C2

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec 1B 401 – 800 18

přijata elektronicky78 Obec Horní 

Loděnice

Horní Loděnice 

114

Horní Loděnice 78305 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00849499 94-4017811/0710 ondrej.stanek@jasta

consulting.cz

ondrej.stanek@jas

taconsulting.cz

Gustav Repaň Zvýšení energetické 

efektivity topné 

Předmětem projektu je 

realizace energeticky 

Veškeré náklady na pořízení 

nového vybavení kotelny 

Mateřská škola a kulturní 

dům v Horní Loděnici jsou 

na území Olomouckého 

kraje

Horní Loděnice (ORP 

Šternberk)

1 611 004 1/2024 12/2024 600 000 1 011 004 31.12.2024 inv. 600 000 NE 340 1A 2A 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 600 000,00 Kč         Olomouc 600000 1C 801 – 1 200 16

přijata elektronicky133 Obec Kopřivná Kopřivná 115 Kopřivná 78833 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635251 22225841/0100 oukoprivna@cmail.c

z

starostka@obecko

privna.cz

Jana Gerešová Komunitní centrum 

Kopřivná

Komunitní centrum 

Kopřivná - výstavba KC 

výstavba KC Kopřivná, 

demolice stavby, zemní 

Obec Kopřivná  v rámci 

programu Brownfileld  dle 

na území Olomouckého 

kraje

Kopřivná (ORP Šumperk) 8 600 000 4/2024 12/2024 600 000 2 000 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 304 1A 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
15

Realizace 

bude mít 
8

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 1 200 000,00 Kč      Šumperk 1200000 1D 1 201 – 1 600 14

přijata elektronicky147 Obec Čelčice Čelčice 86 Čelčice 79823 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288136 6221701/0100 oucelcice@cbox.cz oucelcice@cbox.cz Karel Černý Oprava kanalizace a 

silnice u kulturního 

Jedná se o opravu 

propadené kanalizace 

Vytýčení sítí, vykopání 

starého potrubí, položení 

Kanalizace byla vybudována 

při stavbě kulturního domu 

na území Olomouckého 

kraje

Čelčice (ORP Prostějov) 1 250 000 1/2024 12/2024 600 000 650 000 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 504 1B 2A 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 1 800 000,00 Kč      Prostějov 1800000 1E 1 601 – 2 000 10

přijata elektronicky87 Obec Srbce Srbce 2 Srbce 79827 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

47922541 9584270207/0100 obec@srbce.cz obec@srbce.cz Mgr. Jana 

Přecechtělová

Srbce - obnova 

komunikace a 

Předmětem žádosti o 

podporu je obnova 

Výkopové, zemní práce, 

kanalizační potrubí, šachty, 

Obec Srbce má v úmyslu ve 

střednědobém horizontu 

na území Olomouckého 

kraje

Srbce (ORP Prostějov) 5 019 729 6/2024 10/2024 600 000 2 509 865 31.12.2024 inv. 600 000 NE 78 1A 2A 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 2 400 000,00 Kč      Prostějov 2400000 2A 0 19

přijata elektronicky113 Obec Šubířov Šubířov 40 Šubířov 79852 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288845 94-

10415701/0710

starosta.subirov@vo

lny.cz

starosta.subirov@v

olny.cz

Jindřich Ritter Rekonstrukce točny Současný povrch místní 

komunikace již 

stavební úpravy místní 

komunikace a přilehlých 

Stavební úpravy stávajících 

zpevněných ploch místní 

na území Olomouckého 

kraje

Šubířov (ORP Konice) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 279 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 3 000 000,00 Kč      Prostějov 3000000 2B 1 15

přijata elektronicky64 Obec Říkovice Říkovice 68 Říkovice 75118 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636568 104117967/0300 rikovice@rikovice.cz rikovice@rikovice.c

z

Radomír Možiš Oprava víceúčelového 

objektu občanské 

Oprava havarijního 

stavu části 

Odstranění stávajících 

plynových WAF a jejich 

Víceúčelový objekt se 

nachází v obci Říkovice, okr. 

na území Olomouckého 

kraje

Říkovice (ORP Přerov) 782 938 1/2024 12/2024 391 469 391 469 31.12.2024 inv./neinv. 391 469 NE 462 1B 2A 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 3 391 469,00 Kč      Přerov 3391469 2C 2 10

přijata elektronicky108 Obec Dolní 

Nětčice

Dolní Nětčice 49 Dolní Nětčice 75354 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636207 27-

1631540227/0100

obec@dolninetcice.c

z

obec@dolninetcice

.cz

František Lacina Dolní Nětčice -

2.etapa rekonstrukce 

Částečná rekonstrukce 

veřejného osvětlení, 

úplně nové vedení uložené 

do země. Provedeno v 

V obci Dolní Nětčice  

provádí ČEZ distribuce 

na území Olomouckého 

kraje

Dolní Nětčice (ORP Lipník 

nad Bečvou)

1 600 000 1/2024 12/2024 600 000 1 000 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 260 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 3 991 469,00 Kč      Přerov 3991469 2D 3 5

přijata elektronicky17 Obec Přestavlky Přestavlky 109 Přestavlky 75002 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636495 23925831/0100 ou@prestavlkyuprer

ova.cz

ou@prestavlkyupr

erova.cz

Ing. Bc. Ludmila 

Netopilová

Rekonstrukce 

Kulturního domu v 

Rekonstrukce 

Kulturního domu v obci 

Rozvod vody, elektřiny, 

odpadů. 0prava omítek, 

Budova pochází z 1. 

poloviny 20. století. Jde o 

na území Olomouckého 

kraje

Přestavlky (ORP Přerov) 1 361 534 1/2024 12/2024 600 000 761 534 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 256 1A 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 4 591 469,00 Kč      Přerov 4591469 3A ano 1

přijata elektronicky30 Obec Ludmírov Ludmírov 56 Ludmírov 79855 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288446 94-2319701/0710 stludmirov@volny.cz rburesova@volny.c

z

Jiří Tichý Rekonstrukce střechy 

kulturního domu 

Předmětem akce bude 

rekonstrukce střechy na 

Rekonstrukce střechy 

kulturního domu Ludmírov - 

Předmětem žádosti je 

rekonstrukce střechy budovy 

na území Olomouckého 

kraje

Ludmírov (ORP Konice) 1 410 000 1/2024 12/2024 600 000 810 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 520 1B 2A 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 5 191 469,00 Kč      Prostějov 5191469 3B ne 0

přijata elektronicky150 Obec Hlinsko Hlinsko 13 Hlinsko 75131 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636240 22922831/0100 obec.hlinsko@sezna

m.cz

obec.hlinsko@sezn

am.cz

Mgr. David Linhart Rekonstrukce místních 

komunikací obce 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce místních 

Rekonstrukci místních 

komunikací.

Předmětem projektu je 

rekonstrukce místních 

na území Olomouckého 

kraje

Hlinsko (ORP Lipník nad 

Bečvou)

2 848 366 1/2024 12/2024 600 000 254 510 31.12.2024 inv. 600 000 NE 236 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 5 791 469,00 Kč      Přerov 5791469

přijata elektronicky110 Obec 

Postřelmůvek

Postřelmůvek 73 Zábřeh 789 01 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635961 1905642379/0800 ou.postrelmuvek@c-

box.cz

starosta-

postrelmuvek@sez

Bc. Stanislav Sitta Rekonstrukce a 

přestavba sociálního 

Modernizace stávající 

umývárny a toalet v 

Rekonstrukce 

(modernizace) stávající 

V rámci projektu bude 

modernizována stávající 

na území Olomouckého 

kraje

Postřelmůvek (ORP Zábřeh) 1 300 000 1/2024 12/2024 600 000 700 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 309 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
14

Realizace 

bude mít 
10

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
10 6 391 469,00 Kč      Šumperk 6391469

přijata elektronicky93 Obec Skřípov Skřípov 169 Skřípov 79852 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00600083 94-6213701/0710 info@jd-dotace.cz info@jd-dotace.cz Bc. Igor Crha Oprava místní 

komunikace v obci 

Cílem akce je oprava 

místní nezpevněné 

Neinvestičním výdajem 

bude nákup materiálu, 

Předmětem projektu je 

oprava místní nezpevněné 

na území Olomouckého 

kraje

Skřípov (ORP Konice) 1 000 000 3/2024 12/2024 500 000 500 000 31.12.2024 neinv. 500 000 NE 323 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 6 891 469,00 Kč      Prostějov 6891469

přijata elektronicky103 Obec Lipina Lipina 81 Lipina 78501 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635278 24026811/0100 lipinacity@seznam.c

z

lipinacity@seznam

.cz

Tomáš Pudl ,,Chodníky v Obci 

Lipina, III. etapa" 

Vybudování nové 

komunikace pro pro 

Zemní práce, Základy a 

zvláštní zakládání, Svislé a 

Nový chodník bude 

vybudován na parcelách č. 

na území Olomouckého 

kraje

Lipina (ORP Šternberk) 2 150 773 1/2024 12/2024 600 000 1 550 773 31.12.2024 inv. 600 000 NE 166 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 7 491 469,00 Kč      Olomouc 7491469

přijata elektronicky22 Obec Turovice Turovice 39 Turovice 75114 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636649 25429831/0100 turovice@volny.cz turovice@volny.cz Ing. Radmil 

Tomčík

Oprava střechy 

víceúčelové budovy

havarijní oprava 

střechy víceúčelové 

- montáž laťování vč. 

materiálu

Střecha  víceúčelové 

budovy, kde se nachází 

na území Olomouckého 

kraje

Turovice (ORP Přerov) 400 000 4/2024 12/2024 200 000 200 000 31.12.2024 neinv. 200 000 NE 241 1A 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 7 691 469,00 Kč      Přerov 7691469

přijata elektronicky97 Obec Biskupice Biskupice 61 Biskupice 79812 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288021 94-7013701/0710 ou.biskupice@volny.

cz

stepankovamagda

@centrum.cz

Gabriela 

Halenková

Stavební úpravy v MŠ 

Biskupice

Předmětem projektu  

jsou práce spojené s 

stavební práce a dodávky Předmětem žádosti o dotaci 

jsou stavební úpravy budovy 

na území Olomouckého 

kraje

Biskupice (ORP Prostějov) 1 393 326 1/2024 12/2024 600 000 793 326 31.12.2024 inv. 600 000 NE 302 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
14

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 8 291 469,00 Kč      Prostějov 8291469

přijata elektronicky33 Obec Tučín Tučín 127 Tučín 75116 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636631 1882946379/0800 starosta.tucin@sezn

am.cz

starosta.tucin@sez

nam.cz

Jiří Řezníček Výstavba bezpečného 

parkování u 

Výstavba 19 míst + 1 

ZTP bezpečného 

materiál a stavební práce, 

LED svítidla

Vybudování parkovacích 

míst je nutné pro bezpečné  

na území Olomouckého 

kraje

Tučín (ORP Přerov) 1 450 000 1/2024 12/2024 600 000 850 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 435 1B 2B 3A Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 8 891 469,00 Kč      Přerov 8891469

přijata elektronicky26 Obec Laškov Laškov 1 Laškov 79857 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288411 6125701/0100 oulaskov@volny.cz stepankovamagda

@centrum.cz

David Kovář Obnova kulturního 

domu v obci Laškov - 

Předmětem projektu je 

výměna oken a dveří na 

výměna oken a dveří v 

budově kulturního domu a 

Řešený kulturní dům č.p. 10 

získala obec teprve v roce 

na území Olomouckého 

kraje

Laškov (ORP Prostějov) 1 503 425 1/2024 12/2024 600 000 903 425 31.12.2024 inv. 600 000 NE 561 1B 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 9 491 469,00 Kč      Prostějov 9491469

přijata elektronicky116 Obec Lhotka Lhotka 6 Lhotka 75124 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636339 28128831/0100 obec@lhotkauprero

va.cz

obec@lhotkauprer

ova.cz

ing. Milan Trnčák Rekonstrukce 

veřejného osvětlení a 

Akce řeší nahrazení 

současného 

nové lampy a stožáry 

veřejného osvětlení, 

Akce řeší nahrazení 

současného 

na území Olomouckého 

kraje

Lhotka (ORP Přerov) 1 350 000 1/2024 12/2024 600 000 750 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 68 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 10 091 469,00 Kč    Přerov 10091469

přijata elektronicky94 Obec Dzbel Dzbel 23 Dzbel 79853 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

47922575 9584420287/0100 dzbel@volny.cz konecnajanka@sez

nam.cz

Jana Konečná Obnova soustavy 

veřejného osvětlení  v 

V letošním roce obecní 

zastupitelstvo rozhodlo 

Obnova soustavy veřejného 

osvětlení.

Veřejné osvětlení se 

budovalo v 80 letech 

na území Olomouckého 

kraje

Dzbel (ORP Konice) 460 000 1/2024 12/2024 230 000 230 000 31.12.2024 inv. 230 000 NE 235 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 10 321 469,00 Kč    Prostějov 10321469

přijata elektronicky141 Obec Prosenice Na Návsi 10 Prosenice 75121 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301809 3828831/0100 starosta@obecprose

nice.cz

starosta@obecpro

senice.cz

Bc. Luboš 

Zatloukal DiS.

Rekonstrukce střechy 

základní školy v 

Předmětem akce je 

rekonstrukce střechy 

Demontáže konstrukcí 

(stávající krytiny, 

Základní škola v obci 

Prosenice byla vybudována 

na území Olomouckého 

kraje

Prosenice (ORP Přerov) 1 690 000 2/2024 11/2024 600 000 1 090 000 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 800 1B 2A 3A Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
14

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 10 921 469,00 Kč    Přerov 10921469

přijata elektronicky127 Obec Vápenná Vápenná 442 Vápenná 79064 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

00303526 209075505/0300 obec@vapenna.cz hannig@vapenna.

cz

Leoš Hannig Rekonstrukce 

chodníku a schodiště 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce 

Dotace bude použita na 

stavební výdaje související 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce přístupového 

na území Olomouckého 

kraje

Vápenná (ORP Jeseník) 1 875 000 1/2024 12/2024 600 000 1 275 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 1187 1C 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 11 521 469,00 Kč    Jeseník 11521469

přijata elektronicky79 Obec Bohdíkov Bohdíkov 163 Bohdíkov 78964 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302376 6524841/0100 podatelna@bohdiko

v.cz

stavebni@bohdiko

v.cz

Petr Janků MŠ Bohdíkov – Raškov Předmětem projektu je 

rekonstrukce školního 

Stavební úpravy - 

vybudování oddělení pro 12 

Cílem stavebních úprav je 

realizace oddělení pro 

na území Olomouckého 

kraje

Bohdíkov (ORP Šumperk) 2 666 484 1/2024 12/2024 600 000 2 066 484 31.12.2024 inv. 600 000 NE 1270 1D 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
14

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 12 121 469,00 Kč    Šumperk 12121469

přijata elektronicky54 Obec Bezuchov Bezuchov 14 Bezuchov 75354 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636118 23124831/0100 ou@bezuchov.cz ou@bezuchov.cz Mgr. Zdeněk 

Pospíšilík

Zpevněná plocha 

před Mateřskou 

Vytvoření zpevněné 

plochy za účelem 

Zpevněnou plochu u MŠ 

Bezuchov. Akce bude 

Vytvoření zpevněné plochy u 

budovy MŠ Bezuchov za 

na území Olomouckého 

kraje

Bezuchov (ORP Přerov) 500 000 1/2024 12/2024 250 000 250 000 31.12.2024 inv. 250 000 NE 189 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 12 371 469,00 Kč    Přerov 12371469

přijata elektronicky129 Obec Líšnice Líšnice 39 Líšnice 78985 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00636002 19026841/0100 ou_lisnice@raz-

dva.cz

info@obec-

lisnice.cz

Jiří Kvíčala Výstavba veřejného 

osvětlení v lokalitě U 

Akce Výstavba 

veřejného osvětlení v 

Na provádění 

elektromontáží, zemních 

Výstavba veřejného 

osvětlení navazujícího na 

na území Olomouckého 

kraje

Líšnice (ORP Mohelnice) 2 408 000 1/2024 12/2024 600 000 1 808 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 422 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 12 971 469,00 Kč    Šumperk 12971469

přijata elektronicky100 Obec Rozstání Rozstání 77 Rozstání 79862 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288721 620701/0100 rozstani@rozstani.e

u

starosta@rozstani.

eu

Ing. Petr Kraus Výměna svítidel 

veřejného osvětlení 

Výměna svítidel 

veřejného osvětlení 

nákup LED svítidel, výložníků 

a spojovacího materiálu pro 

Cílem výměny svítidel je 

dosažení úspory elektrické 

na území Olomouckého 

kraje

Rozstání (ORP Prostějov) 1 972 859 1/2024 12/2024 600 000 1 372 859 31.12.2024 inv. 600 000 NE 608 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 13 571 469,00 Kč    Prostějov 13571469

přijata elektronicky130 Obec Pavlov Pavlov 42 Pavlov 78985 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303135 9426841/0100 obecpavlov@iol.cz starostkapavlov@g

mail.com

Ing. Tereza 

Navrátilová

Výměna oken budovy 

bývalé školy Radnice

Výměna stávajících 

dřevěných výklopných 

Demontáž starých oken a 

dveří

Výměna oken a dveří za 

plastové okna s trojskly a 

na území Olomouckého 

kraje

Pavlov (ORP Mohelnice) 354 246 1/2024 12/2024 177 000 177 246 31.12.2024 neinv. 177 000 NE 661 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 13 748 469,00 Kč    Šumperk 13748469

přijata elektronicky80 Obec Lipová Lipová 160 Lipová 79845 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288438 5421701/0100 starosta@obec-

lipova.cz

starostka@obec-

lipova.cz

Mgr. Martina 

Karkošková

Stavební úpravy ZŠ 

Lipová - II. etapa

Cílem projektu jsou 

stavební úpravy přízemí 

Stavební úpravy přízemé 

budovy ZŠ zahrnují bourání 

Projekt "Stavební úpravy ZŠ 

Lipová - II. etapa" povede 

na území Olomouckého 

kraje

Lipová (ORP Konice) 1 361 000 1/2024 12/2024 600 000 761 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 724 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 14 348 469,00 Kč    Prostějov 14348469

přijata elektronicky118 Obec Bělá pod 

Pradědem

Domašov 381 Bělá pod 

Pradědem

79001 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

00302333 94-1613861/0710 paderova@euro-

proservis.eu

paderova@euro-

proservis.eu

Mgr. Radomír 

Neugebauer

Oprava střechy ZŠ a 

MŠ Adolfovice

Předkládaný projekt 

počítá s kompletní 

částečná úhrada 

uznatelných výdajů 

Projekt řeší havariní stav 

veřejné budovy - místní 

na území Olomouckého 

kraje

Bělá pod Pradědem (ORP 

Jeseník)

2 394 363 1/2024 12/2024 600 000 1 794 363 31.12.2024 inv. 600 000 NE 1741 1E 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
15

Realizace 

bude mít 
10

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 14 948 469,00 Kč    Jeseník 14948469

přijata elektronicky38 Obec Žákovice Žákovice 100 Žákovice 75354 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00600890 86-

7205170267/0100

ou@zakovice.cz ou@zakovice.cz Jan Mikulík Nové veřejné 

osvětlení v Žákovicích

Předmětem akce je 

vybudování nového 

výdaje nezbytné k 

vybudování nového 

Stávající veřejné osvětlení 

je osazeno na sloupech 

na území Olomouckého 

kraje

Žákovice (ORP Přerov) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 251 1A 2C 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 15 548 469,00 Kč    Přerov 15548469

přijata elektronicky2 Obec Křtomil Křtomil 60 Křtomil 75114 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636312 1883127359/0800 starostka@krtomil.cz starostka@krtomil.

cz

Mgr. Eva 

Kubíčková

Rekonstrukce mostu 

ev.č. M2 přes říčku 

Projekt řeší 

rekonstrukci mostu M2 

Uznatelné výdaje související 

s rekonstrukcí mostu  - 

Most ev. č. M2 se nachází v 

samotném centru obce. 

na území Olomouckého 

kraje

Křtomil (ORP Přerov) 7 081 866 1/2024 12/2024 600 000 6 481 866 31.12.2024 inv. 600 000 NE 416 1B 2C 3A Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
10 16 148 469,00 Kč    Přerov 16148469

přijata elektronicky119 Obec Kamenná Kamenná 2 Kamenná 78974 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302759 94-5214841/0710 podatelna@obec-

kamenna.cz

ucetni@obec-

kamenna.cz

Jakub 

Nimmrichter

Oprava střechy a 

prasklin v bytovém 

Kompletní oprava 

střechy a oprava 

Kompletní oprava střechy - 

výměna krovů, zateplení 

Bude se jednat o kompletní 

opravu střechy na bytovém 

na území Olomouckého 

kraje

Kamenná (ORP Zábřeh) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 503 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 16 748 469,00 Kč    Šumperk 16748469

přijata elektronicky109 Obec Rohle Rohle 56 Rohle 78974 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303291 6823841/0100 starostka@obecrohl

e.cz

starostka@obecro

hle.cz

Eva Petrášová Rekonstrukce 

veřejného osvětlení 

Výměna světelných 

bodů v Rohli 70 kusů, v 

Demontáž stávajících 

svítidel, nákup 93 kusů LED 

Výměna 93 kusů výbojkových 

světel veřejného osvětlení 

na území Olomouckého 

kraje

Rohle (ORP Zábřeh) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 619 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 17 348 469,00 Kč    Šumperk 17348469

přijata elektronicky122 Obec Černotín Černotín 1 Černotín 75368 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301141 94-3211831/0710 starosta@cernotin.c

z

m.tomasova@regi

onhranicko.cz

Michal Vacek Nový chodník v obci 

Černotín

Vybudování nového 

chodníku a parkovacích 

Stavební výdaje na chodník 

a parkovací stání

Předmětem projektu je 

vybudování chodníku a 

na území Olomouckého 

kraje

Černotín (ORP Hranice) 1 304 000 1/2024 12/2024 600 000 704 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 763 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 17 948 469,00 Kč    Přerov 17948469

přijata elektronicky76 Obec Horní 

Štěpánov

Horní Štěpánov 

326

Horní Štěpánov 79847 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288250 5229701/0100 obechornistepanov

@tiscali.cz

dobias@jd-

dotace.cz

Vladimír Mazal Horní Štěpánov - 

chodník podél silnice 

Účelem stavby je 

výstavba nového 

Z dotace budou hrazeny 

uznatelné investiční výdaje 

Cílem projektu je zvýšení 

bezpečnosti chodců podél 

na území Olomouckého 

kraje

Horní Štěpánov (ORP 

Konice)

1 944 774 3/2024 12/2024 600 000 347 274 31.12.2024 inv. 600 000 NE 889 1C 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 18 548 469,00 Kč    Prostějov 18548469

přijata elektronicky157 Městys Protivanov Náměstí 32 Protivanov 79848 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288675 1922701/0100 starosta@protivanov

.com

starosta@protivan

ov.com

Alois Kolář Rekonstrukce střechy 

a zateplení půdy na 

Technické zhodnocení 

střešní konstrukce 

Technické zhodnocení 

střešní konstrukce budovy, 

Součástí projektu bude 

technické zhodnocení 

na území Olomouckého 

kraje

Protivanov (ORP Prostějov) 2 162 000 1/2024 12/2024 600 000 1 562 000 31.12.2024 inv. 600 000 ANO 1071 1C 2A 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 19 148 469,00 Kč    Prostějov 19148469

přijata elektronicky55 Obec Oprostovice Oprostovice 36 Oprostovice 75354 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636452 26026831/0100 oprostovice@sezna

m.cz

oprostovice@sezn

am.cz

Bc. Jarmila 

Michálková DiS.

Rekonstrukce 

veřejného osvětlení v 

Předmětem žádosti o 

dotaci je rekonstrukce 

Výdaje nezbytně nutné k 

rekonstrukci veřejného 

Celý soubor stávajícího 

veřejného osvětlení je v 

na území Olomouckého 

kraje

Oprostovice (ORP Přerov) 663 038 1/2024 12/2024 331 519 331 519 31.12.2024 inv. 331 519 NE 84 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 19 479 988,00 Kč    Přerov 19479988

přijata elektronicky136 Obec Branná Branná 23 Branná 78825 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302406 1905664359/0800 podatelna@branna.

eu

starosta@branna.

eu

Ing Martin Alexa Stavební úpravy 

objektu parc. č. st. 

Stavební úpravy objektu 

parc. č. st. 6/2

Zvýšení únosnosti 

konstrukce podlahy 1.NP, 

Stavební úpravy povedou k 

možnosti využití stávající 

na území Olomouckého 

kraje

Branná (ORP Šumperk) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 272 1A 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 20 079 988,00 Kč    Šumperk 20079988

přijata s elektronickým podpisem146 Obec Svébohov Svébohov 64 Svébohov 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303437 94-4510841/0710 starosta@svebohov.

cz

starosta@sveboho

v.cz

Ing. Martina 

Šťastná

Oprava schodiště 

Obecního domu 

Oprava vstupního 

schodiště Obecního 

Oprava schodiště Obecního 

domu Svébohov.

Z dotace bude financována 

oprava vstupního schodiště 

na území Olomouckého 

kraje

Svébohov (ORP Zábřeh) 364 800 5/2024 11/2024 182 400 182 400 31.12.2024 neinv. 182 400 NE 430 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Realizace 

akce nemá 
3

Projekt je 

realizován na 
10 20 262 388,00 Kč    Šumperk 20262388

přijata elektronicky63 Obec Velká Kraš Velká Kraš 132 Velká Kraš 79058 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

00635855 94-418861/0710 ucetni@velkakras.cz starosta@velkakra

s.cz

Jiří Vodička Rekonstrukce školní 

kuchyně a varny

Jedná se o celkovou 

rekonstrukci školní 

Dotace bude použita na 

částečnou úhradu oprav 

Celková rekonstrukce školní 

kuchyně a varny

na území Olomouckého 

kraje

Velká Kraš (ORP Jeseník) 1 200 000 6/2024 11/2024 600 000 600 000 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 726 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
14

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 20 862 388,00 Kč    Jeseník 20862388

přijata elektronicky32 Obec Kolšov Kolšov 160 Kolšov 78821 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302791 1905618379/0800 obec@kolsov.cz obec@kolsov.cz Eva Poulíková Výstavba místní 

komunikace v obci 

Předmětem projektu je 

výstavba nové místní 

Dotace bude použita na 

investiční stavební výdaje 

Předmětem projektu je 

výstavba nové místní 

na území Olomouckého 

kraje

Kolšov (ORP Zábřeh) 5 695 219 1/2024 12/2024 600 000 5 095 219 31.12.2024 inv. 600 000 NE 732 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 21 462 388,00 Kč    Šumperk 21462388

přijata elektronicky6 Obec Bochoř Náves 202/41 Bochoř 75002 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301051 94-3318831/0710 bochor.ou@bochor.

cz

bochor.ou@bocho

r.cz

Bc. Tomáš Volek Oprava střechy 

budovy lázní Bochoř

Kompletní oprava 

střechy budovy lázní v 

Výměna střešní krytiny, 

výměna střešních oken, 

Akcí bude provedena 

kompletní oprava střechy 

na území Olomouckého 

kraje

Bochoř (ORP Přerov) 1 000 000 1/2024 12/2024 500 000 500 000 31.12.2024 neinv. 500 000 ANO 984 1C 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 21 962 388,00 Kč    Přerov 21962388

přijata elektronicky102 Obec Zborov Zborov 28 Zborov 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00853143 26226841/0100 ou_zborov@rps.cz ou_zborov@rps.cz Blanka Šanovcová Oprava stávajícího 

chodníku - III. etapa

Oprava povrchu 

stávajícího chodníku v 

oprava stávajícího chodníku - 

III. etapa

Jedná se o opravu povrchu 

(souvislé udržovací práce) 

na území Olomouckého 

kraje

Zborov (ORP Zábřeh) 1 120 000 1/2024 12/2024 550 000 570 000 31.12.2024 neinv. 550 000 NE 242 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 22 512 388,00 Kč    Šumperk 22512388

přijata elektronicky56 Obec Mírov Mírov 47 Mírov 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635995 94-6612841/0710 podatelna@obecmir

ov.cz

podatelna@obecm

irov.cz

Lubomír Pejchal Rekonstrukce střešní 

krytiny na budově OÚ 

Realizací projektu 

dojde na nejvytíženější 

Dotace bude využita na 

demontáž a likvidaci 

Budova, ve které se v 

současné době nachází 

na území Olomouckého 

kraje

Mírov (ORP Mohelnice) 800 000 3/2024 12/2024 400 000 400 000 31.12.2024 neinv. 400 000 NE 351 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 22 912 388,00 Kč    Šumperk 22912388

přijata s elektronickým podpisem66 Obec Lužice Lužice 58 Šternberk 78501 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00849529 101831292/2250 obecluzice@obecluz

ice.cz

jarda.luzice@sezn

am.cz

JAROSLAV ŽALUDA Budování a obnova 

infrastruktury ve 

Rekonstrukce vnitřních 

prostor mateřské školy, 

výdaje spojené s 

vybudováním betonového 

Akce bude rozdělena do 

dvou bloků.

na území Olomouckého 

kraje

Lužice (ORP Šternberk) 900 000 2/2024 12/2024 450 000 450 000 31.12.2024 inv./neinv. 450 000 NE 407 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 23 362 388,00 Kč    Olomouc 23362388

přijata elektronicky77 Obec Budětsko Budětsko 146 Budětsko 79852 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00599999 94-5915701/0710 obec@obecbudetsko

.cz

obec@obecbudets

ko.cz

Jiří Páleník Obnova místní 

komunikace Budětsko

Obnova místní 

komunikace Budětsko 

Obnova místní komunikace 

Budětsko

Obec Budětsko se rozhodla 

realizovat obnovu místní 

na území Olomouckého 

kraje

Budětsko (ORP Konice) 3 400 000 1/2024 12/2024 600 000 1 183 219 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 424 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 23 962 388,00 Kč    Prostějov 23962388

přijata elektronicky31 Obec Mořice Mořice 68 Mořice 79828 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288462 1887774369/0800 referentka@morice.

cz

obec@morice.cz Tomáš Pavelka Rekonstrukce 

veřejného osvětlení u 

Jedná se výstavbu LED 

osvětlení u nového 

Výstavba veřejného 

osvětlení u chodníků a 

Jedná se o výstavbu LED 

veřejného osvětlení u 

na území Olomouckého 

kraje

Mořice (ORP Prostějov) 1 000 000 3/2024 12/2024 500 000 500 000 31.12.2024 inv. 500 000 NE 536 1B 2C 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 24 462 388,00 Kč    Prostějov 24462388

přijata elektronicky69 Obec Dětkovice Dětkovice 73 Dětkovice 79804 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00600008 21122701/0100 ou.detkovice@email

.cz

stepankovamagda

@centrum.cz

Zdena Hurčíková Rekonstrukce 

autobusové točny v 

Předmětem projektu  

jsou stavební práce 

stavební práce spojené s 

rekonstrukcí autobusové 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce autobusové 

na území Olomouckého 

kraje

Dětkovice (ORP Prostějov) 1 300 000 1/2024 12/2024 600 000 700 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 541 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 25 062 388,00 Kč    Prostějov 25062388

přijata elektronicky62 Obec Nemile Nemile 93 Nemile 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635871 4318183319/0800 petr.simek@nemile.

cz

petr.simek@nemil

e.cz

Ing. Petr Šimek Výstavba chodníku a 

parkovacího stání u 

Výstavba chodníku a 

podélných parkovacích 

Zemní práce

Zakládání

Výstavba chodníku a 

podélných parkovacích stání 

na území Olomouckého 

kraje

Nemile (ORP Zábřeh) 1 300 000 1/2024 12/2024 600 000 700 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 672 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 25 662 388,00 Kč    Šumperk 25662388

přijata elektronicky70 Obec Nová 

Hradečná

Nová Hradečná 

193

Nová Hradečná 78383 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00575658 1801446349/0800 starosta@novahrad

ecna.cz

starosta@novahra

decna.cz

Ing. Marta 

Nováková

Rekonstrukce budovy 

obecního úřadu

Rekonstrukce obecního 

úřadu

Oprava střechy, výměna 

oken a dveří, renovace 

Oprava havarijního stavu 

střechy, stavebně technické 

na území Olomouckého 

kraje

Nová Hradečná (ORP 

Uničov)

1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 742 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 26 262 388,00 Kč    Olomouc 26262388

přijata elektronicky138 Obec Ptení Ptení 36 Ptení 79843 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288691 1502041309/0800 starosta@pteni.cz starosta@pteni.cz Pavel Šnajdr Parkovací plochy u BD 

v Ptenském Dvorku

Projekt řeší návrh 

nových parkovacích 

Vybudování parkovacích 

míst v obecní části Ptenský 

Zpevněné plochy jsou 

určeny pro pojezd a 

na území Olomouckého 

kraje

Ptení (ORP Prostějov) 3 064 267 1/2024 12/2024 600 000 2 464 267 31.12.2024 inv. 600 000 NE 1096 1C 2A 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 26 862 388,00 Kč    Prostějov 26862388

přijata elektronicky13 Obec Dolní Újezd Dolní Újezd 155 Dolní Újezd 75123 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636223 5022831/0100 obec@dolni-

ujezd.cz

mistostarosta@dol

ni-ujezd.cz

Zdislav Ház Výstavba parkovacích 

stání u obecního 

Předmětem této akce je 

výstavba parkovacích 

1. Odstranění stávajících 

zpevněných ploch

Předmětem této akce je 

výstavba parkovacích stání, 

na území Olomouckého 

kraje

Dolní Újezd (ORP Lipník nad 

Bečvou)

1 500 000 5/2024 12/2024 600 000 900 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 1219 1D 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 27 462 388,00 Kč    Přerov 27462388

přijata elektronicky112 Obec Zábeštní 

Lhota

Zábeštní Lhota 13 Zábeštní Lhota 75127 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00600873 1882975399/0800 zabestnilhota@tiscal

i.cz

zabestnilhota@tisc

ali.cz

Ing. Kateřina 

Miková

Rekonstrukce 

víceúčelové budovy v 

Rekonstrukce 

víceúčelové budovy v 

Kompletní rekonstrukce 

toalet včetně rozvodů, nové 

Rekonstrukce víceúčelové 

budovy v Zábeštní Lhotě. V 

na území Olomouckého 

kraje

Zábeštní Lhota (ORP 

Přerov)

300 000 1/2024 12/2024 150 000 150 000 31.12.2024 neinv. 150 000 NE 184 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 27 612 388,00 Kč    Přerov 27612388

přijata elektronicky125 Obec Hluchov Hluchov 2 Hluchov 79841 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288241 12226701/0100 ou@hluchov.cz ou@hluchov.cz Ing. Lenka 

Vyhlídalová

Oprava víceúčelové 

budovy č.p.85 v obci 

Oprava víceúčelové  

budovy bývalé školy v 

Oprava budovy č.p. 85 v 

obci Hluchov. Konkrétně 

V obci v současné době 

chybí prostory vhodné pro 

na území Olomouckého 

kraje

Hluchov (ORP Prostějov) 269 000 3/2024 12/2024 134 500 134 500 31.12.2024 neinv. 134 500 NE 338 1A 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 27 746 888,00 Kč    Prostějov 27746888

přijata elektronicky123 Obec Bohuslavice Bohuslavice 50 Bohuslavice 79856 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288039 3725701/0100 starosta.bohuslavice

@firemni.cz

starosta.bohuslavi

ce@firemni,cz

Mgr. Ing. Roman 

Jedlička

Rekonstrukce školní 

kuchyně a jídelny

Rekonstrukce školní 

kuchyně a jídelny

stavební práce stavební práce / vestavba 

příček, vznik nových 

na území Olomouckého 

kraje

Bohuslavice (ORP Konice) 1 500 000 1/2024 12/2024 600 000 900 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 439 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
14

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 28 346 888,00 Kč    Prostějov 28346888

přijata elektronicky51 Obec 

Dlouhomilov

Dlouhomilov 138 Dlouhomilov 78976 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302490 94-5919841/0710 katka@timoris.cz katka@bonamaner

a.cz

Jiří Štelc Obecní klub - 

rekonstrukce 

Je řešeno provedení 

stavebních úprav v 

stavební úpravy, dodávky a 

materiál pro provedení 

Dotčená budova místně 

nazývána "obecní klub" se 

na území Olomouckého 

kraje

Šumperk (ORP Šumperk) 505 080 1/2024 12/2024 252 540 252 540 31.12.2024 inv. 252 540 NE 481 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 28 599 428,00 Kč    Šumperk 28599428

přijata elektronicky124 Obec Věžky Věžky 17 Věžky 75119 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00600857 105305353/0300 obec.vezky@seznam

.cz

michaela.zmeskal

ova@mas-

Ing. Antonín 

Běhálek

Místní komunikace v 

obci Věžky

Předmětem dotace je 

oprava dvou úseků 

2 úseky místní komunikace - 

d. 86 m, š. 3,5 m, druhý 

Předmětem dotace je 

prodloužení zpevnění u 2 

na území Olomouckého 

kraje

Věžky (ORP Přerov) 1 670 000 1/2024 12/2024 600 000 1 070 000 31.12.2024 neinv. 600 000 NE 202 1A 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 29 199 428,00 Kč    Přerov 29199428

přijata elektronicky75 Obec Jakubovice Jakubovice 25 Jakubovice 78991 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635979 94-6815841/0710 obecjakubovice@sez

nam.cz

obecjakubovice@s

eznam.cz

Aleš Jurenka Oprava místních 

komunikací v 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce místní 

rekonstrukce MK v délce 205 

metrů.

Jedná se o MK na p.č. 

1267/2 v délce 205 metrů, 

na území Olomouckého 

kraje

Jakubovice (ORP Šumperk) 822 600 1/2024 12/2024 411 300 411 300 31.12.2024 neinv. 411 300 NE 215 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 29 610 728,00 Kč    Šumperk 29610728

přijata elektronicky27 Obec Zdětín Zdětín 49 Zdětín 79843 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00600105 21528701/0100 obeczdetin@volny.cz obeczdetin@volny.

cz

Robert Kříž Rozšíření společenské 

místnosti se zázemím 

Rozšíření společenské 

místnosti se zázemím 

Stavební práce, podlahy a 

podlahové konstrukce, 

Stavební propojení stávající 

společenské místnosti a 

na území Olomouckého 

kraje

Zdětín (ORP Prostějov) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 385 1A 2A 3A Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 30 210 728,00 Kč    Prostějov 30210728

přijata elektronicky152 Obec Milenov Milenov 120 Milenov 75361 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301582 6826831/0100 starosta@milenov.cz info@dotacekolace

k.cz

Ing. Zdenka 

Šafránková

Volnočasový areál v 

obci Milenov

Předmětem žádosti o 

dotaci je vytvoření 

Uznatelné náklady:

1) výkopové práce;

Předmětem žádosti o dotaci 

je vytvoření volnočasového 

na území Olomouckého 

kraje

Milenov (ORP Hranice) 777 656 1/2024 12/2024 388 828 388 828 31.12.2024 inv. 388 828 NE 427 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 30 599 556,00 Kč    Přerov 30599556

přijata s elektronickým podpisem82 Obec Stražisko Stražisko 1 Stražisko 79844 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288829 6029701/0100 strazisko@volny.cz strazisko@volny.cz Kateřina Singrová Rekonstrukce střechy 

na budově obecního 

Rekonstrukce střechy na 

budově obecního úřadu 

Rekonstrukce střechy 

obecního úřadu

Plánovaná rekonstrukce 

střechy na budově obecního 

na území Olomouckého 

kraje

Stražisko (ORP Konice) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 430 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 31 199 556,00 Kč    Prostějov 31199556

přijata elektronicky67 Obec Víceměřice Víceměřice 26 Víceměřice 79826 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288888 184042845/0300 ou@vicemerice.cz cesarova.v@sezna

m.cz

Eduard Novotný Rekonstrukce 

veřejného osvětlení

Jedná se o rekonstrukci 

veřejného osvětlení ve 

sloupy veřejného osvětlení, 

světelné body, 

V souvislosti s rekonstrukcí 

místní komunikace dojde k 

na území Olomouckého 

kraje

Víceměřice (ORP Prostějov) 404 000 6/2024 9/2024 202 000 202 000 31.12.2024 inv. 202 000 NE 577 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 31 401 556,00 Kč    Prostějov 31401556

přijata elektronicky21 Obec Pěnčín Pěnčín 109 Pěnčín 798 57 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288616 8120701/0100 starosta@obecpenci

n.cz

starosta@obecpen

cin.cz

Bc. Eva Knajblová Oprava střechy 

sportovního areálu v 

Předmětem akce je 

obnova střechy 

Demontáž staré krytiny 

včetně laťování, okapových 

Předmětem akce je obnova 

části střechy sportovního 

na území Olomouckého 

kraje

Pěnčín (ORP Prostějov) 1 100 000 1/2024 12/2024 550 000 550 000 31.12.2024 neinv. 550 000 NE 768 1B 2C 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 31 951 556,00 Kč    Prostějov 31951556

přijata elektronicky115 Obec Brodek u 

Konice

Brodek u Konice 

187

Brodek u 

Konice

79846 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288055 94-

10714701/0710

info@jd-dotace.cz Antonín Koudelka Stavební úpravy MŠ 

Brodek u Konice

Projekt se zabývá 

stavebními úpravami 

odbourání násypníku a 

sanace zdiva

Realizací projektu dojde ke 

stavebním úpravám 

na území Olomouckého 

kraje

Brodek u Konice (ORP 

Konice)

307 590 3/2024 12/2024 153 795 153 795 31.12.2024 inv. 153 795 NE 816 1C 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 32 105 351,00 Kč    Prostějov 32105351

přijata elektronicky42 Obec Týn nad 

Bečvou

Náves B. Smetany 

68

Týn nad Bečvou 75131 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00850641 94-9015831/0710 obec@tynnadbecvou

.cz

starosta@tynnadb

ecvou.cz

Ing. Antonín 

Ryšánek

Rekonstrukce 

parkoviště pod 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce parkoviště 

Výdaje nutné k rekonstrukci 

asfalt. plochy parkoviště vč. 

Aktivity projektu budou 

uskutečněny na obecní 

na území Olomouckého 

kraje

Týn nad Bečvou (ORP Lipník 

nad Bečvou)

1 000 000 1/2024 12/2024 500 000 500 000 31.12.2024 inv. 500 000 ANO 847 1C 2C 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 32 605 351,00 Kč    Přerov 32605351

přijata elektronicky105 Obec Písečná Písečná 123 Písečná 79082 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

00303160 1820097359/0800 podatelna@pisecna.

cz

starosta@pisecna.

cz

Ing. Jan Konečný Rekonstrukce lávky L3 

v obci Písečná

Rekonstrukce 

frekventované lávky pro 

stavební práce a dodávky 

související s rekonstrukcí 

Mostní prohlídkou 

provedenou aut. inž. bylo 

na území Olomouckého 

kraje

Písečná (ORP Jeseník) 1 586 353 4/2024 12/2024 600 000 986 353 31.12.2024 inv. 600 000 NE 1028 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
10

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 33 205 351,00 Kč    Jeseník 33205351

přijata elektronicky92 Obec 

Provodovice

Provodovice 49 Provodovice 75353 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636487 25824831/0100 ouprovodovice@sez

nam.cz

pavla.krbalkova@s

eznam.cz

Mgr. Michaela 

Hradilová

Obnova místní 

komunikace u 

Předmětem projektu je 

obnova místní 

Dotace bude použita na 

nákup materiálu a stavební 

Obec se snaží o zlepšení 

kvality života svy´ch 

na území Olomouckého 

kraje

Provodovice (ORP Hranice) 1 000 000 1/2024 12/2024 500 000 500 000 31.12.2024 inv. 500 000 NE 157 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 33 705 351,00 Kč    Přerov 33705351

přijata elektronicky72 Obec Vitčice Vitčice 31 Vitčice 79827 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00600091 21325701/0100 obec@vitcice.cz obec@vitcice.cz Mojmír Grepl INFRASTRUKTURA 

PRO RODINNOU 

Záměrem projektu je 

výstavba komunikace 

Výstavba komunikace pro 

rodinnou výstavbu.

Vybudování komunikace 

vychází z cíle zajistit 

na území Olomouckého 

kraje

Vitčice (ORP Prostějov) 4 000 000 1/2024 12/2024 600 000 3 400 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 179 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 34 305 351,00 Kč    Prostějov 34305351

přijata elektronicky134 Obec Bílsko Bílsko 11 Bílsko 78322 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00576239 1801686369/0800 oubilsko@tiscali.cz oubilsko@tiscali.cz Jaroslav Žák Renovace veřejného 

osvětlení v obci Bílsko

Výměna stávajících 

svítidel  a části 

43 ks svítidel, rozvaděč, 

výložníky, kabely, montážní 

Návrh renovace řeší 

výměnu všech 36 stávajících 

na území Olomouckého 

kraje

Bílsko (ORP Litovel) 690 000 1/2024 12/2024 345 000 345 000 31.12.2024 inv. 345 000 NE 229 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 34 650 351,00 Kč    Olomouc 34650351

přijata elektronicky135 Obec Svésedlice Svésedlice 58 Svésedlice 78354 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00576271 153151344/0300 starosta@svesedlice

.cz

starosta@svesedlic

e.cz

Lubomír Konar Svésedlice - 

rekonstrukce a 

Rekonstrukce a oprava 

veřejného osvětlení - 

veřejné osvětlení V letošním roce se chystáme 

vyměnit stará, již 

na území Olomouckého 

kraje

Svésedlice (ORP Olomouc) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 600 000 NE 276 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 35 250 351,00 Kč    Olomouc 35250351

přijata elektronicky73 Obec Otinoves Otinoves 177 Otinoves 79861 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288594 11223701/0100 starosta.otinoves@e

mail.cz

starosta.otinoves@

email.cz

Petr Kolář Oprava obecní 

budovy č.p.177, 

Oprava elektroinstalace 

v 2NP, snížení stropů se 

nové stropní podhledy, 

zateplení stropů v části 2NP 

Budova č.p. 177 je z konce 

19. století. V 2NP se 

na území Olomouckého 

kraje

Otinoves (ORP Prostějov) 1 226 000 1/2024 12/2024 600 000 626 000 31.12.2024 inv./neinv. 600 000 NE 279 1A 2D 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 35 850 351,00 Kč    Prostějov 35850351

přijata elektronicky143 Obec Rakov Rakov 34 Rakov 75354 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636541 1880233359/0800 starosta@rakov.cz pavla.krbalkova@s

eznam.cz

Vojtěch Skácel Infrastruktura Zadní 

Zábraní II - veřejné 

V rámci realizace 

projektu Infrastruktura 

Dotace bude použita na 

dodávku a montáž nového 

V rámci realizace projektu 

Infrastruktura Zadní 

na území Olomouckého 

kraje

Rakov (ORP Hranice) 520 000 1/2024 10/2024 260 000 260 000 31.12.2024 inv. 260 000 NE 409 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 110 351,00 Kč    Přerov 36110351

přijata elektronicky98 Obec Vilémov Vilémov 7 Vilémov 78322 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635316 94-

10118811/0710

vilemov@gmail.com starosta@vilemov-

ol.cz

Ing. Edita 

Nováková

Budova místní pošty - 

oprava oken a dveří, 

Předmětem opravy je 

budova místní pošty ve 

Výměna oken a dveří, 

oprava elektroinstalace, 

Oprava budovy spočívá ve 

výměně starých netěsnících 

na území Olomouckého 

kraje

Vilémov (ORP Litovel) 440 000 6/2024 12/2024 220 000 220 000 31.12.2024 neinv. 220 000 ANO 434 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky65 Městys Tištín Tištín 37 Tištín 79829 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288853 103638015/0300 starostka@tistin.cz starostka@tistin.cz Alena Wagnerová Veřejné osvětlení 

mezi domy č.53 a 

Předmětem projektu je 

modernizace veřejného 

Výdaje na rekonstrukci VO 

mezi domy č.p.53 až 226 

Projekt řeší rekonstrukci VO, 

již poslední etapu a to od 

na území Olomouckého 

kraje

Tištín (ORP Prostějov) 1 800 000 1/2024 12/2024 600 000 1 200 000 31.12.2024 inv. 0 NE 473 600 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky148 Obec Skalička Skalička ev. 2 Skalička 75352 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301949 4142454399/0800 starostka@obecskali

cka.cz

m.tomasova@regi

onhranicko.cz

Petra Kočnarová Rekonstrukce obecní 

budovy v obci Skalička

Rekonstrukce obecní 

budovy č.p. 88 - byt s 

Stavební výdaje na 

rekonstrukci budovy

Budova č.p. 88 je obecní 

budova, kde bylo umístěno 

na území Olomouckého 

kraje

Skalička (ORP Hranice) 1 778 000 1/2024 12/2024 600 000 1 178 000 31.12.2024 inv. 0 NE 673 600 000 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky19 Obec Štarnov Štarnov 131 Štarnov 78314 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635685 1801692339/0800 obec@starnov.cz kocianova@starno

v.cz

Mgr. Pavel 

Roubínek Ph.D.

Výstavba veřejného 

osvětlení na 

Předmětem akce je 

výstavba nového 

Náklady spojené s výstavbou 

veřejného osvětlení na 

Akce řeší rozšíření 

veřejného osvětlení v 

na území Olomouckého 

kraje

Štarnov (ORP Šternberk) 320 000 1/2024 12/2024 160 000 160 000 31.12.2024 inv. 0 NE 859 160 000 1C 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky114 Obec Lukavice Lukavice 47 Lukavice 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302961 1905640349/0800 ou.lukavice@sezna

m.cz

lukavice.velicky@s

eznam.cz

Ing. Vladimír 

Velický

Oprava chodníku v 

Lukavici

Oprava chodníku v 

Lukavici.

Stavební práce související s 

opravou chodníku v hustě 

Opravou chodníku v hustě 

obydlené části Lukavice, 

na území Olomouckého 

kraje

Lukavice (ORP Zábřeh) 1 800 000 1/2024 12/2024 600 000 1 200 000 31.12.2024 inv. 0 NE 874 600 000 1C 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata s elektronickým podpisem59 Město Úsov nám. Míru 86 Úsov 78973 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303500 153752369/0300 starosta@usov.cz starosta@usov.cz Mgr. Benedikt 

Lavrinčík

Veřejné osvětlení 

Úsov a Bezděkov - 

Výměna sodíkových 

vybojek veřejného 

LED světlo Amber, 72 kusů

Výložník, 41 kusů

V rámci akce budou 

vyměněny sodíkové výbojky 

na území Olomouckého 

kraje

Úsov (ORP Mohelnice) 910 000 1/2024 12/2024 364 000 546 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 1166 364 000 1C 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky101 Obec Obědkovice Obědkovice 79 Obědkovice 79823 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00488569 1500557379/0800 if70@seznam.cz starosta@obedkovi

ce.cz

Rostislav Němec Oprava veřejných 

prostor u požární 

Dotace je žádána na 

opravu veřejných 

oprava ploch pod nádobami 

na tříděný odpad, oprava 

Dotace bude využita na 

komplexní opravu části 

na území Olomouckého 

kraje

Obědkovice (ORP Prostějov) 1 600 000 1/2024 12/2024 600 000 1 000 000 31.12.2024 inv. 0 NE 270 600 000 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky104 Obec Malé 

Hradisko

Malé Hradisko 60 Malé Hradisko 79849 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288454 135644292/0300 starostamh@sezna

m.cz

starostamh@sezna

m.cz

Bc. Pavel 

Procházka

Rekonstrukce 

veřejného osvětlení v 

Oprava veřejného 

osvětlení (VO) v Malém 

Částečná úhrada 

rekonstrukce veřejného 

Soustava veřejného 

osvětlení (VO) v Malém 

na území Olomouckého 

kraje

Malé Hradisko (ORP 

Prostějov)

1 400 000 1/2024 12/2024 600 000 800 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 388 600 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky154 Obec Vlkoš Ke mlýnu 206 Vlkoš 75119 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00600865 94-7319831/0710 obec.vlkos@iol.cz linhart@bmasisten

t.cz

Miroslav Kroupa Optická síť Vlkoš 2. 

etapa.

Záměrem investiční 

akce  je rozšíření 

Vytýčení trasy, zemní 

výkopové práce strojní, 

Plánovaná výstavba optické 

sítě elektronických 

na území Olomouckého 

kraje

Vlkoš (ORP Přerov) 1 100 000 2/2024 11/2024 550 000 550 000 31.12.2024 inv. 0 ANO 681 550 000 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky74 Obec Pavlovice u 

Přerova

Pavlovice u 

Přerova 102

Pavlovice u 

Přerova

75111 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301710 1882950319/0800 starosta@pavloviceu

prerova.cz

starosta@pavlovic

euprerova.cz

Mgr. Jaromír 

Školoudík Ph.D.

Revitalizace hřbitova 

v Pavlovicích u 

Předmětem projektu je 

komplexní revitalizace 

Výdaje potřebné k obnově 

chodníků na hřbitově, 

Revitalizace veřejného 

prostranství hřbitova v obci 

na území Olomouckého 

kraje

Pavlovice u Přerova (ORP 

Přerov)

1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 731 600 000 1B 2B 3A Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky60 Obec Hlušovice Hlavní 89 Hlušovice 78314 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635677 1814629339/0800 starosta@obechluso

vice.cz

starosta@obechlus

ovice.cz

Ing. Eva Jurková Nový chodník k 

propojení dvou ulic

Záměrem je výstavba 

nového chodníku 

Uznatelné výdaje na terénní 

úpravy, vytvoření podkladu, 

Výstavba nového chodníku o 

velikosti cca 70 metrů mezi 

na území Olomouckého 

kraje

Hlušovice (ORP Olomouc) 1 000 000 1/2024 12/2024 400 000 600 000 31.12.2024 inv. 0 NE 1078 400 000 1C 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky15 Obec Jindřichov Jindřichov 78 Jindřichov 78823 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302741 153804376/0600 podatelna@jindrich

ovsu.cz

marie.sucha1@sez

nam.cz

Radek Schwarzer Výstavba lávky pro 

pěší

Předmětem projektu je 

vybudování nové lávky 

Dotace bude použita na 

stavební výdaje a dodávky 

Předmětem projektu je 

výstavba lávky přes řeku 

na území Olomouckého 

kraje

Jindřichov (ORP Šumperk) 2 004 682 1/2024 12/2024 600 000 1 404 682 31.12.2024 inv. 0 NE 1096 600 000 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky89 Obec Sudkov Sudkov 96 Sudkov 78821 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303411 1906051319/0800 starosta@sudkov.cz starosta@sudkov.c

z

Milena Sobotková Rozšíření rozvodů VO 

v obci Sudkov SO-01-

Předmětem projektu je 

vybudování veřejného 

Z investiční dotace budou 

hrazeny výdaje vynaložené 

Místem realizace je 

prostranství v obci Sudkov u 

na území Olomouckého 

kraje

Sudkov (ORP Šumperk) 2 375 359 1/2024 12/2024 600 000 1 775 359 31.12.2024 inv. 0 NE 1151 600 000 1C 2C 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata s elektronickým podpisem61 Obec Sobotín Sobotín 54 Sobotín 78816 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303348 94-4617841/0710 podatelna@sobotin.

cz

tereza.podhorova

@sobotin.cz

Josef Hroch "Rekonstrukce mostu 

přes Klepáčovský 

Rekonstrukce mostu 

přes Klepáčovský potok 

Rekonstrukce mostu přes 

Klepáčovský potok na MK ke 

Zadáním této akce je 

oprava mostního objektu 3c 

na území Olomouckého 

kraje

Sobotín (ORP Šumperk) 3 022 399 1/2024 12/2024 600 000 2 422 399 31.12.2024 neinv. 0 NE 1153 600 000 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky86 Město Vidnava Mírové náměstí 80 Vidnava 79055 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

00303585 107-

1942380267/0100

podatelna@vidnava.

cz

podatelna@vidnav

a.cz

Bc. Rostislav 

Kačora

Obnova Mírového 

náměstí ve Vidnavě – 

Oprava chodníků 

městské památkové 

Oprava chodníků, obrub  s 

výměnou dlažby a části 

Předmětem je oprava 

chodníků sektoru D 

na území Olomouckého 

kraje

Vidnava (ORP Jeseník) 2 562 000 4/2024 12/2024 600 000 1 962 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 1195 600 000 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Jeseník 36330351

přijata elektronicky49 Obec 

Prostějovičky

Prostějovičky 67 Prostějovičky 79803 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288667 94-6010701/0710 info@prostejovicky.c

z

info@prostejovicky

.cz

Zdeňka Růžičková Modernizace vytápění 

objektu MŠ 

Projekt řeší 

optimalizaci vytápění 

výstavba nové plynovodní 

přípojky a vybudování celé 

Předmětem projektu je 

budova mateřské školy, 

na území Olomouckého 

kraje

Prostějovičky (ORP 

Prostějov)

1 400 000 1/2024 12/2024 600 000 800 000 31.12.2024 inv. 0 NE 310 600 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky39 Obec Buk Buk 21 Buk 75121 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636151 22527831/0100 oubuk@obecbuk.eu oubuk@obecbuk.e

u

Jaroslav Vrtělka Rekonstrukce 

chodníků - střední 

Cílem projektu je 

rekonstrukce chodníků v 

Rozebrání stávající dlažby a 

části obrubníků, výkopové 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce chodníku v 

na území Olomouckého 

kraje

Buk (ORP Přerov) 1 786 787 1/2024 12/2024 600 000 1 186 787 31.12.2024 inv. 0 NE 388 600 000 1A 2D 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky120 Obec 

Stařechovice

Stařechovice 71 Stařechovice 79841 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288802 94-2415701/0710 obec@starechovice.

cz

LZurkova@seznam

.cz

Pavlina 

MENŠÍKOVÁ

Modernizace 

vybavenosti dětských 

Hlavním cílem projektu 

je dokončení nezbytné 

Pořízení herních prvků: 1ks 

houpačka hnízdo malé; 2ks 

Ve Stařechovicích se 

nachází jedno dětské hřiště 

na území Olomouckého 

kraje

Stařechovice (ORP 

Prostějov)

516 876 1/2024 12/2024 258 438 258 438 31.12.2024 inv. 0 NE 533 258 438 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky158 Obec Soběchleby Soběchleby 141 Soběchleby 75354 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301965 1880162319/0800 starosta@sobechleb

y.cz

starosta@sobechle

by.cz

Ing. Miloslav 

Jančík

Oprava chodníku od 

kulturního domu k ZŠ 

Stávající chodník je ve 

velmi špatném stavu. 

Na opravu chodníku - 

stavební práce a materiál 

Jedná se o chodník ležící na 

parc. č 776/2 v k.ú. 

na území Olomouckého 

kraje

Soběchleby (ORP Lipník nad 

Bečvou)

1 100 000 1/2024 12/2024 550 000 550 000 31.12.2024 inv./neinv. 0 NE 578 550 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky111 Obec Střeň Střeň 19 Střeň 78332 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

47997265 1801698319/0800 obec@stren.cz obec@stren.cz Mgr. Jiří Nevima 

Ph.D.

Střeň TVRD - 

komunikace pro 

Cílem je vybudovat část 

komunikace příjezdu do 

výstavba části komunikace 

příjezdu do stavební zóny

Obec Střeň leží uprostřed 

CHKO Litovelské Pomoraví 

na území Olomouckého 

kraje

Střeň (ORP Litovel) 1 500 000 1/2024 12/2024 600 000 900 000 31.12.2024 inv. 0 NE 606 600 000 1B 2C 3A Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky57 Obec Hnojice Hnojice 117 Hnojice 78501 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00298921 94-8210811/0710 ou.hnojice@seznam

.cz

ou.hnojice@sezna

m.cz

Blanka Adamová Oprava skladu v 

havarijním stavu - 

Cílem tohoto projektu 

je provedení nutných 

Z dotace budou hrazeny 

veškeré práce, spojené s 

Záměrem tohoto projektu je 

provedení opravy a údržby 

na území Olomouckého 

kraje

Hnojice (ORP Šternberk) 668 800 5/2024 12/2024 334 400 334 400 31.12.2024 neinv. 0 NE 653 334 400 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky140 Obec Radslavice Na Návsi 103 Radslavice 75111 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301884 1882953309/0800 obec@radslavice.cz obec@radslavice.c

z

Josef Hrdlička Výměna rozvodů 

pitné vody, sanitární 

V historické budově 

základní školy z roku 

výměna rozvodů pitné vody, 

výměna sanitární techniky a 

Historická budova v centru 

obce Radslavice funguje od 

na území Olomouckého 

kraje

Radslavice (ORP Přerov) 3 150 000 1/2024 12/2024 600 000 2 550 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 1150 600 000 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
14

Realizace 

bude mít 
6

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky128 Obec Moravičany Moravičany 67 Moravičany 78982 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00303046 1905686339/0800 pospisil@obec-

moravicany.cz

pospisil@obec-

moravicany.cz

ing. Jaromíra 

Saňáková

Rekonstrukce 

navazující místní 

v roce 2023 a 2024 se 

realizuje rekonstrukce 

rekonstrukce, výstavba 

místní komunikace  SO 104 

Po provedené rekonstrukci 

průtahů krajské silnice 

na území Olomouckého 

kraje

Moravičany (ORP 

Mohelnice)

998 473 6/2024 10/2024 395 000 603 473 31.12.2024 inv. 0 NE 1347 395 000 1D 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky41 Obec Samotišky Vybíralova 4/8 Samotišky 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

48769967 377848343/0300 obec@samotisky.cz starosta@samotisk

y.cz

Jana Zaoralová Rekonstrukce 

dětského hřiště na 

Projekt se zabývá 

rekonstrukcí zahrady 

výdaje na rekonstrukci 

zahrady MŠ - přístřešek s 

Převážnou část plochy 

současné zahrady tvoří 

na území Olomouckého 

kraje

Samotišky (ORP Olomouc) 1 500 000 1/2024 12/2024 600 000 900 000 31.12.2024 inv./neinv. 0 NE 1380 600 000 1D 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky35 Obec Újezd Újezd 83 Újezd 78396 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00299618 153150448/0300 jitkamatlova@sezna

m.cz

rburesova@volny.c

z

Petr Přichystal Komunikace pro 

lokalitu výstavby 16 

Předmětem akce je 

komunikace pro lokalitu 

Zemní práce, komunikace 

pozemní (vjezdy, parkovací 

Předmětem žádosti o dotaci 

je vybudování nové místní 

na území Olomouckého 

kraje

Újezd (ORP Uničov) 5 330 944 1/2024 12/2024 600 000 4 730 944 31.12.2024 inv. 0 NE 1497 600 000 1D 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky121 Městys Hustopeče 

nad Bečvou

náměstí Míru 21 Hustopeče nad 

Bečvou

75366 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301329 1883117329/0800 tajemnik@ihustopec

e.cz

m.tomasova@regi

onhranicko.cz

Ing. Júlia 

Vozáková

Rekonstrukce 

kulturního domu 

Rekonstrukce KD 

Hustopeče nad Bečvou

Stavební výdaje Předmětem žádosti je 

rekonstrukce KD Hustopeče 

na území Olomouckého 

kraje

Hustopeče nad Bečvou (ORP 

Hranice)

2 256 000 1/2024 12/2024 600 000 1 656 000 31.12.2024 inv. 0 NE 1744 600 000 1E 2B 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata s elektronickým podpisem139 Obec Bělotín Bělotín 151 Bělotín 75364 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301019 1883001369/0800 belotin@belotin.cz pavel.schneider@

belotin.cz

Mgr. Eduard 

Kavala

Odstranění 

havarijního stavu 

Odstranění havarijního 

stavu ocelové lávky pro 

Odstranění havarijního 

stavu ocelové lávky pro pěší 

Z důvodu odstranění 

nebezpečného místa pro 

na území Olomouckého 

kraje

Bělotín (ORP Hranice) 1 500 000 1/2024 12/2024 600 000 900 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 1829 600 000 600 000 1E 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky50 Obec Šléglov Šléglov 1 Šléglov 78825 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00853097 190370378/0600 obecsleglov@post.cz obecsleglov@post.

cz

Dita Pešková Kostel Šléglov Výměna střešní krytiny 

kostela, výměna 

Výstavba lešení či 

přestavení pojizdného 

Na kostele je původní 

střecha eternitová, ten je již 

na území Olomouckého 

kraje

Šléglov (ORP Šumperk) 514 000 1/2024 12/2024 257 000 257 000 31.12.2024 inv. 0 NE 41 257 000 257 000 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky25 Obec Stavenice Stavenice 43 Stavenice 78973 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00853135 1809455389/0800 stavenice@seznam.c

z

mohelnicko@moh

elnice.cz

Martin Šembera Oplocení obecního 

hřbitova Stavenice

Rekonstrukce 

stávajícího 

oprava oplocení hřbitova - 

jižní a východní strana - v 

Stavenice je obec se 140 

obyvateli v ORP Mohelnice. 

na území Olomouckého 

kraje

Stavenice (ORP Mohelnice) 474 495 1/2024 12/2024 237 247 237 248 31.12.2024 neinv. 0 NE 133 237 247 237 247 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky144 Obec Hoštejn Hoštejn 20 Hoštejn 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302589 8124841/0100 starosta@hostejn.cz starosta@hostejn.c

z

Ing. Václav 

Adamec

Obec Hoštejn - 

rekonstrukce 

Jedná se o dokončení 

rekonstrukce a oprav 

Doplnění podkladních vrstev 

pod dlažbou, nákup a 

Rekonstrukce chodníků 

navazuje na již proběhlé 

na území Olomouckého 

kraje

Hoštejn (ORP Zábřeh) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 448 600 000 600 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky4 Obec Haňovice Haňovice 62 Haňovice 78321 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635723 1801684339/0800 starosta@hanovice.c

z

starosta@hanovice

.cz

Arnošt Vogel Rekonstrukce podlahy 

v předsálí KD

Dojde k odstranění 

stávající podlahy, 

Nákup materiálu, práce, 

ostatní výdaje spojené s 

V rámci projektu dojde k 

rekonstrukci podlahy v 

na území Olomouckého 

kraje

Haňovice (ORP Litovel) 1 812 096 1/2024 12/2024 600 000 1 212 096 31.12.2024 inv. 0 NE 460 600 000 600 000 1B 2C 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky153 Obec Krčmaň Kokorská 163 Krčmaň 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00575640 21626811/0100 starosta@krcman.cz starosta@krcman.c

z

Ing. Mgr. Eva 

Sztwioroková

Rekonstrukce budovy 

mateřské školy v 

Rekonstrukce budovy 

MŠ spočívá v 

Dotace bude využita na 

opravu prasklin štítové zdi, 

Rekonstrukce budovy MŠ 

spočívá v opravě prasklin na 

na území Olomouckého 

kraje

Krčmaň (ORP Olomouc) 890 000 1/2024 12/2024 445 000 445 000 31.12.2024 inv. 0 NE 499 445 000 445 000 1B 2C 3B Plní 3 a více 

dlouhodobých 
15

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky16 Obec Lesnice Lesnice 46 Lesnice 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302872 94-2515841/0710 starosta@lesnice.cz starosta@lesnice.c

z

Ing. Jiří 

Chlebníček

Obnova soustavy 

veřejného osvětlení

Předmětem projektu je 

rekonstrukce veřejného 

rekonstrukce veřejného 

osvětlení

Stavba je charakterizována 

jako stavební oprava 

na území Olomouckého 

kraje

Lesnice (ORP Zábřeh) 1 746 810 1/2024 12/2024 600 000 1 146 810 31.12.2024 inv. 0 NE 651 600 000 600 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky44 Obec Hvozd Hvozd 90 Hvozd 79855 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288306 3522701/0100 obec@hvozd.cz obec@hvozd.cz Ing Josef Šmíd Obnova kulturního 

areálu na hřišti ve 

Vybudování opěrné zdi 

vedle fotbalového 

Výstavbu opěrné zdi v 

kulturním areálu, 

Záměrem je výstavba 

opěrné zdi k fotbalovému 

na území Olomouckého 

kraje

Hvozd (ORP Konice) 1 000 000 1/2024 12/2024 500 000 500 000 31.12.2024 inv. 0 NE 656 500 000 500 000 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
7

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky142 Obec Jestřebí Jestřebí 47 Jestřebí 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302732 3523495309/0800 obecjestrebi@rps.cz obec@obecjestreb

i.cz

Ing. Jan Máj Prostranství u 

Kulturního domu v 

Cílem akce je 

rekonstrukce a 

Rekonstrukce a rozšíření 

prostranství u KD v Pobučí 

Stávající prostranství u 

kulturního domu v Pobučí, 

na území Olomouckého 

kraje

Jestřebí (ORP Zábřeh) 2 110 000 1/2024 12/2024 600 000 1 510 000 31.12.2024 inv. 0 NE 685 600 000 600 000 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
7

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky131 Obec Pivín Pivín 220 Pivín 79824 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288624 3127701/0100 obec@pivin.cz obec@pivin.cz Kamil Štětař Oprava zázemí 

kulturního sálu v 

Oprava zázemí 

kulturního sálu 

Pořízení systému na 

předělení kulturního sálu a 

Oprava zázemí kulturního 

sálu (přípravna, sklad a 

na území Olomouckého 

kraje

Pivín (ORP Prostějov) 900 000 1/2024 12/2024 400 000 500 000 31.12.2024 inv./neinv. 0 NE 734 400 000 400 000 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky71 Obec Majetín Lipová 25 Majetín 751 03 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00299197 1883114339/0800 starosta@majetin.cz starosta@majetin.

cz

Miroslava 

Zavadilová

Dům s pečovatelskou 

službou Majetín - 

Obsahem záměru je 

rekonstrukce balkónů 

Stavební práce, dodávky a 

materiál související s 

Projektem je řešeno 

provedení rekonstrukce 

na území Olomouckého 

kraje

Majetín (ORP Olomouc) 1 200 000 1/2024 12/2024 480 000 720 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 1181 480 000 480 000 1C 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky107 Obec Ochoz Ochoz 75 Ochoz 79852 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00600041 21923701/0100 obec@obecochoz.cz obec@obecochoz.c

z

Martin Bílý Oprava fasády, 

částečné zateplení a 

Oprava dlažby před 

budovou a fasády 

Stavební práce - zateplení 

polystyrenem, oprava 

Projekt navazuje na již 

provedené opravy budovy a 

na území Olomouckého 

kraje

Ochoz (ORP Konice) 650 000 8/2024 11/2024 325 000 325 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 200 325 000 325 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky96 Obec Skalka Skalka 26 Skalka 79824 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288748 1505433359/0800 ou@obecskalka.cz ou@obecskalka.cz Antonín Frgal SKALKA - NOVÁ 

MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

Dokončení stavby nové 

místní zpevněné 

Stavební práce, dodávky a 

služby na stavbě místní 

V rámci první etapy výstavby 

komunikace byl zhotoven 

na území Olomouckého 

kraje

Skalka (ORP Prostějov) 1 253 323 1/2024 12/2024 600 000 653 323 31.12.2024 inv. 0 NE 274 600 000 600 000 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky11 Obec Bohuslávky Bohuslávky 114 Bohuslávky 75131 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636142 23220831/0100 obecbohuslavky@se

znam.cz

obecbohuslavky@s

eznam.cz

Ing. Jan Jeniš Modernizace 

sběrného dvora a 

Modernizace sběr. 

dvora a sportovního 

Nákup materiálu a 

provedení stavebních prací 

Druhá etapa navazuje na již 

realizovanou akci v loňském 

na území Olomouckého 

kraje

Bohuslávky (ORP Lipník nad 

Bečvou)

1 600 000 7/2024 11/2024 600 000 1 000 000 31.12.2024 inv. 0 NE 320 600 000 600 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky9 Obec Hradec-

Nová Ves

Hradec-Nová Ves 

12

Hradec-Nová 

Ves

79084 Jeseník Obec, městská 

část hlavního 

00636011 188307417/0300 starosta@hradec-

novaves.cz

starosta@hradec-

novaves.cz

Pavel Stejskal Dostavba komunikace 

C20, Hradec-Nová 

Dostavba místní 

komunikace C20 "U 

Dostavba komunikace C20, 

Hradec-Nová Ves, Objekt 

Akce "Dostavba komunikace 

C20, Hradec-Nová Ves" řeší 

na území Olomouckého 

kraje

Hradec-Nová Ves (ORP 

Jeseník)

6 879 399 1/2024 12/2024 600 000 6 279 399 31.12.2024 inv. 0 NE 385 600 000 600 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Jeseník 36330351

přijata elektronicky12 Obec Bílovice-

Lutotín

Bílovice 39 Bílovice - 

Lutotín

79841 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288012 8323701/0100 starostabilovicelutot

in@gmail.com

starostabilovicelut

otin@gmail.com

Miroslav Hochvald Oprava místní 

komunikace a 

Předmětem žádosti o 

dotaci je oprava místní 

Oprava komunikace MK1c a 

vybudování chodníku podél 

Předmětem žádosti o dotaci 

je oprava místní 

na území Olomouckého 

kraje

Bílovice-Lutotín (ORP 

Prostějov)

5 265 772 1/2024 12/2024 600 000 3 668 772 31.12.2024 neinv. 0 NE 511 600 000 600 000 1B 2D 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky14 Obec Želatovice Želatovice 92 Želatovice 75116 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00302287 4628831/0100 ou@zelatovice.cz Michaela.zmeskalo

va@mas-

Zdeněk Dorazil Vybudování nového 

chodníku v obci 

Předmětem žádosti o 

dotaci je nová výstavba 

výstavba nové komunikace 

pro pěší na pozemcích ve 

Předmětem žádosti o dotaci 

je nová stavba místní 

na území Olomouckého 

kraje

Želatovice (ORP Přerov) 711 200 1/2024 12/2024 355 600 355 600 31.12.2024 inv. 0 NE 541 355 600 355 600 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky53 Obec Dubicko Velká Strana 56 Dubicko 78972 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302538 153788011/0300 starosta@dubicko.cz starosta@dubicko.

cz

Mgr. Václav Hampl Stavební úpravy 

místní komunikace, 

Rozšířením komunikace 

a vybudování chodníku 

stavební práce Obec Dubicko vybudovala 

nový stavební obvod Na 

na území Olomouckého 

kraje

Dubicko (ORP Zábřeh) 6 831 254 1/2024 12/2024 600 000 6 231 254 31.12.2024 inv. 0 NE 1127 600 000 600 000 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata s elektronickým podpisem145 Obec Šumvald Šumvald 17 Šumvald 78385 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00299537 1801155349/0800 starosta@sumvald.c

z

starosta@sumvald.

cz

Ing. Josef Šenk Bytový dům č.p. 96 v 

Břevenci - 

Bytový dům č.p. 96 v 

Břevenci - rekonstrukce 

Výměna střešní krytiny a 

zateplení fasády objektu.

Předmětem projektu je 

realizace rekonstrukce 

na území Olomouckého 

kraje

Šumvald (ORP Uničov) 3 072 627 5/2024 12/2024 600 000 2 472 627 31.12.2024 inv. 0 NE 1657 600 000 600 000 1E 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky85 Obec Malhotice Malhotice 1 Malhotice 75353 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636371 24629831/0100 obec@malhotice.cz pavla.krbalkova@s

eznam.cz

Josef Voldán Výměna dveří v 

budově obecního 

Cílem projektu je 

výměna dveří obecního 

Dotace bude použita na 

pořízení a výměnu dveří a 

Prostory obecního úřadu se 

nachází v budově bývalého 

na území Olomouckého 

kraje

Malhotice (ORP Hranice) 450 000 1/2024 12/2024 225 000 225 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 370 225 000 225 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky84 Obec Beňov Beňov 3 Beňov 75002 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636126 1882969319/0800 starosta@benov.cz starosta@benov.cz Ivo Pitner Kulturně-společenský 

dům místní části 

Cílem 2. etapy obnovy 

prorodinného centra je 

Nové hrací prvky pro děti, 

nová dřevěná pergola se 

Na pozemku obce 

obestavěném prostoru p. č. 

na území Olomouckého 

kraje

Beňov (ORP Přerov) 746 668 1/2024 12/2024 373 334 373 334 31.12.2024 inv. 0 NE 679 373 334 373 334 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky151 Obec Všechovice Všechovice 17 Všechovice 75353 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00302228 1883130339/0800 starosta@vsechovice

.eu

m.tomasova@regi

onhranicko.cz

Radovan Mikuš Dětské hřiště pro MŠ 

Všechovice

Dětské hřiště pro MŠ 

Všechovice

dětské hřiště pro mateřskou 

školu

Předmětem projektu je 

vybudování dětského hříště 

na území Olomouckého 

kraje

Všechovice (ORP Hranice) 850 000 1/2024 12/2024 425 000 425 000 31.12.2024 inv. 0 NE 878 425 000 425 000 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky83 Obec Luká Luká 80 Luká 78324 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00299171 1801721339/0800 simickova@obec-

luka.cz

simickova@obec-

luka.cz

Jan Burian Luká - Doplnění 

zpevněných ploch u 

Předmětem žádosti o 

podporu je zajištění 

Odstranění stávajících 

zpevněných ploch, zemní 

Předkládaný projekt řeší 

vybudování 21 parkovacích 

na území Olomouckého 

kraje

Luká (ORP Litovel) 1 537 264 9/2024 10/2024 600 000 937 264 31.12.2024 inv. 0 NE 896 600 000 600 000 1C 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky28 Obec Určice Určice 81 Určice 79804 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288870 94-3219761/0710 podatelna@urcice.c

z

mistostarosta@urc

ice.cz

Petr Kouřil Dopravní řešení před 

ZŠ Určice

Předmětem žádosti je 

zajištění bezpečného 

Stavební práce včetně 

materiálu související s 

Cílem projektu je realizace 

dopravního řešení před 

na území Olomouckého 

kraje

Určice (ORP Prostějov) 1 511 456 6/2024 12/2024 600 000 911 456 31.12.2024 inv. 0 NE 1414 600 000 600 000 1D 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky29 Obec Oldřichov Oldřichov 17 Oldřichov 75111 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636428 25621831/0100 ou.oldrichov@email

.cz

ou.oldrichov@ema

il.cz

Richard Skřenek Oprava místní 

komunikace na parc. 

Předmětem projektu je 

oprava místní 

Stavební práce a dodávky 

potřebné k opravě místní 

Obě obecní komunikace se 

nacházejí v severní části 

na území Olomouckého 

kraje

Oldřichov (ORP Přerov) 370 000 1/2024 12/2024 185 000 185 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 115 185 000 185 000 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace 

bude mít 
5

Realizace 

akce nemá 
3

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky68 Obec Pavlovice u 

Kojetína

Pavlovice u 

Kojetína 55

Pavlovice u 

Kojetína

79830 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

70891532 94-5712701/0710 starosta@pavlovice.

cz

starosta@pavlovic

e.cz

Tomáš Mládek Komunikace u 

hřbitova

Cílem akce je 

vybudování nové a 

Vybudování nové a 

rekonstrukce části stávající 

Dojde k vytvoření příjezdu k 

bráně hřbitova vč. jeho 

na území Olomouckého 

kraje

Pavlovice u Kojetína (ORP 

Prostějov)

1 550 000 1/2024 12/2024 600 000 950 000 31.12.2024 inv. 0 NE 288 600 000 600 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky91 Obec Horní 

Újezd

Horní Újezd 83 Horní Újezd 75353 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636274 24426831/0100 obec@horni-

ujezd.cz

pavla.krbalkova@s

eznam.cz

Alena Veličková Stavební úpravy 

Mateřské školy Horní 

Cílem projektu je 

zlepšit kvalitu života 

Dotace bude použita na 

nákup materiálu a stavební 

V obci funguje od roku 1978 

mateřská škola, jejíž stavba 

na území Olomouckého 

kraje

Horní Újezd (ORP Hranice) 4 000 000 1/2024 12/2024 600 000 3 400 000 31.12.2024 inv. 0 NE 437 600 000 600 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky8 Obec Ústín Ústín 9 Ústín 783 46 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635618 21829811/0100 ustin-

starosta@seznam.cz

stepankovamagda

@centrum.cz

Bc. Kamil Jurčík Rekonstrukce místní 

komunikace SO 03 U 

Předmětem projektu je 

rekonstrukce místní 

rekonstrukce místní 

komunikace

Řešená místní komunikace 

SO 03 U kapličky se nachází 

na území Olomouckého 

kraje

Ústín (ORP Olomouc) 4 625 582 1/2024 12/2024 600 000 1 582 716 31.12.2024 inv. 0 NE 448 600 000 600 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky81 Obec Bohuslavice Bohuslavice 2 Bohuslavice 78972 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302384 1905637369/0800 oubohuslavice@sez

nam.cz

starosta@bohuslav

ice.cz

Tomáš Kuchařík Rekonstrukce hasičské 

zbrojnice

Akce zahrnuje 

vybudování plynové 

vybudování plynovodní 

přípojky, vnitřní rozvody, 

Akce zahrnuje vybudování 

plynové přípojky a přivedení 

na území Olomouckého 

kraje

Bohuslavice (ORP Zábřeh) 350 000 3/2024 12/2024 175 000 175 000 31.12.2024 inv./neinv. 0 NE 499 175 000 175 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky159 Obec Luběnice Luběnice 140 Luběnice 78346 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635642 1814213309/0800 starosta@lubenice.c

z

starosta@lubenice

.cz

Mgr. Jan Blaho Chodník a parkovací 

stání Luběnice

V rámci akce "Chodník 

a parkovací stání 

Faktury za stavební práce 

na rekonstrukci chodníků, 

V rámci akce "Chodník a 

parkovací stání Luběnice" 

na území Olomouckého 

kraje

Luběnice (ORP Olomouc) 1 300 000 1/2024 12/2024 490 000 810 000 31.12.2024 inv. 0 NE 503 490 000 490 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky132 Obec Partutovice Partutovice 61 Partutovice 75301 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301701 5129831/0100 ou@partutovice.cz m.tomasova@regi

onhranicko.cz

Ing. Jaroslav 

Šindler

Rekonstrukce herny v 

MŠ Partutovice

Rekonstrukce herny MŠ 

Partutovice

Stavební výdaje Předmětem projektu jsou 

stavební práce na 

na území Olomouckého 

kraje

Partutovice (ORP Hranice) 650 000 1/2024 12/2024 325 000 325 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 519 325 000 325 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky36 Obec Suchdol Jednov 38 Suchdol 79845 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288837 94-4517701/0710 obecsuchdol@volny.

cz

obecsuchdol@voln

y.cz

Ing. Mgr. Jitka 

Zahálková

Rekonstrukce místních 

komunikací v obci 

Předmětem projektu je 

obnova dvou místních 

Jedná se o stavební práce, 

včetně dodání materiálu na 

Předmětem předkládané 

žádosti je obnova dvou 

na území Olomouckého 

kraje

Suchdol (ORP Konice) 4 082 829 1/2024 12/2024 600 000 1 464 062 31.12.2024 inv. 0 NE 581 600 000 600 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky23 Obec Vernířovice Vernířovice 53 Vernířovice 78815 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

60045493 28221841/0100 starostka@obec-

vernirovice.cz

starostka@obec-

vernirovice.cz

Bohumila 

Hojgrová

Přestavba 

hospodářského 

Jedná se o přestavbu 

stávajícího 

Výstavba nové garáže - 

materiál zajišťující výstavbu 

Předmětem žádost je 

výstavba garáže, která bude 

na území Olomouckého 

kraje

Vernířovice (ORP Šumperk) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 0 NE 191 600 000 600 000 1A 2A 3B Plní 1 

dlouhodobou 
5

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky43 Obec Domašov 

nad Bystřicí

Náměstí 35 Domašov nad 

Bystřicí

78306 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00298824 94-

10214811/0710

ou@domasovnadbys

trici.cz

stepankovamagda

@centrum.cz

Lucie Menšová Obnova místní 

komunikace Dlouhá 

Předmětem projektu  

jsou stavební práce 

stavební práce spojené s 

obnovou místní komunikace 

Předmětem žádosti je 

obnova/rekonstrukce jedné 

na území Olomouckého 

kraje

Domašov nad Bystřicí (ORP 

Šternberk)

4 207 170 1/2024 12/2024 600 000 1 503 585 31.12.2024 inv. 0 NE 494 600 000 600 000 1B 2D 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky34 Obec Vícov Vícov 46 Vícov 79803 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288896 9924701/0100 obecvicov@seznam.

cz

obecvicov@sezna

m.cz

Jana Rozsívalová Oprava veřejného 

osvětlení v obci Vícov - 

Oprava veřejného 

osvětlení v obci Vícov - 

Z dotace budou hrazeny 

výdaje spojené se zemními 

Záměrem projektu je 

realizace II. etapa opravy a 

na území Olomouckého 

kraje

Vícov (ORP Prostějov) 2 992 864 1/2024 12/2024 600 000 2 392 864 31.12.2024 inv. 0 NE 558 600 000 600 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
7

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky90 Obec Bouzov Bouzov 2 Bouzov 78325 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00298719 94-5810811/0710 administrativa@obe

c-bouzov.cz

katka@bonamaner

a.cz

Mgr. Bc. Dušan 

Tejkal

Obnova chodníku v 

obci Bouzov v části 

Bude provedena 

obnova komunikace pro 

náklady stavebních prací a 

souvisejících dodávek s 

Předmětem žádosti o dotaci 

je provedení rekonstrukce 

na území Olomouckého 

kraje

Bouzov (ORP Litovel) 833 926 1/2024 12/2024 333 570 500 356 31.12.2024 inv. 0 NE 1564 333 570 333 570 1D 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky24 Obec 

Vrchoslavice

Vrchoslavice 100 Vrchoslavice 79827 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288942 3020701/0100 starosta@vrchoslavi

ce.cz

starosta@vrchosla

vice.cz

Ing. Dušan 

Svozílek

Parkoviště a MK v 

obytné zóně Pargán 

Předmětem žádosti je 

stavba místní 

Stavba místní komunikace, 

parkovacích stání a 

Předmětem žádosti je 

stavba místní komunikace, 

na území Olomouckého 

kraje

Vrchoslavice (ORP 

Prostějov)

1 500 000 1/2024 12/2024 600 000 900 000 31.12.2024 inv. 0 NE 605 600 000 600 000 1B 2B 3A Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace 

bude mít 
5

Realizace 

akce nemá 
3

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky48 Obec Těšetice Těšetice 75 Těšetice 78346 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00299545 155813049/0300 starosta@obec-

tesetice.cz

starosta@obec-

tesetice.cz

Mgr. Jindřich 

Protivánek

Rekonstrukce a 

výstavba chodníků v 

Rekonstrukce a výstavba 

chodníků v Ratajích, 

Stavební dodávky a práce 

spojené s rekonstrukcí a 

Dotační projekt 

"Rekonstrukce a výstavba 

na území Olomouckého 

kraje

Těšetice (ORP Olomouc) 3 232 533 1/2024 12/2024 600 000 1 582 533 31.12.2024 inv. 0 NE 1333 600 000 600 000 1D 2B 3B Plní 1 

dlouhodobou 
5

Projekty na 

finančně 
13

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky37 Městys 

Nezamyslice

Tjabinova 111 Nezamyslice 79826 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288501 2829701/0100 starosta@nezamysli

ce.cz

starosta@nezamys

lice.cz

Ing. Vlastimil 

Michlíček

Hospodaření se 

srážkovými vodami – 

Jedná se o výstavbu 

vodního díla – retenční 

Výstavba hloubené vodní 

retenční nádrže, výstavba 

Jedná se o výstavbu vodního 

díla – retenční nádrže a 

na území Olomouckého 

kraje

Nezamyslice (ORP 

Prostějov)

3 600 000 1/2024 12/2024 600 000 3 000 000 31.12.2024 inv. 0 NE 1484 600 000 600 000 1D 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
10

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky137 Obec Klokočí Klokočí 40 Klokočí 75361 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00301361 5531955319/0800 ou@obecklokoci.cz ou@obecklokoci.cz Ing. Marek Dohnal Revitalizace areálu za 

Obecním domem

Revitalizace 

multifunkčního areálu 

Oprava protihlukové stěny, 

Výstavba skladu sportovního 

Areál za Obecním domem 

je multifukčním prostorem, 

na území Olomouckého 

kraje

Klokočí (ORP Hranice) 1 100 000 1/2024 12/2024 550 000 550 000 31.12.2024 inv./neinv. 0 NE 261 550 000 550 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky18 Obec Lipová Lipová 17 Lipová 75114 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636363 26229831/0100 miroslavapilarova@

seznam.cz

miroslavapilarova

@seznam.cz

Petr Hošťálek Sociální zázemí v 

areálu Na Zábraní

Předmětem projektu je 

zřízení sociálního 

Z dotace bude hrazeno 

pořízení sanitární buňky, 

Realizací projektu dojde k 

pořízení sanitární buňky 

na území Olomouckého 

kraje

Lipová (ORP Přerov) 600 000 1/2024 12/2024 300 000 300 000 31.12.2024 inv. 0 NE 273 300 000 300 000 1A 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
6

Realizace 

bude mít 
5

Realizace 

akce nemá 
3

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky99 Obec Třeština Třeština 10 Třeština 78973 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635987 1809450369/0800 starostatrestina@e

mail.cz

teterova@masmoh

elnicko.cz

František Laštůvka Výměna střešních 

oken bytového domu 

Cílem projektu je 

výměna nevyhovujících, 

výměna 4 ks střešních oken 

včetně vybourání starých, 

Cílem projektu je výměna 4 

kusů zcela nevyhovujících, 

na území Olomouckého 

kraje

Třeština (ORP Mohelnice) 220 000 1/2024 12/2024 110 000 110 000 31.12.2024 inv. 0 NE 404 110 000 110 000 1B 2A 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace 

bude mít 
5

Realizace 

akce nemá 
3

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky95 Obec Klopina Klopina 116 Klopina 78973 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302775 9725841/0100 starosta@klopina.cz starosta@klopina.c

z

Jana Vachutková Oprava účelové 

komunikace v obci 

Akcí dojde k opravě 

účelové komunikace v 

přerovnání povrchu, 

zhutnění, výškové upravení 

Akcí dojde k opravě účelové 

komunikace 12u v obci 

na území Olomouckého 

kraje

Klopina (ORP Mohelnice) 430 000 1/2024 12/2024 215 000 215 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 608 215 000 215 000 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky156 Obec 

Dobromilice

Dobromilice 119 Dobromilice 79825 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288187 3210513369/0800 starostka@dobromil

ice.cz

starostka@dobrom

ilice.cz

Ing. Hana 

Žondrová

Oplocení hřbitova v 

Dobromilicích

Vybudování části 

nového oplocení na 

vybudování nového oplocení 

na hřbitově vč. všech 

Stávající oplocení je 

kombinace 

na území Olomouckého 

kraje

Dobromilice (ORP 

Prostějov)

1 360 000 1/2024 12/2024 600 000 760 000 31.12.2024 inv. 0 NE 824 600 000 600 000 1C 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky149 Obec Charváty Charváty 98 Charváty 78375 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635715 1801823319/0800 obec@charvaty.cz obec@charvaty.cz Jarmila 

Kowalczuková

Čertoryje, chodníky 1. 

část

Jedná se o obnovu 

chodníků projektem 

Čertoryje, chodníky 1. část Trasa A začíná napojením 

na místní komunikaci u 

na území Olomouckého 

kraje

Charváty (ORP Olomouc) 7 190 000 1/2024 12/2024 600 000 6 590 000 31.12.2024 inv. 0 NE 947 600 000 600 000 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
12

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky40 Obec Císařov Císařov 106 Císařov 75103 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00636169 22420831/0100 starosta@cisarov.cz starosta@cisarov.c

z

Ing. Věra 

Pumprlová

Stavební úpravy uličky 

ÚK 04U v obci Císařov

Stavební úprava uličky 

ÚK 04U v obci Císařov, 

za stavební práce, které 

budou provedeny 

Stávající stav povrchu 

účelové komunikace ÚK 04U 

na území Olomouckého 

kraje

Císařov (ORP Přerov) 1 200 000 5/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 0 NE 312 600 000 600 000 1A 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
7

Realizace 

bude mít 
5

Realizace 

akce nemá 
3

Projekt je 

realizován na 
10 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky52 Obec Daskabát Daskabát 35 Daskabát 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635359 1810476339/0800 podatelna@obecdas

kabat.cz

gabriela.miklikova

@seznam.cz

Luděk Melničuk Rozhlas v obci 

Daskabát 2024

Vybudování 

bezdrátového 

Bezdrátový rozhlas s 

digitálním přenosem s 

Dotace z POV Ol.kraje, 

DT01_01_01 Podpora 

na území Olomouckého 

kraje

Daskabát (ORP Olomouc) 1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 inv. 0 NE 626 600 000 600 000 1B 2C 3B Plní 1 

dlouhodobou 
5

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky106 Obec Březsko Březsko 12 Březsko 79852 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00599981 22029701/0100 obec.brezsko@volny

.cz

obec.brezsko@vol

ny.cz

Jiří Zajíček Výměna kabelových 

rozvodů veřejného 

Akce si klade za cíl 

nutnou výměnu 

výměnu kabelových rozvodů 

veřejného osvětlení.

Z důvodu zlepšení 

infrastruktury a života 

na území Olomouckého 

kraje

Březsko (ORP Konice) 400 000 1/2024 12/2024 200 000 200 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 207 200 000 200 000 1A 2D 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

finančně 
11

Realizace 

bude mít 
4

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky10 Obec Horní 

Studénky

Horní Studénky 44 Horní Studénky 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00635944 13628841/0100 obec@hornistudenk

y.cz

obec@hornistuden

ky.cz

Mgr. Josef Minář Přístavba - rozšíření 

garáže JSDH Horní 

Přístavba garáží 

hasičské zbrojnice na 

Přístavba - rozšíření garáže 

JSDH Horní Studénky č.p. 4

V rámci akce budou 

prodlouženy stávající 

na území Olomouckého 

kraje

Horní Studénky (ORP 

Zábřeh)

1 120 000 1/2024 12/2024 560 000 560 000 31.12.2024 inv. 0 NE 354 560 000 560 000 1A 2C 3B Plní 1 

dlouhodobou 
5

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky7 Obec Maletín Starý Maletín 21 Maletín 78901 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

00302988 8829841/0100 podatelna@maletin.

cz

podatelna@maletí

n.cz

Ing. Petr Pospěch Javoří - místo 

setkávání - kompletní 

Javoří obec s pův. 

zástavbou sudetskými 

Altán dřevěný 6 x 5 m 

Odpadkový koš 2 kusy

Javoří je osada a místní část 

obce Maletín, je to ucelená 

na území Olomouckého 

kraje

Maletín (ORP Mohelnice) 712 000 1/2024 12/2024 356 000 356 000 31.12.2024 inv. 0 NE 426 356 000 356 000 1B 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
6

Realizace 

akce nemá 
3

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Šumperk 36330351

přijata elektronicky88 Obec Ústí Ústí 33 Ústí 75301 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00600849 94-619831/0710 starosta@obec-

usti.cz

katka@bonamaner

a.cz

Libor Vykopal Obnova exteriéru 

kostela sv. Petra a 

Bude řešena obnova 

exteriéru kostela sv. 

stavební práce, dodávky, 

materiál a související služby 

Bude řešena obnova 

exteriéru kostela sv. Petra a 

na území Olomouckého 

kraje

Hranice (ORP Hranice) 483 395 1/2024 12/2024 241 697 241 698 31.12.2024 inv. 0 NE 542 241 697 241 697 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky126 Obec Tovéř Tovéř 18 Tovéř 78316 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00635626 94-913811/0710 ou@tover.cz starosta@tover.cz Miroslav Majer Obnova veřejného 

prostranství v obci 

Předmětem akce je 

úprava a obnova 

Terénní úpravy a hutnění 

povrchu, dláždění včetně 

Předmětem projektu je 

obnova veřejného 

na území Olomouckého 

kraje

Tovéř (ORP Olomouc) 400 000 1/2024 12/2024 200 000 200 000 31.12.2024 inv. 0 NE 658 200 000 200 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
8

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky20 Obec Veselíčko Veselíčko 68 Veselíčko 75125 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

00302198 94-5612831/0710 urad.veselicko@iol.c

z

starosta@obec-

veselicko.cz

Pavel Hradil Revitalizace 

veřejného 

Předmětem projektu je 

komplexní revitalizace 

Výdaje potřebné k obnově 

přístupového chodníku 

Minimarket je jedinou 

kamennou prodejnou 

na území Olomouckého 

kraje

Veselíčko (ORP Lipník nad 

Bečvou)

1 200 000 1/2024 12/2024 600 000 600 000 31.12.2024 neinv. 0 NE 897 600 000 600 000 1C 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky46 Obec Čechy pod 

Kosířem

náměstí Svobody 

289

Čechy pod 

Kosířem

79858 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

00288128 94-1711701/0710 ou@cechypk.cz projekty@timoris.c

z

Ing. Milan Kiebel Rekonstrukce objektu 

bývalé ČOV

V rámci akce bude 

provedena 

Stavební práce, dodávky a 

materiál související s 

Předmětem akce je 

rekonstrukce stávající 

na území Olomouckého 

kraje

Čechy pod Kosířem (ORP 

Prostějov)

800 833 1/2024 12/2024 320 300 480 533 31.12.2024 inv. 0 NE 1069 320 300 320 300 1C 2B 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

ostatní služby 
5

Realizace 

bude mít 
4

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Prostějov 36330351

přijata elektronicky47 Obec Bystrovany Šrámkova 115/9 Bystrovany 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

48770078 86-

6502240247/0100

bystrovany@iol.cz rburesova@volny.c

z

Libor Žižka Oprava MK na ul. 

Malátova v obci 

V rámci této akce se 

jedná o opravu místní 

Oprava MK na ul. Malátova - 

úsek mezi č. p. 141 - 236 v 

Cílem akce je oprava místní 

komunikace na ulici 

na území Olomouckého 

kraje

Bystrovany (ORP Olomouc) 1 478 906 1/2024 12/2024 580 000 898 906 31.12.2024 neinv. 0 NE 991 580 000 580 000 1C 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

přijata elektronicky3 Obec Jezernice Jezernice 206 Jezernice 75131 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

70040915 94-1312831/0710 starosta@jezernice.

cz

starosta@jezernic

e.cz

Zdeněk Panák Rekonstrukce místní 

komunikace III. třídy-  

Oprava místní 

komunikace III. třídy-  

náklady na materiál a práci 

spojené s rekonstrukcí 

Povrch silnice III. třídy 

místní komunikace 10 cB na 

na území Olomouckého 

kraje

Jezernice (ORP Lipník nad 

Bečvou)

600 000 1/2024 12/2024 300 000 300 000 31.12.2024 inv. 0 NE 663 300 000 300 000 1B 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
9

Realizace 

bude mít 
5

Realizace 

akce nemá 
3

Projekt je 

realizován na 
7 36 330 351,00 Kč    Přerov 36330351

přijata elektronicky58 Obec Doloplazy Doloplazy 82 Doloplazy 78356 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

00534927 1801427359/0800 podatelna@dolopla

zy.cz

starosta@doloplaz

y.cz

Mgr. Miroslav Bílek Doloplazy, Parkoviště 

u Sportovního areálu

Projekt  parkoviště  

doplní občanskou 

úhradu nákladů na 

vybudování parkoviště a 

Projekt parkoviště u 

Sportovního areálu je 

na území Olomouckého 

kraje

Doloplazy (ORP Olomouc) 2 793 000 1/2024 12/2024 600 000 2 193 000 31.12.2024 inv. 0 NE 1357 600 000 600 000 1D 2C 3B Plní 2 

dlouhodobé 
10

Projekty na 

další základní 
10

Realizace 

bude mít 
8

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 36 330 351,00 Kč    Olomouc 36330351

Parametry hodnocení  dle pravidel

Hodnocení A

Anonymizovat tiskové sestavy

Vzorce

Pokud ano, zaokrouhlit na:

Návrh =  % z požadované částky

Hodnocení B Hodnocení C

Typ zaokrouhlení: matematické



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů 1A do 400 20

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka
De minims

Počet 

obyvatel

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při 

navýšení 

alokace o 

13 060 987 

Kč a 

převodu z 

PMP 2024 

DT2 150 

000 Kč

záložní 

sloupec 4

Velikost 

žadatele 

(obce) – 

počet 

obyvatel 

žadatele 

Počet 

všech 

poskytnutý

ch dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

titulu od 

roku 2021 

(2021-

2022) 

Účast 

obce v 

Auditu 

familyfrei

ndlycomm

unity (v 

roce 2023, 

2024) nebo 

v soutěži 

Obec 

přátelská 

rodině a 

seniorům 

(od roku 

2017-

2023)

Soulad se 

Strategií 

rozvoje 

územního 

obvodu 

Olomouckého 

kraje 2021 - 

2027

Body

B1

Zlepšení 

kvality života 

venkovských 

oblastí, 

zvýšení 

atraktivity a 

zlepšení 

dostupnosti 

služeb

Body

B2

Význam 

realizace 

plánovaného 

záměru z 

hlediska 

cílových 

skupin

Body

B3

Posouzení 

významu 

projektu pro 

Olomoucký 

kraj

Body

C1

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatele - 

vazba projektu 

na rozvoj 

hospodářsky a 

sociálně 

ohrožených 

území kraje

Body

C2

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec 1B 401 – 800 18

Hodnocení A
Vzorce

Hodnocení B Hodnocení C


